



โรงพยาบาลกรุงเทพ

แผนรับ-จ่ายเงินบำรุง 3 ปี (2568-2570) แผน
งบลงทุนด้วยเงินบำรุง 1 ปี (2568) และแผน
งบลงทุนด้วยเงินบำรุง 3 ปี (2568-2570)

ติดต่อสอบถามเพิ่มเติม

 045-689317 ต่อ 244

 126 หมู่ 7 ต.บึงบูรพ์ อ.บึงบูรพ์
จ.ศรีสะเกษ 33220



คำนำ

แผนบริหารเงินบำรุงโรงพยาบาลบึงบูรพ์ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ ฉบับนี้ เป็นแผนที่ได้จัดทำขึ้น ภายใต้การมีส่วนร่วมของเจ้าหน้าที่เครือข่ายบริการสุขภาพโรงพยาบาลบึงบูรพ์ โดยสอดคล้องกับยุทธศาสตร์ โรงพยาบาลบึงบูรพ์ เพื่อเป็นเครื่องมือในการนำนโยบายไปสู่การปฏิบัติอย่างเป็นรูปธรรมโดยจัดสรรทรัพยากรให้เพียงพอต่อการให้บริการ ครอบคลุมเชื่อมโยงบูรณาการศักยภาพของสถานพยาบาลและปัญหาความต้องการของ ประชาชนด้านการแพทย์และการสาธารณสุข ให้บรรลุสัมฤทธิ์ด้านประสิทธิผลและประสิทธิภาพ คณะกรรมการบริหารโรงพยาบาลบึงบูรพ์ร่วมกับคณะกรรมการบริหารแผนเงินบำรุงได้พิจารณากลับกรองแผนเงินบำรุง พร้อมทั้ง แผนปฏิบัติการจัดซื้อ จัดจ้างพัสดุ เพื่อให้การดำเนินการบริหารการเงินการคลังและการตรวจสอบการบริหาร งบประมาณของหน่วยตรวจรับเป็นไปด้วยความเหมาะสม และเกิดประโยชน์สูงสุด รวมทั้งเป็นการเสริมสร้าง ประสิทธิภาพ และประสิทธิภาพของการดำเนินงานตามวัตถุประสงค์ของมาตรการควบคุมภายใน

โรงพยาบาลบึงบูรพ์

พฤศจิกายน ๒๕๖๗

สารบัญ

เรื่อง	หน้า
สำเนาหนังสือนำเสนอแผนรับ-จ่าย เงินบำรุงฯ	๑
บันทึกข้อความอนุมัติแผนรับ-จ่ายเงินบำรุง ๓ ปี (๒๕๖๘-๒๕๗๐)แผนการลงทุนด้วยเงินบำรุง ๑ และแผนการลงทุนด้วยเงินบำรุง ๓ ปี (๒๕๖๘-๒๕๗๐) โรงพยาบาลบึงบอระเพ็ด	๒
แผนรายรับ-รายจ่ายเงินบำรุง ปีงบประมาณ ๒๕๖๘-๒๕๗๐	๓-๗
รายละเอียดเงินกองทุนรอจัดสรร	๘
รายละเอียดภาระผูกพันของหน่วยงาน	๙
แผนการลงทุนด้วยเงินบำรุง ๑ ปี (ปีงบประมาณ ๒๕๖๘)	๑๐-๑๒
แผนการลงทุนด้วยเงินบำรุง ๓ ปี (ปีงบประมาณ ๒๕๖๘-๒๕๗๐)	๑๓-๑๔
แผนด้านรายจ่าย	
๑๕.๒ ประมาณการค่าตอบแทนเจ้าหน้าที่ปฏิบัติงานของเจ้าหน้าที่นอกเวลา	๑๕
๑๖.๓.๑ แผนจัดซื้อวัสดุเครื่องแต่งกาย	๑๖
๑๖.๓.๓ แผนจัดซื้อวัสดุสำนักงาน	๑๗-๑๘
๑๖.๓.๕ แผนจัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	๑๙
๑๖.๓.๗ แผนจัดซื้อวัสดุโฆษณาและเผยแพร่	๒๐
๑๖.๓.๘ แผนจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์	๒๑
๑๖.๓.๙ แผนจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว	๒๒
๑๖.๓.๑๑ แผนจัดซื้อวัสดุอื่นๆ	๒๓
๑๖.๔ แผนค่าสาธารณูปโภค	๒๔
๑๖.๕.๑ แผนค่าใช้จ่ายเดินทางไปราชการ	๒๕
๑๖.๕.๒ แผนค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม	๒๖
๑๖.๕.๓ แผนค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์อาคารและสิ่งปลูกสร้าง	๒๗-๒๘
๑๖.๕.๔ แผนค่าจ้างเหมาบริการ	๒๙-๓๑
๑๖.๕.๕ แผนค่าธรรมเนียมธนาคาร	๓๒
๑๖.๕.๕ แผนค่าเบี้ยประกันภัย	๓๓
๑๖.๕.๗ แผนค่าใช้จ่ายโครงการผลิตบุคลากรทางการแพทย์	๓๔
๑๖.๕.๘ แผนค่าใช้จ่ายอื่นๆ	๓๕-๓๖
๑๖.๖ แผนค่าใช้จ่ายตามแผนงาน โครงการ	๓๗-๔๕
๑๗.๒ แผนจัดซื้อครุภัณฑ์ต่ำกว่าเกณฑ์	๔๖-๕๐

สารบัญ

เรื่อง	หน้า
แผนจัดซื้อย่อย	
แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ยา	๕๑-๖๑
แผนจัดซื้อวัสดุเภสัชกรรม	๖๒-๖๕
แผนจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์	๖๖-๗๕
แผนจัดซื้อทันตกรรม	๗๖-๘๑
แผนจัดซื้อวัสดุการแพทย์	๘๒-๙๕
แผนจัดซื้อวัสดุสำนักงานและวัสดุอื่นๆ	
- แผนจัดซื้อวัสดุสำนักงาน	๑๐๐-๑๐๕
- แผนจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว	๑๐๖-๑๑๑
- แผนจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์	๑๑๒-๑๑๔
- แผนจัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	๑๑๕-๑๒๐
- แผนจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง	๑๒๑-๑๒๗
- แผนจัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	๑๒๘-๑๒๙
- แผนจัดซื้อวัสดุเครื่องแต่งกาย	๑๓๐-๑๓๑
- แผนจัดซื้อวัสดุโฆษณาและเผยแพร่	๑๓๒-๑๓๓
- แผนจัดซื้อวัสดุอื่น	๑๓๔-๑๓๖

คู่มือ

ที่ ศก.๐๐๓๓.๓๐๕/ ๒๓๗

โรงพยาบาลบึงบูรพ์ อำเภอบึงบูรพ์
จังหวัดศรีสะเกษ ๓๓๒๒๐

๑๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๗

เรื่อง ส่งแผนเงินรับ - จ่ายเงินบำรุงโรงพยาบาลบึงบูรพ์ปีงบประมาณ ๒๕๖๘

เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ

อ้างถึง หนังสือสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ ที่ ศก.๐๐๓๓.๐๐๕ / ๖ ๗๗๓๓ ลว.๗ ตุลาคม ๒๕๖๗

สิ่งที่ส่งมาด้วย แผนรับ - จ่ายเงินบำรุงโรงพยาบาลบึงบูรพ์ปีงบประมาณ ๒๕๖๘ จำนวน ๓ ชุด

ตามหนังสือที่อ้างถึง สำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุขได้ให้จัดทำแผนทางการเงิน และแผนรายรับ - รายจ่ายเงินบำรุง ปีงบประมาณ ๒๕๖๘ เพื่อให้บรรลุเป้าหมายตามตัวชี้วัดและการจัดทำแผนมีความเชื่อมโยง สอดคล้อง เป็นไปในทิศทางเดียวกัน รวมถึงเกิดประสิทธิภาพในการบริหารงานด้านการเงินการคลัง นั้น

ในการนี้ โรงพยาบาลบึงบูรพ์จึงขอส่งแผนรับ - จ่ายเงินบำรุงปีงบประมาณ ๒๕๖๘ รายละเอียดแนบเรียนมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป

ขอแสดงความนับถือ



(นายพิเชษฐ์ จงเจริญ)

นายแพทย์เชี่ยวชาญ(ด้านเวชกรรมป้องกัน) รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบึงบูรพ์

งานประกันสุขภาพ

โทร.๐ ๙๕๖๘ ๙๙๙๗ ต่อ ๒๐๙

โทรสาร ๐ ๙๕๖๘ ๙๕๗๖



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ กลุ่มงานประกันสุขภาพ โทร ๐ ๔๕๖๑ ๖๐๔๐-๖

ที่ ศก ๐๐๓๓.๐๐๕/ ๕๗๑๖

วันที่ ๒๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๗

เรื่อง ขออนุมัติแผนรายรับ-รายจ่ายเงินบำรุง ๓ ปี (๒๕๖๘ - ๒๕๗๐) แผนการลงทุนด้วยเงินบำรุง ๑ ปี (๒๕๖๘) และแผนการลงทุนด้วยเงินบำรุง ๓ ปี (๒๕๖๘ - ๒๕๗๐) โรงพยาบาลบึงบูรพ์

เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ

ที่มา โรงพยาบาลบึงบูรพ์ ขออนุมัติแผนรายรับ-รายจ่ายเงินบำรุง ๓ ปี (๒๕๖๘ - ๒๕๗๐) แผนการลงทุนด้วยเงินบำรุง ๑ ปี (๒๕๖๘) และแผนการลงทุนด้วยเงินบำรุง ๓ ปี (๒๕๖๘ - ๒๕๗๐)

ระเบียบ/ข้อสั่งการที่เกี่ยวข้อง

๑. พระราชบัญญัติวินัยการเงินการคลังของรัฐ พ.ศ. ๒๕๖๑ มีผลบังคับใช้วันที่ ๒๐ เมษายน ๒๕๖๑ มาตรา ๑๖ มาตรา ๓๓ และมาตรา ๓๔ มาตรา ๖๑ ประกอบมาตรา ๓๗ วรรค ๒
๒. ระเบียบกระทรวงสาธารณสุข ว่าด้วยเงินบำรุงของหน่วยบริการในสังกัดกระทรวงสาธารณสุข พ.ศ. ๒๕๖๒ ประกาศ ณ วันที่ ๓ พฤษภาคม ๒๕๖๒ ข้อ ๑๓ และ ข้อ ๑๕ แก้ไขเพิ่มเติมฉบับที่ ๒ พ.ศ. ๒๕๖๔ ประกาศ ณ วันที่ ๑๗ สิงหาคม ๒๕๖๔ ข้อ ๓ และ ข้อ ๔ และแก้ไขเพิ่มเติมฉบับที่ ๓ พ.ศ. ๒๕๖๗ ประกาศ ณ วันที่ ๘ กรกฎาคม ๒๕๖๗ ข้อ ๘
๓. คำสั่งสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข ที่ ๒๙๙๗/๒๕๖๓ สั่ง ณ วันที่ ๖ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๓ เรื่อง มอบอำนาจในการอนุมัติจ่ายเงินบำรุงและการอนุมัติจ่ายงบบริจาค
๔. หนังสือสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข ที่ สธ ๐๒๓๐.๐๗/ว ๘๙๔๐ ลงวันที่ ๑๗ กันยายน ๒๕๖๗ เรื่อง การจัดทำแผนทางการเงิน (Planfin) และแผนรายรับ-รายจ่ายเงินบำรุง หน่วยบริการสังกัดสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘

ข้อเท็จจริง

๑. กลุ่มงานประกันสุขภาพ ได้ตรวจสอบแผนรายรับ-รายจ่ายเงินบำรุง/แผนการลงทุนด้วยเงินบำรุง โรงพยาบาลบึงบูรพ์ แล้วพบว่ามีความสอดคล้องกัน แผนรายรับ-รายจ่ายเงินบำรุงอยู่ภายใต้กรอบประมาณการรายรับและความเหมาะสมของแผนการใช้จ่าย สามารถดำเนินการได้และมีความเชื่อมโยงสอดคล้องกับแผนทางการเงิน (Planfin) ปีงบประมาณ ๒๕๖๘ รายละเอียดตามเอกสารแนบท้ายบันทึกนี้
๒. นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัด มีอำนาจอนุมัติแผนรายรับ-รายจ่ายเงินบำรุงหน่วยบริการในสังกัดสำนักงานสาธารณสุขจังหวัด ตามคำสั่งสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข ข้อ ๓ และหนังสือสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข ข้อ ๔ ของระเบียบ/ข้อสั่งการที่เกี่ยวข้อง

ข้อพิจารณา

การอนุมัติแผนดังกล่าว เป็นการอนุมัติในหลักการเบื้องต้น การดำเนินงานตามแผนต่าง ๆ ให้ถือปฏิบัติตามระเบียบที่เกี่ยวข้อง ทั้งนี้ให้มีผลบังคับใช้ตั้งแต่วันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๗ เป็นต้นไป

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาลงนามอนุมัติ

อนุมัติ


(นางศศิธร ไชยสัง)



นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการพิเศษ
หัวหน้ากลุ่มงานประกันสุขภาพ

(นายทอง วีระแสงพงษ์)

27 พ.ย. 67

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ
โรงพยาบาลบึงบูรพ์

แผนรายรับ - รายจ่ายเงินบำรุง ปีงบประมาณ 2568 - 2570

หน่วย : บาท

รายรับ	รายการ	ข้อมูลย้อนหลัง 3 ปีงบประมาณ			แผนปี 2568	แผนปี 2569	แผนปี 2570
		2565	2566	2567			
รายรับจากการดำเนินงาน							
1	รายรับค่ารักษาพยาบาลสำหรับโครงการสุขภาพถ้วนหน้า UC	45,231,950.55	36,069,274.58	37,304,805.90	43,854,376.79	46,331,081.17	48,354,977.52
2	รายรับค่ารักษาพยาบาลสำหรับโครงการสุขภาพถ้วนหน้า UC งบลงทุน	37,763,425.09	26,658,689.67	26,721,383.62	32,750,444.49	35,370,480.05	37,008,002.27
3	รายรับจากระบบปฏิบัติการฉุกเฉิน (EMS)	1,015,834.72	3,191,727.99	3,614,771.31	2,133,000.00	3,681,600.00	3,828,864.00
4	รายรับค่ารักษาพยาบาลเบิกจ่ายตรงกรมบัญชีกลาง	117,500.00	68,200.00	180,000.00	180,000.00	187,200.00	194,688.00
5	รายรับค่ารักษาพยาบาลผู้ป่วยเบิกต้นสังกัด	4,030,811.05	3,674,578.20	4,067,411.55	4,639,225.00	4,270,782.13	4,398,905.59
6	รายรับค่ารักษาพยาบาลเบิกจาก อปท.	12,218.75	337,333.65	150,100.00	70,000.00	156,104.00	162,348.16
7	รายรับค่ารักษาพยาบาลจากกองทุนประกันสังคม	621,768.28	653,287.34	843,784.07	1,120,000.00	877,535.43	912,636.85
8	รายรับค่ารักษาพยาบาลแรงงานต่างด้าว	822,367.77	919,753.48	820,355.35	887,189.00	853,169.56	887,296.35
9	รายรับค่ารักษาพยาบาลและการบริการอื่น	2,975.89	33,364.00	17,000.00	26,000.00	17,510.00	18,035.30
รายรับอื่น							
10	รายรับเงินช่วยเหลือ	845,049.00	532,340.25	890,000.00	2,048,518.30	916,700.00	944,201.00
11	รายรับเงินอุดหนุน	536,321.24	2,015,115.96	3,828,793.58	2,813,500.00	3,829,793.58	3,830,793.58
12	รายรับจากการบริจาค	100,480.00					
13	รายรับดอกเบี้ยเงินฝากธนาคาร	234,011.00	164,460.00	100,000.00	2,593,500.00	100,000.00	100,000.00
14	รายรับอื่น	90,150.24	98,234.02	50,000.00	100,000.00	50,000.00	50,000.00
รวมรายรับ		45,768,271.79	38,084,390.54	41,133,599.48	46,667,876.79	50,160,874.75	52,185,771.10

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ

โรงพยาบาลบึงบูรพ์

แบบรายรับ - รายจ่ายเงินบำรุง ปีงบประมาณ 2568 - 2570

หน่วย : บาท

รายจ่าย	รายการ	ข้อมูลย้อนหลัง 3 ปีงบประมาณ			บัญชี 2568	บัญชี 2569	บัญชี 2570
		2565	2566	2567			
	รายจ่ายบุคลากร	15,827,634.04	17,978,608.80	19,097,741.60	22,170,775.60	23,501,022.14	24,911,088.31
15	ค่าจ้างลูกจ้างชั่วคราว / พนักงานราชการ	5,685,600.00	6,533,884.00	6,818,080.00	8,175,240.00	8,665,754.40	9,185,699.15
16	ค่าล่วงเวลาบริการ / งานสนับสนุน	53,800.00	571,823.00	679,200.00	7,318,168.00	7,757,258.08	8,222,693.15
17	ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานเวลาราชการหรือผู้ปฏิบัติงานของเจ้าหน้าที่	491,940.00	704,100.00	600,000.00	660,000.00	699,600.00	742,576.10
18	ค่าตอบแทนพิเศษไม่ทำางปฏิบัติส่วนคิว หรือปฏิบัติงาน ราชการ	890,000.00	845,000.00	780,000.00	840,000.00	890,400.00	943,822.10
19	ค่าตอบแทนพิเศษเงินจ้าง (อ.11)	3,614,000.00	4,303,600.00	4,406,000.00	4,659,600.00	4,939,176.00	5,235,526.15
20	ค่าตอบแทนตามผลการปฏิบัติงาน (อ.12)						
21	เงินเพิ่ม (พ.ต.ส)	45,000.00	52,000.00	36,000.00	60,000.00	63,600.00	67,416.10
22	ค่าตอบแทนเจ้าหน้าที่ปฏิบัติงานของเจ้าหน้าที่ (นอกเวลา) อ.5	4,805,160.00	4,735,878.00	5,391,200.00			
23	ค่าตอบแทนเจ้าหน้าที่ปฏิบัติงานในคดีพิเศษเฉพาะทางของกระทรวงการ (SMC)						
24	ค่าตอบแทนอื่น						
25	เงินค่าใช้จ่ายบุคลากรอื่น	242,134.04	232,323.80	387,261.60	457,767.60	485,233.66	514,347.15
	รายจ่ายจากการดำเนินงาน	15,156,439.24	20,569,616.82	25,018,960.76	24,045,911.46	24,054,839.06	23,059,622.51
26	ค่ายา	3,597,522.77	3,902,509.41	5,334,237.19	4,391,500.60	5,280,894.82	5,228,085.18
	ค่าเวชภัณฑ์มีชื่อ						
27	ค่าวัสดุการแพทย์	2,031,135.55	1,170,896.63	2,682,844.15	2,981,997.35	2,602,358.83	2,498,266.10
28	ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์	2,139,112.48	888,448.95	514,577.00	773,806.00	504,285.46	489,156.10

1917

1917

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ
โรงพยาบาลบึงบูรพ์

แผนรายรับ - รายจ่ายเงินบำรุง ปีงบประมาณ 2568 - 2570

หน่วย : บาท

รายการ	ข้อมูลย้อนหลัง 3 ปีงบประมาณ			แผนปี 2568	แผนปี 2569	แผนปี 2570
	2565	2566	2567			
29 ค่าวัสดุเภสัช	163,500.00	131,500.00	142,870.00	146,120.00	140,012.60	137,212.35
30 ค่าวัสดุทันตกรรม	111,150.00	491,150.23	587,261.20	587,109.15	581,388.59	575,574.70
31 ค่าวัสดุอิเล็กทรอนิกส์						
32 ค่าวัสดุ	1,233,255.07	2,024,017.48	3,298,481.22	3,674,489.36	3,166,541.97	3,103,211.13
33 ค่าสาธารณูปโภค	1,490,582.15	1,462,694.96	1,991,420.00	1,774,820.00	1,891,849.00	1,797,256.55
34 ค่าใช้สอย	3,596,866.22	9,123,718.16	9,260,420.00	7,981,964.00	8,704,794.80	8,095,459.16
35 ค่าใช้จ่ายดำเนินงานอื่น	793,315.00	1,374,681.00	1,206,850.00	1,734,105.00	1,182,713.00	1,135,404.48
รายจ่ายลงทุน	2,035,701.67	4,247,849.00	7,011,240.00	6,803,200.00	764,000.00	444,000.00
ค่าครุภัณฑ์	2,035,701.67	2,287,112.00	7,011,240.00	6,658,200.00	264,000.00	444,000.00
ค่าครุภัณฑ์งบค่าเสื่อม			2,832,000.00	2,438,000.00		300,000.00
ค่าครุภัณฑ์เงินบริจาค						
ค่าครุภัณฑ์เงินบำรุง						
ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	0.00	1,960,737.00	0.00	145,000.00	500,000.00	0.00
ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้างงบค่าเสื่อม		300,000.00		145,000.00		
ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้างเงินบริจาค						
ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้างเงินบำรุง		1,660,737.00			500,000.00	
รายจ่ายอื่น	3,334,875.84	6,764,302.20	2,340,424.45	2,835,000.00	2,340,424.45	2,340,424.45
42 รายจ่ายสนับสนุน รพ.สต. รพพ. รพช. สสอ. สสจ.	3,334,875.84	6,764,302.20	2,340,424.45	2,835,000.00	2,340,424.45	2,340,424.45

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ
โรงพยาบาลบึงบูรพ์

แผนรายรับ - รายจ่ายเงินบำรุง ปีงบประมาณ 2568 - 2570

หน่วย : บาท

รายการ	ข้อมูลย้อนหลัง 3 ปีงบประมาณ			แผนที่ 2568	แผนที่ 2569	แผนที่ 2570
	2565	2566	2567			
43 รายจ่ายอื่นๆ						
งบกลาง (ไม่เกินร้อยละ 2-3.5 ของประมาณการรายจ่าย)			500,000.00	500,000.00	500,000.00	500,000.00
รวมรายจ่าย	36,354,650.79	49,560,376.82	53,968,366.81	56,354,887.06	51,160,285.65	51,255,133.563
รายรับสูง(ต่ำกว่า)รายจ่ายสุทธิ	9,413,621.00	-11,475,986.28	-12,834,767.33	-9,687,010.27	-999,410.90	930,637.557
บวกเงินคงเหลือสะสมยกมา	39,243,448.56	48,657,069.56	37,181,083.28	24,346,315.95	14,659,305.68	13,659,894.799
เงินคงเหลือทั้งสิ้น(1)	48,657,069.56	37,181,083.28	24,346,315.95	14,659,305.68	13,659,894.79	14,590,532.386
หักเงินกองทุนการจัดสรร(4)	1,788,535.13	1,107,668.53	2,347,824.92	347,859.26	347,859.26	347,859.26
หักการผูกพัน(5)	5,068,631.01	4,204,630.22	6,815,839.50	5,217,811.30	5,217,812.30	5,217,813.380
เงินคงเหลือหลังหักตามข้อ (4) ข้อ(5)	41,799,903.42	31,868,784.53	15,182,651.53	9,093,635.12	8,094,223.23	9,024,859.880
เงินคงเหลือทั้งสิ้น ประกอบด้วย						
เงินสด						
เงินฝากคลัง	1,068,627.00	1,272,479.00	1,272,479.00	1,272,479.00	1,272,479.00	1,272,479.00
เงินฝากธนาคาร						
ประเภทประจำ						
ประเภทออมทรัพย์	47,588,442.56	35,908,604.28	23,073,836.95	13,386,826.68	12,387,415.79	13,318,053.386
ประเภทกระแสรายวัน						
รวมเงินคงเหลือทั้งสิ้น(2)	48,657,069.56	37,181,083.28	24,346,315.95	14,659,305.68	13,659,894.79	14,590,532.386

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ
โรงพยาบาลบึงบูรพ์

แผนรายรับ - รายจ่ายเงินบำรุง ปีงบประมาณ 2568 - 2570

หน่วย : บาท

รายการ	ข้อมูลย้อนหลัง 3 ปีงบประมาณ		แผนปี 2568	แผนปี 2569	แผนปี 2570
	2565	2566			

แผนปี 2568	แผนปี 2569	แผนปี 2570
13%	7%	4%
4%	-9%	0%
12%	1%	1%

อนุมัติฐานในการจัดทำแผน

- รายรับแต่ละหมวด % เพิ่มขึ้นแต่ละปี (%)
- รายจ่ายแต่ละหมวด % เพิ่มขึ้นแต่ละปี (%)
- การลงทุน สัดส่วน % ต่อรายจ่าย (%)

หมายเหตุ

1. รายงานการรับ - จ่ายเงินบำรุง เป็นข้อมูลที่แสดงเงินสดรับและเงินสดจ่ายจากกิจกรรมดำเนินงานต่าง ๆ
2. เงินคงเหลือทั้งสิ้น (1) ต้องเท่ากับยอดรวมเงินคงเหลือทั้งสิ้น (2)
3. เงินคงเหลือทั้งสิ้นปีงบประมาณ 2567 (2) ต้องเท่ากับยอดเงินคงเหลือสะสมยกมาในปีงบประมาณ 2568 (2)
4. เงินกองทุน UC , กองทุนแรงงานต่างดาว และกองทุนประกันสังคม ฯลฯ ที่รับไว้เพื่อจัดสรรให้กับบุคคลอื่น หรือหน่วยงานอื่น
5. ภาวะผูกพัน (5) ในรายงานการรับ - จ่ายเงินบำรุง ต้องเท่ากับ รวมภาระผูกพันทั้งสิ้น (5) ในรายละเอียดภาวะผูกพันของหน่วยงาน

(ลงชื่อ) ผู้เสนอขออนุมัติ
(นางสาวอมรรัตน์ แคนงาม)
พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

(ลงชื่อ) ผู้เห็นชอบ
(นายพิเชษฐ์ จงเจริญ)
นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรมป้องกัน) รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบึงบูรพ์

(ลงชื่อ) นายสุมนาน ผู้อนุมัติ
(นายทงะ วีระแสงพงษ์)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ

สำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข
 ชื่อหน่วยงาน โรงพยาบาลปิยะเวท รหัสหน่วยงาน 10936
 รายละเอียดเงินกองทุนการจัดการจัดการ
 สิ้นสุด ณ วันที่ 30 กันยายน พ.ศ. 2567-2569

รายการ	จำนวนเงิน ปี 2567	จำนวนเงิน ปี 2568	จำนวนเงิน ปี 2569
เงินกองทุน			
เงินกองทุนที่ประกกับสุขภาพถ้วนหน้าการจัดการจัดการ	347,859.26	347,859.26	347,859.26
เงินกองทุนประกกับสังคมการจัดการจัดการ			
เงินกองทุนรณรงงานค่างส้วรณรงการจัดการจัดการ			
รวมเงินกองทุนการจัดการจัดการทั้งสิ้น (4)	347,859.26	347,859.26	347,859.26

สำนักงานคุ้มครองประชาชน
 ชื่อหน่วยงาน โรงพยาบาลกรุงเทพ รหัสหน่วยงาน 10936
 รายละเอียดการผูกพันของหน่วยงาน
 ถึงสุด ณ วันที่ 30 กันยายน พ.ศ. 2567

รายการ	จำนวนเงิน ปี 2568	จำนวนเงิน ปี 2569	จำนวนเงิน ปี 2570
การผูกพันของหน่วยงาน			
ค่าใช้จ่ายบุคลากรจ้าง			
ค่าจ้างลูกจ้างชั่วคราว / พนักงานกระทรวง	111,000.00	111,000.00	111,000.00
ค่าล่วงเวลางานบริการ / งานสนับสนุน			
ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานรวมที่ต่ำกว่าหรือมีลักษณะพิเศษของงาน			
ค่าตอบแทนเงินพิเศษที่ไม่คำนวณปฏิบัติงานส่วนตัว หรือปฏิบัติงาน รวมเกษ			
ค่าตอบแทนอื่นของหน่วยงาน (อ.11)			
ค่าตอบแทนตามผลการปฏิบัติงาน (อ.12)	342,500.00	342,500.00	342,500.00
เงินเพิ่ม (พ.ศ.ศ)			
ค่าตอบแทนเจ้าหน้าที่ปฏิบัติงานในท้องถิ่นพิเศษทางเกษตรและการ (SMC)			
ค่าตอบแทนอื่น			
เงินค่าใช้จ่ายบุคลากรอื่น			
ค่าใช้จ่ายจากการดำเนินงานจ้าง			
ค่าเช่า	521,220.90	521,221.90	521,222.90
ค่าวัสดุทางการแพทย์ / วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์ / วัสดุสิ้นเปลือง	112,077.00	112,077.00	112,077.00
ค่าวัสดุอื่น	397,522.57	397,522.57	397,522.57
ค่าสาธารณูปโภค	159,382.78	159,382.78	159,382.78
ค่าใช้สอย	2,328,536.45	2,328,536.45	2,328,536.45
ค่าครุภัณฑ์จ้าง	608,900.00	608,900.00	608,900.00
ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้างจ้าง			
รายจ่ายอื่นจ้าง			
เงินประกัน เงินมัดจำ เงินมัดจำ	636,671.60	636,671.60	636,671.60
	5,217,811.30	5,217,812.30	5,217,813.30
รวมการผูกพันทั้งสิ้น (5)			

แบบฟอร์ม แผนการลงทุนด้วยเงินบำรุง 1 ปีงบประมาณ 2568

ตามนโยบายการลงทุน Environment , Modernization And Smart Service : EMS

หน่วยบริการ.โรงพยาบาลบึงพลาญธุ์ วมเงินลงทุนปีงบประมาณ 2568 เป็นเงิน 6,803,200...บาท

ลำดับ	รายการ	ราคาต่อหน่วย (บ.)	จำนวนหน่วย	รวมเป็นเงิน (บาท)	แหล่งเงิน (งบค่าเสื่อม/งบบริจาค/เงินบำรุง)	หมายเหตุ
	คู่มือ					
1	คอมพิวเตอร์ All in one	24,000.00	12	288,000.00	งบค่าเสื่อม 70 %	8.อื่นๆ
2	เครื่องแยกขยะทั่วไปขนาด 1.25Kv500mA	1,700,000.00	1	1,700,000.00	งบค่าเสื่อม 20%	8.อื่นๆ
3	เครื่องวัดความดันโลหิตชนิดอัตโนมัติพร้อม วัดความอิมพัลซ์ของอีกข้างในเลือด	75,000.00	2	150,000.00	งบค่าเสื่อม 10%	8.อื่นๆ
4	เครื่องตรวจคลื่นไฟฟ้าหัวใจ 12 Lead พร้อมจัดเก็บภาพในระบบเครือข่าย	150,000.00	2	300,000.00	งบค่าเสื่อม 10%	8.อื่นๆ
5	จัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่าย	349,500.00	1	349,500.00	เงินบำรุง	8.อื่นๆ
6	โปรแกรม IPD Paperless	450,000.00	1	450,000.00	เงินบำรุง	8.อื่นๆ
7	จัดซื้อพร้อมติดตั้ง ระบบผลิตไฟฟ้าจาก พลังงานแสงอาทิตย์บนหลังคา (Solar Roof top) ขนาดไม่ต่ำกว่า ๔๐ กิโลวัตต์ จำนวน ๑ ระบบ	2,230,000.00	1	2,230,000.00	เงินบำรุง	1. EMS : Solar Cell
8	โทรทัศน์แอลอีดีแบบสมาร์ททีวีขนาด 75 นิ้ว	28,000.00	2	56,000.00	เงินบำรุง	8.อื่นๆ
9	จัดซื้อโปรแกรมป้องกันไวรัส	1,400.00	65	91,000.00	เงินบำรุง	8.อื่นๆ
10	คอมพิวเตอร์ All in one	24,000.00	8	192,000.00	เงินบำรุง	8.อื่นๆ

แบบฟอร์ม แผนการลงทุนด้วยเงินบำรุง 1 ปี ปีงบประมาณ 2568

ตามนโยบายการลงทุน Environment , Modernization And Smart Service : EMS

หน่วยบริการ.โรงพยาบาลบึงบูรพ์ วงเงินลงทุนปีงบประมาณ 2568 เป็นเงิน 6,803,200....บาท

ลำดับ	รายการ	ราคาต่อหน่วย (บ.)	จำนวนหน่วย	รวมเป็นเงิน (บาท)	แหล่งเงิน (งบค่าเสื่อม/งบบริจาค/เงินบำรุง)	หมายเหตุ
11	จัดซื้อคอมพิวเตอร์ Notebook ปฐมาผล แบบที่ 2	35,000.00	1	35,000.00	เงินบำรุง	8.อื่นๆ
12	จัดซื้อคอมพิวเตอร์ Notebook	24,000.00	4	96,000.00	เงินบำรุง	8.อื่นๆ
13	ติดตั้งกล้องวงจรปิด	160,000.00	1	160,000.00	เงินบำรุง	8.อื่นๆ
14	จัดซื้อ NAS	35,000.00	2	70,000.00	เงินบำรุง	8.อื่นๆ
15	เครื่องวัดความชื้นไฮทิดแบบปรอทมีล้อเลื่อน	13,000.00	2	26,000.00	เงินบำรุง	8.อื่นๆ
16	รถเข็นจ่ายยาตู้ป่วยใน	60,000.00	1	60,000.00	เงินบำรุง	8.อื่นๆ
17	เครื่องปรับอากาศ 9000 BTU	18,000.00	3	54,000.00	เงินบำรุง	8.อื่นๆ
18	เครื่องปรับอากาศ 12000 BTU	24,000.00	1	24,000.00	เงินบำรุง	8.อื่นๆ
19	โต๊ะประชุม 10 ที่นั่ง	10,000.00	1	10,000.00	เงินบำรุง	8.อื่นๆ
20	ตู้เย็น ขนาด 20 ลิวนิกฟู๊ด	40,000.00	1	40,000.00	เงินบำรุง	8.อื่นๆ
21	จัดซื้อเลนส์ RF 16 mm F2.8 STM	12,000.00	1	12,000.00	เงินบำรุง	8.อื่นๆ
22	ปีมคอกรีน	16,200.00	1	16,200.00	เงินบำรุง	2. EMS : ระบบบำบัดน้ำเสีย
23	เครื่องส่งหูผู้ป่วย	16,000.00	1	16,000.00	เงินบำรุง	8.อื่นๆ
24	เตียง 2 โกร์ (งบ อ.จ.ศ. 2567)	18,000.00	5	90,000.00	เงินบำรุง	8.อื่นๆ

แบบฟอร์ม แผนการลงทุนด้วยเงินกู้ยืม 1 ปีงบประมาณ 2568

ตามนโยบายการลงทุน Environment , Modernization And Smart Service : EMS

หน่วยบริการ.โรงพยาบาลบึงบูรพ์ วมเงินลงทุนปีงบประมาณ 2568 เป็นเงิน 6,803,200...บาท

ลำดับ	รายการ	ราคาต่อหน่วย (บ.)	จำนวนหน่วย	รวมเป็นเงิน (บาท)	แหล่งเงิน (งบค่าเสื่อม/งบบริจาค/เงินบำรุง)	หมายเหตุ
25	เครื่องคอมพิวเตอร์ ยี่ห้อ SNAF รุ่น SXT-SA(งบ อบจ.)	10,000.00	3	30,000.00	เงินบำรุง	8.อื่นๆ
26	เครื่องพวงคืนแบบมีล้อ (งบ อบจ.)	10,000.00	5	50,000.00	เงินบำรุง	8.อื่นๆ
27	พื้นยอนใหม่บ่อเก็บแกลกคัทับ (งบ อบจ.)	12,500.00	5	62,500.00	เงินบำรุง	8.อื่นๆ
	ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง					
1	ปรับปรุงหาสื่อความรู้ประชาชนขนาด 10 เตียง	145,000.00	1	145,000.00	งบค่าเสื่อม 70%	
	รวม			6,803,200.00		

** ให้เลือกระบุดังนี้

- 1. EMS : Solar Cell
- 2. EMS : ระบบบำบัดน้ำเสีย
- 3.EMS : ปรับปรุงอุทกมัน
- 4. Smart OPD
- 5. Smart ER
- 6. ปรับปรุงสร้างที่พักยาคับ
- 7. ปรับปรุงสร้างอาคารจอดรถ
- 8.อื่นๆ

ลงชื่อ..... 

(นางสาวอมรรัตน์ แดงงาม)
พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

ลงชื่อ..... 

(นายพิเชษฐ จงเจริญ)
นายแพทย์เชี่ยวชาญ(ด้านเวชกรรมป้องกัน)รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบึงบูรพ์

ลงชื่อ..... 

(นายทนง วีระแสงพงษ์)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ

แผนพร้อม แผนการขอทุนวิจัยปีต่างๆ 3 ปี งบประมาณ 2568 - 2570
 ตามนโยบายการขอ Environment , Modernization And Smart Services : EMS
 หน่วยงานการ วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี วิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าพระนครเหนือ 77,366,200 บ.

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ปีงบประมาณ 2568		ปีงบประมาณ 2569		ปีงบประมาณ 2570		รวม 2568-2570		แหล่งเงิน (ตามเงื่อนไข/งบ วิทยาศาสตร์ต่างๆ)	ประเภททุน (ทุนวิจัย/ ฝึกอบรม)	***หมายเหตุ/เงื่อนไข
				จำนวนหน่วย	เงินบาท	จำนวนหน่วย	เงินบาท	จำนวนหน่วย	เงินบาท	จำนวนหน่วย	เงินบาท			
	สรุป													
1	คอมพิวเตอร์ All in one		24,000.00	12	288,000.00	-	-	-	-	-	288,000.00	ทุนวิจัย 70 %	ทุนวิจัย	สนับสนุน
2	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ้ค		1,700,000.00	1	1,700,000.00	-	-	-	-	-	1,700,000.00	ทุนวิจัย 20%	ทุนวิจัย	สนับสนุน
3	เครื่องวัดความชื้นและอุณหภูมิ		75,000.00	2	150,000.00	-	-	-	-	-	150,000.00	ทุนวิจัย 10%	ทุนวิจัย	สนับสนุน
4	เครื่องวัดความชื้นและอุณหภูมิ 12 lead		150,000.00	2	300,000.00	-	-	2	300,000.00	-	600,000.00	ทุนวิจัย 10%	ทุนวิจัย	สนับสนุน
5	เครื่องวัดความชื้นและอุณหภูมิ		349,500.00	1	349,500.00	-	-	-	-	-	349,500.00	เงินบำรุง	ทุนวิจัย	สนับสนุน
6	โปรแกรม IPD Paperless		450,000.00	1	450,000.00	-	-	-	-	-	450,000.00	เงินบำรุง	ทุนวิจัย	สนับสนุน
7	ชุดพัฒนาระบบปฏิบัติการและซอฟต์แวร์		2,230,000.00	1	2,230,000.00	-	-	-	-	-	2,230,000.00	เงินบำรุง	ทุนวิจัย	สนับสนุน
8	โครงการอบรมเชิงปฏิบัติการเกี่ยวกับเทคโนโลยี 75 ปี		28,000.00	2	56,000.00	-	-	-	-	-	56,000.00	เงินบำรุง	ทุนวิจัย	สนับสนุน
9	ชุดพัฒนาระบบปฏิบัติการ		1,400.00	65	91,000.00	-	-	-	-	-	91,000.00	เงินบำรุง	ทุนวิจัย	สนับสนุน
10	คอมพิวเตอร์ All in one		28,000.00	8	192,000.00	5	120,000.00	5	120,000.00	-	432,000.00	เงินบำรุง	ทุนวิจัย	สนับสนุน
11	ชุดพัฒนาระบบปฏิบัติการ Notebook		35,000.00	1	35,000.00	-	-	-	-	-	35,000.00	เงินบำรุง	ทุนวิจัย	สนับสนุน
12	ชุดพัฒนาระบบปฏิบัติการ Notebook		24,000.00	4	96,000.00	1	24,000.00	1	24,000.00	-	144,000.00	เงินบำรุง	ทุนวิจัย	สนับสนุน
13	ชุดพัฒนาระบบปฏิบัติการ		160,000.00	1	160,000.00	-	-	-	-	-	160,000.00	เงินบำรุง	ทุนวิจัย	สนับสนุน
14	ชุด NAS		35,000.00	2	70,000.00	-	-	-	-	-	70,000.00	เงินบำรุง	ทุนวิจัย	สนับสนุน
15	เครื่องปรับอากาศชนิดแขวนผนัง		13,000.00	2	26,000.00	-	-	-	-	-	26,000.00	เงินบำรุง	ทุนวิจัย	สนับสนุน
16	เครื่องปรับอากาศ		60,000.00	1	60,000.00	-	-	-	-	-	60,000.00	เงินบำรุง	ทุนวิจัย	สนับสนุน
17	เครื่องปรับอากาศ 9000 BTU		18,000.00	3	54,000.00	-	-	-	-	-	54,000.00	เงินบำรุง	ทุนวิจัย	สนับสนุน
18	เครื่องปรับอากาศ 12000 BTU		24,000.00	1	24,000.00	-	-	-	-	-	24,000.00	เงินบำรุง	ทุนวิจัย	สนับสนุน
19	โต๊ะประชุม 10 ที่นั่ง		10,000.00	1	10,000.00	-	-	-	-	-	10,000.00	เงินบำรุง	ทุนวิจัย	สนับสนุน
20	โต๊ะประชุม 20 ที่นั่ง		40,000.00	1	40,000.00	-	-	-	-	-	40,000.00	เงินบำรุง	ทุนวิจัย	สนับสนุน
21	ตู้เก็บเอกสาร 16 mm F2.8 5TU		12,000.00	1	12,000.00	-	-	-	-	-	12,000.00	เงินบำรุง	ทุนวิจัย	สนับสนุน
22	ตู้เก็บเอกสาร		16,200.00	1	16,200.00	-	-	-	-	-	16,200.00	เงินบำรุง	ทุนวิจัย	สนับสนุน
23	เครื่องพิมพ์		16,000.00	1	16,000.00	-	-	-	-	-	16,000.00	เงินบำรุง	ทุนวิจัย	สนับสนุน
24	โต๊ะ 2 ไม้ (มว.ศ. 2567)		18,000.00	5	90,000.00	-	-	-	-	-	90,000.00	เงินบำรุง	ทุนวิจัย	สนับสนุน


รวม : 1,776

๑๕.๒ ประมาณการ ค่าตอบแทนเจ้าหน้าที่ปฏิบัติงานของเจ้าหน้าที่ (นอกเวลา)
หน่วยงานโรงพยาบาล บึงบูรพ์ จังหวัดศรีสะเกษ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗

ลำดับ	รายการงบประมาณ	ระยะเวลาดำเนินการ				รวมทั้งสิ้น	ผู้เสนอแผนงาน	หมายเหตุ
		ไตรมาสที่ ๑	ไตรมาสที่ ๒	ไตรมาสที่ ๓	ไตรมาสที่ ๔			
๑	ค่าตอบแทนนอกเวลาราชการ ๑.๓๓	๑,๘๑๔,๒๙๖.๐๐	๑,๘๑๔,๒๙๖.๐๐	๑,๘๑๔,๒๙๖.๐๐	๑,๘๑๔,๒๙๖.๐๐	๗,๒๕๗,๑๖๘.๐๐		
๒	ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานเวลาราชการ หรือผลัดดีของเจ้าหน้าที่	๑๖๕,๐๐๐.๐๐	๑๖๕,๐๐๐.๐๐	๑๖๕,๐๐๐.๐๐	๑๖๕,๐๐๐.๐๐	๖๖๐,๐๐๐.๐๐		
๓	ค่าล่วงเวลางานบริการ / งานสนับสนุน	๑๕,๒๕๐.๐๐	๑๕,๒๕๐.๐๐	๑๕,๒๕๐.๐๐	๑๕,๒๕๐.๐๐	๖๓,๐๐๐.๐๐		

ลงชื่อ  ผู้เสนอแผน
(นางสาวอรรรัตน์ แดงงาม)

ตำแหน่ง...พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

ลงชื่อ  ผู้เห็นชอบแผน
(นายทีเชษฎ์ จงเจริญ)
นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรมป้องกัน) ราชการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบึงบูรพ์

16.3.1 คำวิตุเครื่องแต่งกาย

หน่วยงาน โรงพยาบาล ปิงปวง จังหวัดศรีสะเกษ ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	คำสั่งซื้อ/ชื่อ	รายการที่ต้องการจัดซื้อ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย(บาท)	ราคารวม	เหตุผลความจำเป็น	ระยะเวลาดำเนินการ				ผู้เสนอแผนงาน	หมายเหตุ
								ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4		
1	ผ้าเช็ดตัว	วัสดุเครื่องแต่งกาย	1	จับ		362,100.00	เพื่อใช้ให้บริการผู้ป่วย	/	/	/	/	สัญญาฉบับที่ จสทร/อ.ร	
2	อุปกรณ์แพทย์แผนโบราณแพทย์พื้นบ้าน	ผ้าปูเตียง	1	ม้วน	1000		ปูเตียงคนไข้					นายแพทย์สิทธิ์ แก้วพวง	


 ชื่อ  ผู้เสนอแผน
 (นางสาวอรรษิณี มนอม)

ตำแหน่ง: พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปิงปวง


 ชื่อ  ผู้เห็นชอบแผน
 (นายพิงชญ์ จงเจริญ)

นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรมป้องกัน) ราชการในตำแหน่ง
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปิงปวง

16.3.3 ค่าวัสดุสำนักงาน
 หน่วยงาน โรงพยาบาล บึงบูรพ์ จังหวัดศรีสะเกษ ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	ฝ่ายที่ขอจัดซื้อ	รายการที่ต้องการจัดซื้อ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย(บาท)	ราคารวม	เหตุผลความจำเป็น	ระยะเวลาดำเนินการ				ผู้เสนอแผนงาน	หมายเหตุ
							ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4		
1	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	วัสดุสำนักงาน	1	346,546.00	346,546.00	เพื่อใช้สนับสนุนกลุ่มงานต่างๆ	86,636.50	86,636.50	86,636.50	86,636.50	ชัยฤกษ์เกษม จันทร์ส่อง	
2	กลุ่มงานบริการด้านปฐมภูมิฯ	กล่องเก็บวัสดุ	5	300.00	0.00	5 ส.เอกสารเป็นระเบียบ					สุชาติพิพย์ คำแพง	
3	กลุ่มงานบริการ	กล่องเก็บวัสดุ Home	10	100.00	0.00	ใช้งานHome ward					สุชาติพิพย์ คำแพง	
4	กลุ่มงานบริการด้านปฐมภูมิฯ	กระดาษทิชชูบอร์ด (ขนาด 60*90 เซ็นติเมตร)	1	700.00	0.00	บันทึกเดือน ความจำเป็นปฏิบัติ งาน					สุชาติพิพย์ คำแพง	
5	กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค	พัดลมพกพา	4	1,500.00	0.00	ติดตั้งห้องใหม่					สุรกิจ เมืองจันทร์	
6	กลุ่มการพยาบาล	พัดลมพกพา	1	3,500.00	0.00	เพื่อให้เพียงพอต่อการใช้งาน ทดแทนเครื่องเดิมที่ชำรุด					นางณัฐภรณ์ ศรีรัมย์ตรี	

7	กลุ่มการพยาบาล พัฒนาคณะ	4	2,000.00	0.00	แทนเรื่องชำระ				กิจกรรม สหบุตร
8	กลุ่มงานบริการ ด้านปฐมภูมิฯ	3	200.00	0.00	เพื่อใช้วัดความสูงเด็ก				สุชาติพงษ์ คำแพง

ลงชื่อ  ผู้เสนอแผน
(นางสาวอมรรัตน์ แดงงาม)

ตำแหน่ง. พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

ลงชื่อ  ผู้เห็นชอบแผน
(นายพิเชษฐ์ จงเจริญ)

นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรมป้องกัน) ราชการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเบ็ญจะพุก

16.3.5 ค่าวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น

หน่วยงาน โรงพยาบาล บึงบูรพ์ จังหวัดศรีสะเกษ ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	8.ระยะเวลาดำเนินการ				รวม	ผู้เสนอแผนงาน	หมายเหตุ
		ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4			
1	วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	116,520	116,520	116,520	116,520	466,080.00	ชัยญุติักษณ์ จันทร์ส่อง	

ลงชื่อ 

(นางสาวอมรรัตน์ แดงงาม)

ตำแหน่ง: พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

ผู้เสนอแผน

ลงชื่อ



ผู้เห็นชอบแผน

(นายพิเชษฐ จงเจริญ)

นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรมป้องกัน) รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบึงบูรพ์

16.3.7 ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่
 หน่วยงาน โรงพยาบาล บึงบูรพ์ จังหวัดศรีสะเกษ ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	หน่วยงาน	หน่วยงานย่อย	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	เหตุผลความจำเป็น	8.ระยะเวลาดำเนินการ				ผู้เสนอแผนงาน	หมายเหตุ
									ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4		
1	กลุ่มงานบริการด้านปฐมภูมิ	กลุ่มงานบริการผลิตภัณฑ์งานจิตเวช	ผลิตภัณฑ์งานจิตเวช	25	ชิ้น	100.00	2,500.00	จำเป็น ประชาชนในพื้นที่ งาน สุขภาพจิต และยาเสพติด	/				ปัสดดา หาญทั่ว	เก็บที่ PCU

ลงชื่อ  ผู้เสนอแผน
 (นางสาวอมรรัตน์ แดงงาม)
 ตำแหน่ง...พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

ลงชื่อ  ผู้เห็นชอบแผน
 (นายพิชญ์ จงเจริญ)
 นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรมป้องกัน) ราชการในตำแหน่ง
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบึงบูรพ์

16.3.8 คำว่าวัสดุคอมพิวเตอร์

หน่วยงาน โรงพยาบาล บึงนาราง จังหวัดศรีสะเกษ ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	เหตุผลความจำเป็น	ระยะเวลาดำเนินการ				ราคารวม	12.ผู้เสนอแผนงาน	หมายเหตุ
					ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4			
1	วัสดุคอมพิวเตอร์	1	โครงการ	เพื่อใช้สนับสนุนกลุ่มงาน	/	/	/	/	307,875.00	ชัยสิทธิ์พงษ์ จันทศรีสง	
2	จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์(สายแลน)	3	กล่อง	เพื่อขยายเครือข่ายให้ครอบคลุมและทดแทนสายที่ชำรุด	/				0.00	สมคิด พินธุนิบาท	
3	จัดซื้อฮาร์ดดิสก์	15	ตัว	เพื่ออัปเดตคอมพิวเตอร์	/				0.00	สมคิด พินธุนิบาท	
4	ซื้อสาย HDMI	2	ชิ้น	เพื่อใช้สำหรับจอภาพกล้องวงจรปิด	/				0	สมคิด พินธุนิบาท	
5	จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ (ตัวรับ CAT6)	10	ตัว	เพื่อใช้ในการขยายสายแลน	/				0	สมคิด พินธุนิบาท	
6	จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ (SFP Module)	4	ตัว	ใช้สำหรับขยายเครือข่ายห้องยา	/				0	สมคิด พินธุนิบาท	

ลงชื่อ  ผู้เสนอแผน
(นางสาวอมรรัตน์ แดงงาม)

ตำแหน่ง..พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

ลงชื่อ  ผู้เห็นชอบแผน
(นายพิเชษฐ์ จงเจริญ)

นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรมป้องกัน) รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบึงนาราง

16.3.9 ค่าวัสดุงานบ้านงานครัว

หน่วยงาน โรงพยาบาล บึงบูรพ์ จังหวัดศรีสะเกษ ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	หน่วยงาน	รายการ	เหตุผลความจำเป็น	งบประมาณดำเนินการ				รวม	ผู้เสนอแผนงาน	หมายเหตุ
				ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4			
1	งานบริหาร	วัสดุงานบ้านงานครัว	เพื่อสนับสนุนกลุ่มงาน ต่างๆ	67,400.53	67,400.53	67,400.53	67,400.53	471,803.70	ธัญลักษณ์ จันทร์ส่อง	
2	กลุ่มการพยาบาล	จัดซื้อหมอนข้าง	เพื่อให้บริการผู้ป่วย					0.00		

ลงชื่อ  ผู้เสนอแผน
(นางสาวอมรรัตน์ แต่งงาม)

ตำแหน่ง: พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

ลงชื่อ  ผู้เห็นชอบแผน

(นายพิเชษฐ จงเจริญ)

นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรมป้องกัน) รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบึงบูรพ์

16.3.11 ค่าวัสดุอื่น ๆ

หน่วยงาน โรงพยาบาล บึงนาราง จังหวัดพิจิตรเลข ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	ลักษณะการจัดซื้อ	หน่วยการวัด	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	เลขที่ตรวจรับเงิน	ปีงบประมาณ				ผู้รับผิดชอบงาน
									ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	
1	ค่าเช่าบริการงานทั่วไป	งานบริการ	วัดสุคัน	1	ไตรมาส	114,544.00	114,544.00	เดือนกันยายนถึงธันวาคม	/	/	/	/	นายสุวิทย์ ชัยสวัสดิ์
2	อุปกรณ์อิเล็กทรอนิกส์และคอมพิวเตอร์	งานบริการระบบและศูนย์คอมพิวเตอร์	ช่างเทคนิค 1 คน	1	ชิ้น	1,500.00	0.00	วางขายแล้ว	/				สุวิทย์ เมธีเจริญทรัพย์
3	อุปกรณ์อิเล็กทรอนิกส์และคอมพิวเตอร์	งานบริการระบบและศูนย์คอมพิวเตอร์	ช่างเทคนิค 1 คน	2	ชิ้น	1,500.00	0.00	วางขายแล้ว	/				สุวิทย์ เมธีเจริญทรัพย์
4	ค่าเช่าบริการงานทั่วไป	งานบริการช่าง	ช่างเทคนิค 1 คน	2	คน/ปี	1,100.00	0.00	ใช้วางซื้อได้	/				นางสาวสุจิตรา พิจิตร
5	อุปกรณ์บริการสำนักงาน		โต๊ะประชุม	4	ตัว	500	0.00	ใช้วางซื้อได้		/			สุวิทย์ คำแพง
6	อุปกรณ์บริการสำนักงาน		ตู้เก็บเอกสาร	1	ตู้	3,500.00	0.00	ใช้วางซื้อได้		/			สุวิทย์ คำแพง

ลงชื่อ  ผู้แทน
(นายสุวิทย์ ชัยสวัสดิ์)
ตำแหน่ง หัวหน้างานช่างเทคนิค

ลงชื่อ  ผู้แทน
(นายสุวิทย์ ชัยสวัสดิ์)
ตำแหน่ง หัวหน้างานช่างเทคนิค



16.4 ค่าสาธารณูปโภค
 หน่วยงาน โรงพยาบาล บึงบูรพ์ จังหวัดศรีสะเกษ ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	ระยะเวลาดำเนินการ				รวม	ผู้เสนอแผนงาน	หมายเหตุ
		ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4			
1	ค่าโทรศัพท์	10,000	10,000	10,000	10,000	40,000	นางวิไลพร ปุลา	
2	ค่าบริการสื่อสารโทรคมนาคม	9,000	9,000	9,000	9,000	36,000	นางวิไลพร ปุลา	
3	ค่าไปรษณีย์	1,600	1,600	1,600	1,600	6,400	นางวิไลพร ปุลา	
4	ค่าน้ำประปา	1,605	1,605	1,605	1,605	6,420	นางวิไลพร ปุลา	
5	ค่าเช่าสัญญาณจีพีเอสรถยนต์	9,000	9,000	9,000	9,000	36,000	นางวิไลพร ปุลา	
6	ค่าไฟฟ้า	412,500	412,500	412,500	412,500	1,650,000	นางวิไลพร ปุลา	
						1,774,820		

ลงชื่อ  ผู้เสนอแผน
 (นางสาวอมรรัตน์ แดงงาม)
 ตำแหน่ง..พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

ลงชื่อ  ผู้เห็นชอบแผน
 (นายพิเชษฐ์ จงเจริญ)
 นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรมป้องกัน) รักษาการในตำแหน่ง
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบึงบูรพ์



16.5.1 ค่าใช้จ่ายเดินทางไปราชการ

หน่วยงาน โรงพยาบาล บึงบูรพ์ จังหวัดศรีสะเกษ ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	เหตุผลความจำเป็น	งบประมาณดำเนินการ				รวม	ผู้เสนอแผนงาน	หมายเหตุ
			ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4			
1	ค่าใช้จ่ายเดินทางไปราชการ	เพื่อรับทราบนโยบาย/รับทราบแนวทางปฏิบัติ	70,000	70,000	70,000	70,000	280,000.00	นางวิไลพร ปลูก	

ลงชื่อ  ผู้เสนอแผน
(นาง-สาวอมรรัตน์ แดงงาม)

ตำแหน่ง ..พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ


ลงชื่อ ผู้เห็นชอบแผน
(นายพิเชษฐ์ จงเจริญ)
นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรมป้องกัน) รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบึงบูรพ์



16.5.2 ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม
หน่วยงาน โรงพยาบาล บึงขจร จังหวัดสระแก้ว ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	คำขอ/กรม	รายการ	เหตุผลความจำเป็น	งบประมาณดำเนินการ				รวม	ผู้เสนอแผน	หมายเหตุ
				ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4			
1	HRD	เข้าร่วมอบรม/ประชุมวิชาการ	เพื่อเสริมขีดความสามารถของบุคลากร	3,750	3,750	3,750	3,750	15,000.00	โครงการฯ มอ.บึงขจร	
2	HRD	ค่าจ้างฝึกอบรม	เพื่อพัฒนาบุคลากรให้มีความรู้ความเข้าใจเกี่ยวกับ	75,000	75,000	75,000	75,000	300,000.00	มหาวิทยาลัย บึงขจร	
3	HRD	โครงการพัฒนาศักยภาพบุคลากรโดย	เพิ่มขีดความสามารถในการปฏิบัติงาน	112,500	112,500	112,500	112,500	450,000.00	มหาวิทยาลัย บึงขจร	
								765,000.00		

ลงชื่อ  ผู้เสนอแผน
(นายชวกร วัฒนวิทย์)
ตำแหน่ง: ผู้อำนวยการฝ่ายบริหาร

ลงชื่อ  ผู้รับสนอง
(นายพิชญ์ ชนเจริญ)
ตำแหน่ง: ผู้อำนวยการฝ่ายบริหาร

16.5.3 ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์อาคารและสิ่งปลูกสร้าง

หน่วยงาน โรงพยาบาล บึงนาราง จังหวัดศรีสะเกษ ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	หน่วยงาน	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	เหตุผลความจำเป็น	ระยะเวลาดำเนินการ			รวม	ผู้เสนอแผนงาน	หมายเหตุ
						ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3			
1	กลุ่มการพยาบาล	ปรับปรุงชุดติดถังแก๊สการสูดดมชนิดปั๊ม (OPC)	1	โครงการ	เพื่อปรับปรุงและปรับปรุงแผนการให้บริการ	/			500,000.00	บุญนิยม จิตนิยมดี	เพื่อปรับปรุงชุดการสูดดมที่ชำรุด
2	กลุ่มการพยาบาล	ปรับปรุงชุดสูดดม	1	โครงการ	มีสินค้าและชุดของ	/			500,000.00	พริ้มกมล รัตนา	
3	ฝ่ายบริหารทั่วไป	ซ่อมบำรุงเครื่องกำเนิดไฟฟ้า	1	โครงการ	เพื่อให้สามารถใช้งานได้ตามปกติและเป็น การบำรุงรักษาทรัพย์สินของทางราชการ	/			300,000.00	ธีรยุทธภรณ์ จิตสวัสดิ์	
4	ฝ่ายบริหารทั่วไป	ค่าซ่อมครุภัณฑ์การแพทย์	1	โครงการ	เพื่อให้สามารถใช้งานได้ตามปกติ เป็น การรักษาทรัพย์สินของทางราชการ	/	/	/	300,000.00	นาวิไลพร ภูตา	
5	กลุ่มงานสนับสนุน	ค่าซ่อมบำรุงครุภัณฑ์ทาง พันศกรม	1	โครงการ	เพื่อซ่อมบำรุงครุภัณฑ์ทางพันศกรมให้ อยู่ในสภาพพร้อมให้บริการ	/	/	/	/	พญ.พรสิทธิ์ พงษ์ภา	รวมไว้ในงานซ่อม บัณฑิตกร
6	กลุ่มการพยาบาล	ซ่อมแซมบำรุงเครื่องมือ ในหน่วยบำบัดและสุขภาพจิต	1	โครงการ	เพื่อให้เครื่องมือพร้อมใช้ใช้งาน	/	/	/	0.00	กัญญา พงษ์ภักดิ์	รวมไว้ในงานซ่อม บัณฑิตกร
7	กลุ่มการพยาบาล	หุ้มที่นอนผู้ป่วย	10	ตัว	ซ่อมแซม ซ้ำชุด		/	/	15,000.00	พริ้มกมล รัตนา	
8	กลุ่มงานบริการด้าน ประชูปยา	จัดซื้อถังออกซิเจนขนาด 5 ลิตร	1	โครงการ	เพื่อให้ระบบไม่ใช้งานทำงานได้อย่างมีประสิทธิภาพ		/	/	4,000.00	นางสาวจินตนา ปิ่นแก้ว	
9	ฝ่ายบริหารทั่วไป	ค่าซ่อมครุภัณฑ์	1	โครงการ	เพื่อให้สามารถใช้งานได้ตามปกติและเป็น การรักษาทรัพย์สินของทางราชการ	/	/	/	300,000.00	นาวิไลพร ภูตา	
10	ฝ่ายบริหารทั่วไป	ปรับปรุงแผนเขียนการให้ บริการชั้นใน	1	คืน	เพื่อช่วยในการลดแรง ทุนการดำเนินงาน ตามหลักด้านวิชาการและ ช่วยในการควบคุมระบบที่ควบคุมให้ได้ เครื่องที่และเสียได้ง่าย	/			20,000.00	นางสาวสุจิตรา พิศารณ์	

ลำดับ	หน่วยงาน	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	เหตุผลความจำเป็น	ระยะเวลาดำเนินการ			รวม	ผู้เสนอแผนงาน	หมายเหตุ
						ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3			
11	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	ซ่อมเครื่องซีพียู	1	โครงการ	เพื่อให้สามารถใช้งานได้ตามปกติและเป็นการรักษาทรัพย์สินของทางราชการ	/			0.00	นางวิไลพร ปุลา	
12	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	ค่าซ่อมแซมอาคารและสิ่งปลูกสร้าง	1	โครงการ	เพื่อบำรุงรักษาทรัพย์สินของทางราชการให้สามารถใช้งานได้ตามปกติ	/			600,000.00	สัญญาสิทธิ์พนั จันพาลีสง	
13	กลุ่มการพยาบาล	งบบำรุงรักษาห้องคลอด(เจ้าจุด)	1	ชุด	เพื่อความปลอดภัยของผู้ป่วย ผู้กีดและเจ้าหน้าที่	/			0.00	นายฐิติวัฒน์ ศรีรัมย์ศรี	รวมในค่าซ่อมแซมอาคารและสิ่งปลูก
14	กลุ่มงานสนับสนุน	ซ่อมประตูกระดานเลื่อนระหว่างห้องสำนักงานและห้องอภิบาลทารก	1	โครงการ	ซ่อมประตูกระดานเลื่อนที่กระพริงเพื่ออำนวยความสะดวกให้กับทารกที่จำจุดนี้อยู่ในสภาพที่ใช้งานดีเป็นปกติ	/			0.00	ทพญ.พรทิพย์ ทวรรณทา	รวมในค่าซ่อมแซมอาคารและสิ่งปลูกสร้าง
15	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	ค่าซ่อมผ้าพันแผลโรคผิวหนัง	1	โครงการ	ซ่อมสถานที่ที่ชำรุดให้สามารถใช้งานได้ตามปกติ	/			0.00	นางวิไลพร ปุลา	
16	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	ซ่อมบำรุงรถยนต์	1	โครงการ	เพื่อให้สามารถใช้งานได้ตามปกติและเป็นการรักษาทรัพย์สินของทางราชการ	/			300,000.00	สัญญาสิทธิ์พนั จันพาลีสง	
17	กลุ่มงานบริการและคุ้มครองผู้บริโภค	ปรับปรุงสื่อสิ่งพิมพ์สื่อภายใน	1	โครงการ	เพื่อส่งเสริมส่วนให้บริการผู้ป่วย	/			300,000.00	คุณชนันท์ ชนะชัย	
									2,839,000.00		

ลงชื่อ  ผู้เสนอแผน
(นายสารอัครวัฒน์ นนทงาม)
ตำแหน่ง: พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

ลงชื่อ  ผู้เห็นชอบแผน
(นายพิชญ์ จงเจริญ)
ตำแหน่ง: นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรมป้องกัน) วิชาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปิยะบุศย์

16.5.4 ค่าจ้างแผนปฏิบัติการ

หน่วยงาน ไรศตยาภณ ปิจยวท จังหวัดศรีสะเกษ ประจําปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	ชื่อ/ลักษณะแผน	หน่วยงาน	รายการ	จำนวน	ชนิด/ลักษณะ	เหตุผลความจำเป็น	รายละเอียดกิจกรรม				รวม	ผู้สนับสนุนงาน	หมายเหตุ
							ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4			
	กลุ่มงานช่าง	งานประจําเดือน	ค่าจ้างแผนปฏิบัติการ บำรุงรักษาระบบเสิร์ช อินเตอร์เน็ตไรศตยาภณ NEO Q	1	๗๓	เพื่อปรับปรุงระบบ บริหารจัดการ ไรศตยาภณ NEO Q ให้สามารถสนับสนุน การดำเนินงานของ ไรศตยาภณได้	/				20,000.00	นางสมศักดิ์ จังหวัด	MA ๕๖๖ NEO-Q
	กลุ่มงานบริการ ด้านปฐมวัย	งานเสริมพัฒนาะ ความประสงค์ (ENV.)	จ้างแม่พิมพ์ทำคู่มือ มีสื่อการสอนนำปัด ปัด	1	๗๓	เพื่อปรับปรุงคู่มือ นำสื่อไปใช้ตาม มาตรฐาน	/				66,000.00	นางสาวจินตนา จังหวัด	
	กลุ่มงานบริการ ด้านปฐมวัย	งานเสริมพัฒนาะ ความประสงค์ (ENV.)	งานฝึกอบรมครู ผู้ช่วย	1	๗๓	เพื่อส่งเสริมพัฒนา ะเด็กปฐมวัยที่ ขาด	/				68,000.00	นางสาวจินตนา จังหวัด	
	กลุ่มงานพัฒนา การแพทย์	งานวิจัย	ค่าจ้างการตรวจวิเคราะห์ โรคติดต่อ	๓	อื่น	ตามมาตรฐาน ป้องกันอันตรายจาก รังสี	/	/	/	/	4,000.00	นายวีร ญพรรัตน์พันธ์	
	ฝ่ายบริหารงาน ทั่วไป	งานบริหาร	ค่าจ้างแผนปฏิบัติการ ด้าน	1	โครงการ	เพื่อปรับปรุง ประสิทธิภาพ ให้บริการ	/	/	/	/	20,000.00	นายสุภัทนต์ จังหวัด	
	กลุ่มงานบริการ ด้านปฐมวัย	งานเสริมพัฒนาะ ความประสงค์ (ENV.)	ค่าตรวจวิเคราะห์ ด้าน	1	โครงการ	เพื่อตรวจวิเคราะห์ ด้าน น้ำประปา ดื่ม	/	/	/	/	45,000.00	นางสาวจินตนา จังหวัด	
	กลุ่มงานบริการ ด้านปฐมวัย	งานเสริมพัฒนาะ ความประสงค์ (ENV.)	ค่าจ้างพัฒนาสื่อ ด้าน	1	โครงการ	เพื่อจัดทำสื่อ การสอน	/	/	/	/	80,000.00	นางสาวจินตนา จังหวัด	

ลำดับ	ฝ่าย/โครงการ	หน่วยงาน	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัตถุประสงค์/รายละเอียด	ระยะเวลาดำเนินการ				รวม	ผู้ดำเนินการ	หมายเหตุ/สถานะ
							ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4			
	กลุ่มงานบริหาร	กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ	จ้างบริการตรวจวิเคราะห์คุณภาพผลิตภัณฑ์	12	โครงการ	เพื่อให้บริการแก่ผู้ประกอบการ	/	/	/	/	540,000.00	นางสาว พนิดา บุญรอด	LAB สหประชา (+ 500 แห่งทั่วประเทศ), ค่าบริการในการวิเคราะห์
	กลุ่มงานบริหาร	กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ	บริการฝึกอบรมเชิงปฏิบัติการ (Health Risk)	1	โครงการ	เพื่อให้บริการแก่ผู้ประกอบการ	/	/	/	/	57,400.00	สุวิภา นิ่มนรินทร์	
	กลุ่มงานบริหาร	กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ	จ้างงานบริการฝึกอบรม	1	โครงการ	เพื่อให้บริการแก่ผู้ประกอบการ	/	/	/	/	86,000.00	นาย พงษ์ศักดิ์ พงษ์พานิช	
	กลุ่มงานบริหาร	กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ	ค่าจ้างงานบริการฝึกอบรม	3	ครึ่ง	เพื่อให้บริการแก่ผู้ประกอบการ	/	/	/	/	19,800.00	วิวิฐิภา พงษ์พานิช	
	กลุ่มงานบริหาร	กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ	ค่าจ้างงานบริการฝึกอบรม	3	ครึ่ง	เพื่อให้บริการแก่ผู้ประกอบการ	/	/	/	/	19,800.00	วิวิฐิภา พงษ์พานิช	
	กลุ่มงานบริหาร	กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ	ค่าจ้างงานบริการฝึกอบรม	200	ชิ้น	เพื่อให้บริการแก่ผู้ประกอบการ	/	/	/	/	20,000.00	วิวิฐิภา พงษ์พานิช	
	กลุ่มงานบริหาร	กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ	ปรับปรุงระบบเว็บไซต์	1	โครงการ	เพื่อให้บริการแก่ผู้ประกอบการ	/	/	/	/	150,000.00	นางสาวศศิธร วัฒน ใจภักดิ์	
	กลุ่มงานบริหาร	กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ	จ้างงานบริการฝึกอบรม	3	ชุด	เพื่อให้บริการแก่ผู้ประกอบการ	/	/	/	/	15,000.00	นางวิภากรีย์ สุทธิ	ไม่มีเอกสารประกอบ
	กลุ่มงานบริหาร	กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ	จ้างงานบริการฝึกอบรม	1	ชุด	เพื่อให้บริการแก่ผู้ประกอบการ	/	/	/	/	20,000.00	สุวิภา นิ่มนรินทร์	ค่าจ้าง
	กลุ่มงานบริหาร	กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ	จ้างงานบริการฝึกอบรม	1	โครงการ	เพื่อให้บริการแก่ผู้ประกอบการ	/	/	/	/	100,000.00	นางสาววิมลนาถ ใจภักดิ์	

ลำดับ	คำชี้แจงเพิ่มเติม	หน่วยงาน	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	เหตุผลความจำเป็น	รายละเอียดการใช้งาน				รวม	ผู้เสนอขาย	หมายเหตุ
							ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4			
	คู่มือการพิจารณา	งานประจำทุกสัปดาห์	ค่าบริการดูแลระบบเว็บไซต์หน่วยงาน	1500	ชุด	เพื่อเพิ่มความสะดวกในการเข้าถึงข้อมูล โดยให้ระบบมีโครงสร้างที่ปลอดภัย มีระบบสำรองข้อมูลที่ดีในการรักษาข้อมูล	/	/	/	/	30,000.00	บริษัทเนชั่น ซิสเต็มส์ จำกัด	ค่าดูแลระบบเว็บไซต์หน่วยงาน IPO Reporters
	คู่มือการพิจารณา	งานประจำทุกสัปดาห์	ค่าเช่าเครื่องแม่ข่าย Fortigate 100F	1	ชุด	เพื่อรองรับการใช้งาน Firewall set Fortigate	/	/	/	/	100,000.00	บริษัทเนชั่น ซิสเต็มส์ จำกัด	MA Firewall Fortigate 100F
	คู่มือการพิจารณา	งานประจำทุกสัปดาห์	ค่าเช่าโปรแกรม HMM PRO 4000 HRM	1	ชุด	เพื่อใช้ในการจัดการ HRM	/	/	/	/	30,000.00	บริษัทเนชั่น ซิสเต็มส์ จำกัด	โปรแกรมจัดการ HRM HMM PRO 4000
											1,201,200.00		

อธิบดี (นายสุวิทย์ วิเศษชัย)
 ผู้อำนวยการศูนย์คุ้มครอง
 ผู้บริโภค

อธิบดี (นายพิเชษฐ์ นงนิตย์)
 ผู้อำนวยการศูนย์คุ้มครอง
 ผู้บริโภค

นายแพทย์เกียรติชาย พิเศษ
 ผู้อำนวยการศูนย์คุ้มครอง
 ผู้บริโภค


16.5.5 ค่าธรรมเนียมธนาคาร

หน่วยงาน โรงพยาบาล บึงบูรพ์ จังหวัดศรีสะเกษ ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	ฝ่าย	รายการ	รวม	เหตุผลความจำเป็น	ผู้เสนอแผนงาน	หมายเหตุ
	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	ค่าธรรมเนียมธนาคาร	384.00		อัญลักษณ์ จันทศรีส่อง	

ลงชื่อ  ผู้เสนอแผน
(นางสาวอมรรัตน์ แตงงาม)

ตำแหน่ง พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

ลงชื่อ  ผู้เห็นชอบแผน
(นายพิชญ์ จงเจริญ)

นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรมป้องกัน) รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบึงบูรพ์

16.5.5 ค่าเบี้ยประกันภัย
หน่วยงาน โรงพยาบาล บึงบูรพ์ จังหวัดศรีสะเกษ ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	ฝ่าย	รายการ	รวม	เหตุผลความจำเป็น	ผู้เสนอแผนงาน	หมายเหตุ
1	บริหารงานทั่วไป	ค่าเบี้ยประกันภัยรถยนต์	165,000.00		อัญลักษณ์ จันทร์ส่อง	

ลงชื่อ  ผู้เสนอแผน ลงชื่อ  ผู้เห็นชอบแผน
 (นางสาวอมรรัตน์ แดงงาม) (นายพิเชษฐ์ จงเจริญ)
 ตำแหน่ง พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรมป้องกัน) รักษาการในตำแหน่ง
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบึงบูรพ์ ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบึงบูรพ์

16.5.7 ค่าใช้จ่ายโครงการผลิตบุคลากรทางการแพทย์

หน่วยงาน โรงพยาบาล บึงบูรพ์ จังหวัดศรีสะเกษ ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	ฝ่าย	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	รวม	เหตุผลความจำเป็น	ผู้เสนอแผนงาน	หมายเหตุ
	บริหารงานทั่วไป	โครงการจัดหาและเตรียมความพร้อมด้านอัตราค่าส่งบุคลากรทางการแพทย์			280,000.00	เพื่อให้มีอัตราค่าส่งเพียงพอ	นางวิไลพร ปุลา	

ลงชื่อ  ผู้เสนอแผน
 (นางสาวอมรรัตน์ แดงงาม)
 ตำแหน่ง พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

ลงชื่อ  ผู้เห็นชอบแผน
 (นายพิเชษฐ จงเจริญ)
 นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรมป้องกัน) รักษาการในตำแหน่ง
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบึงบูรพ์

ปีงบ การเงิน	งบ การเงิน	งบ กำไร สุทธิ	งบ กำไร สุทธิ	งบ กำไร สุทธิ	งบกำไรสุทธิ				รวม	งบ กำไร สุทธิ
					ไตรมาส ที่ 1	ไตรมาส ที่ 2	ไตรมาส ที่ 3	ไตรมาส ที่ 4		
งบกำไรสุทธิ รวม	งบกำไรสุทธิรวม ไตรมาส ที่ 1	0	0	0	0	0	0	0	0	0
									10,000.00	งบกำไรสุทธิรวม
									1,967,380.00	



 (นายสมชาย ใจดี)

 กรรมการผู้จัดการ



 (นายสมชาย ใจดี)

 กรรมการผู้จัดการ



16.6.ค่าใช้จ่ายตามแผนงาน/โครงการ
หน่วยงาน โรงพยาบาล บิญพ็ จังหวัดฉะเชิงเทรา ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	ชื่อ	โครงการ	วัตถุประสงค์	รวมงบดำเนินงาน				งบดำเนินงาน	งบดำเนินงาน	งบดำเนินงาน	งบดำเนินงาน	งบดำเนินงาน
				ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4					
1	กลุ่มงานเวช ศัลยกรรม	ศัลยกรรม 3P Healthcare Membership	1. เพื่อส่งเสริมการพัฒนาศูนย์บริการสุขภาพโรงพยาบาล 2. เพื่อพัฒนาตัวชี้วัดบริการของโรงพยาบาล	/				10,000.00	เงินว่าง	นายณัฐวัฒน์ ศรีนิยมศรี		
2	กลุ่มงานเวช ศัลยกรรม	โครงการสนับสนุนวิทยากรที่ปรึกษา กับโรงพยาบาลราชชนนี วิทยาลัย แพทย์ และ วิทยาลัยการแพทย์	เพื่อส่งเสริมสนับสนุนวิทยากรที่ปรึกษา ประจำโรงพยาบาลราชชนนี	/				13,000.00	เงินว่าง	นายณัฐวัฒน์ ศรีนิยมศรี		
3	กลุ่มงานเวช ศัลยกรรม	โครงการส่งเสริมความร่วมมือ การแพทย์	1. เพื่อพัฒนาศักยภาพของ วิทยาลัยการ ปฏิบัติ การ ขุดขุมฝัง 2. เพื่อพัฒนา ด้านบริการชุมชน และการฝึกฝัง ด้านบริการผู้ป่วย	/				15,990.00	เงินว่าง	นายณัฐวัฒน์ ศรีนิยมศรี		
4	กลุ่มงานเวช ศัลยกรรม	โครงการประชุมเพื่อส่งเสริม การแพทย์	เพื่อประเมินผลแผนยุทธศาสตร์ กระทรวงการสาธารณสุขภาคโรงพยาบาล	/		/		7,000.00	เงินว่าง	นายณัฐวัฒน์ ศรีนิยมศรี		
5	กลุ่มงานเวช ศัลยกรรม	โครงการประชุมเพื่อส่งเสริม การแพทย์	เพื่อประเมินผลยุทธศาสตร์	/		/		15,600.00	เงินว่าง	นายณัฐวัฒน์ ศรีนิยมศรี		
6	กลุ่มงานเวช ศัลยกรรม	โครงการสนับสนุนวิทยากรที่ปรึกษา กับโรงพยาบาลราชชนนี วิทยาลัย แพทย์ และ วิทยาลัยการแพทย์	1. เพื่อส่งเสริมการพัฒนาศูนย์บริการสุขภาพโรงพยาบาล 2. เพื่อพัฒนาตัวชี้วัดบริการของโรงพยาบาล 3. เพื่อพัฒนาตัวชี้วัดบริการของโรงพยาบาล 4. เพื่อพัฒนาตัวชี้วัดบริการของโรงพยาบาล 5. เพื่อพัฒนาตัวชี้วัดบริการของโรงพยาบาล 6. เพื่อพัฒนาตัวชี้วัดบริการของโรงพยาบาล	/		/	/	30,000.00	เงินว่าง	นายณัฐวัฒน์ ศรีนิยมศรี		

ลำดับ	ชื่อ	โครงการ	วัตถุประสงค์	ระยะเวลาดำเนินการ			งบประมาณ	แหล่งงบประมาณ	ผู้ดำเนินการ	หมายเหตุ
				ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3				
7	พัฒนาโครงการ ด้าน	โครงการพัฒนาระบบสารสนเทศ ศูนย์	เพื่อให้บริการลูกค้า	/	/	/	87,600,000 (เงินบาท)	งบประมาณ	นายสุวิทย์ คุ้ม	
8	พัฒนาหน่วยงาน	โครงการพัฒนาระบบงานเอกสาร	เพื่อพัฒนาระบบงานเอกสาร ให้มีประสิทธิภาพ	/	/	/	20,000,000 (เงินบาท)	งบประมาณ	นายสุวิทย์ คุ้ม	
9	พัฒนาหน่วยงาน	โครงการพัฒนาระบบงานเอกสาร	เพื่อพัฒนาระบบงานเอกสาร ให้มีประสิทธิภาพ	/	/	/	142,000,000 (เงินบาท)	งบประมาณ	นายสุวิทย์ คุ้ม	
10	พัฒนาหน่วยงาน	โครงการพัฒนาระบบงานเอกสาร	1. เพื่อพัฒนาระบบงานเอกสาร 2. เพื่อพัฒนาระบบงานเอกสาร	/	/	/	9,800,000 (เงินบาท)	งบประมาณ	นายสุวิทย์ คุ้ม	
11	พัฒนาหน่วยงาน	โครงการพัฒนาระบบงานเอกสาร	1. เพื่อพัฒนาระบบงานเอกสาร 2. เพื่อพัฒนาระบบงานเอกสาร	/	/	/	11,000,000 (เงินบาท)	งบประมาณ	นายสุวิทย์ คุ้ม	
12	พัฒนาหน่วยงาน	โครงการพัฒนาระบบงานเอกสาร	1. เพื่อพัฒนาระบบงานเอกสาร 2. เพื่อพัฒนาระบบงานเอกสาร	/	/	/	11,000,000 (เงินบาท)	งบประมาณ	นายสุวิทย์ คุ้ม	
13	พัฒนาหน่วยงาน	โครงการพัฒนาระบบงานเอกสาร	1. เพื่อพัฒนาระบบงานเอกสาร 2. เพื่อพัฒนาระบบงานเอกสาร	/	/	/	35,000,000 (เงินบาท)	งบประมาณ	นายสุวิทย์ คุ้ม	

ลำดับ	ชื่อ	โครงการ	วัตถุประสงค์	ระยะเวลาดำเนินการ			งบประมาณ	แหล่ง งบประมาณ	ผู้รับผิดชอบ	หมายเหตุ
				ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3				
22	ศูนย์พัฒนาฯ	โครงการสนับสนุนทรัพยากรในการพัฒนา ของโรงเรียน	เพื่อให้มีการประชุมและดำเนินการพัฒนา ด้านวิชาการของโรงเรียน	/	/	/	32,500.00 บาท Cup	นางอภิญญา ฤทธิ์		
23	ศูนย์พัฒนาฯ	โครงการประชุมวิชาการ / กิจกรรมที่ ส่งเสริมงานวิชาการ	เพื่อส่งเสริมคุณภาพของโรงเรียน	/	/	/	31,200.00 บาท	สุพัตรา ทรัพย์		
24	ศูนย์พัฒนาฯ	โครงการประชุมวิชาการและงาน ศิลปวัฒนธรรม	เพื่อส่งเสริมงานวิชาการและงาน ศิลปวัฒนธรรม	/	/	/	39,000.00 บาท	สุพัตรา ทรัพย์		
25	ศูนย์พัฒนาฯ	โครงการประชุมวิชาการ	เพื่อส่งเสริมงานวิชาการ	/	/	/	13,000.00 บาท	สุพัตรา ทรัพย์		
26	ศูนย์พัฒนาฯ	โครงการประชุมวิชาการ Focus charting	เพื่อส่งเสริมงานวิชาการ	/	/	/	26,500.00 บาท	สุพัตรา ทรัพย์		
27	ศูนย์พัฒนาฯ	โครงการพัฒนาบุคลากร ครู	เพื่อพัฒนาคุณภาพครู	/	/	/	34,500.00 บาท	สุพัตรา ทรัพย์		
28	ศูนย์พัฒนาฯ	โครงการประชุมวิชาการ วิชาการ	เพื่อส่งเสริมงานวิชาการ	/	/	/	63,000.00 บาท	สุพัตรา ทรัพย์		
29	ศูนย์พัฒนาฯ	โครงการประชุมวิชาการ วิชาการ	เพื่อส่งเสริมงานวิชาการ	/	/	/	13,000.00 บาท	นางสาววิมลดา วัฒน		
30	ศูนย์พัฒนาฯ	โครงการประชุมวิชาการ วิชาการ	เพื่อส่งเสริมงานวิชาการ	/	/	/	13,000.00 บาท	นางสาววิมลดา วัฒน		
31	ศูนย์พัฒนาฯ	โครงการประชุมวิชาการ วิชาการ	เพื่อส่งเสริมงานวิชาการ	/	/	/	20,000.00 บาท	นางสาววิมลดา วัฒน		
32	ศูนย์พัฒนาฯ	โครงการประชุมวิชาการ วิชาการ	เพื่อส่งเสริมงานวิชาการ	/	/	/	31,200.00 บาท	นางสาววิมลดา วัฒน	ใช้ในหนังสือ	

ลำดับ	ชื่อ	โครงการ	วัตถุประสงค์	ระยะเวลาดำเนินการ			มูลค่าโครงการ	หน่วย	ผู้รับผิดชอบ	หมายเหตุ
				ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3				
33	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	โครงการประชุมชี้แจงแนวทางการดำเนินงานตามแผนปฏิบัติการ	เพื่อส่งเสริมให้บุคลากรมีความสามารถในการปฏิบัติงานตามหน้าที่ที่ได้รับมอบหมาย	/	/	/	20,000.00 บาท	บาท	20,000.00 บาท	ได้รับงานเรียบร้อย
34	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	โครงการประชุมชี้แจงการปฏิบัติงานตามแผนปฏิบัติการตาม 5 ส.	เพื่อกระชับงานตามแผน 5 ส. ให้มีประสิทธิภาพ	/	/	/	42,900.00 บาท	บาท	42,900.00 บาท	ได้รับงานเรียบร้อย
35	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	โครงการประชุมชี้แจงการปฏิบัติงานตามแผนปฏิบัติการตาม 5 ส.	เพื่อส่งเสริมให้บุคลากรมีความสามารถในการปฏิบัติงานตามหน้าที่ที่ได้รับมอบหมาย	/	/	/	46,800.00 บาท	บาท	46,800.00 บาท	ได้รับงานเรียบร้อย
36	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	โครงการประชุมชี้แจงการปฏิบัติงานตามแผนปฏิบัติการตาม 5 ส.	เพื่อส่งเสริมให้บุคลากรมีความสามารถในการปฏิบัติงานตามหน้าที่ที่ได้รับมอบหมาย	/	/	/	7,800.00 บาท	บาท	7,800.00 บาท	
37	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	โครงการประชุมชี้แจงการปฏิบัติงานตามแผนปฏิบัติการตาม 5 ส.	เพื่อส่งเสริมให้บุคลากรมีความสามารถในการปฏิบัติงานตามหน้าที่ที่ได้รับมอบหมาย	/	/	/	20,960.00 บาท	บาท	20,960.00 บาท	
38	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	โครงการประชุมชี้แจงการปฏิบัติงานตามแผนปฏิบัติการตาม 5 ส.	เพื่อส่งเสริมให้บุคลากรมีความสามารถในการปฏิบัติงานตามหน้าที่ที่ได้รับมอบหมาย	/	/	/	28,600.00 บาท	บาท	28,600.00 บาท	
39	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	โครงการประชุมชี้แจงการปฏิบัติงานตามแผนปฏิบัติการตาม 5 ส.	เพื่อส่งเสริมให้บุคลากรมีความสามารถในการปฏิบัติงานตามหน้าที่ที่ได้รับมอบหมาย	/	/	/	15,860.00 บาท	บาท	15,860.00 บาท	
40	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	โครงการประชุมชี้แจงการปฏิบัติงานตามแผนปฏิบัติการตาม 5 ส.	เพื่อส่งเสริมให้บุคลากรมีความสามารถในการปฏิบัติงานตามหน้าที่ที่ได้รับมอบหมาย	/	/	/	20,800.00 บาท	บาท	20,800.00 บาท	

3. ...

ลำดับ	สิ่ง	โครงการ	วัตถุประสงค์	ระยะเวลาดำเนินการ				งบประมาณ	ชนิดกีฬา	ผู้สนับสนุน	หมายเหตุ
				ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4				
41	ศูนย์เยาวชนกีฬา	โครงการสนับสนุนบุคลากรและแม่ข่ายด้านกีฬา	1. เพื่อส่งเสริมให้บุคลากรได้พัฒนาฝีมือการเล่นกีฬา 2. เพื่อส่งเสริมให้บุคลากรมีความสนใจในการเล่นกีฬามากยิ่งขึ้น 3. เพื่อให้บุคลากรได้มีส่วนร่วมในการเล่นกีฬา 4. เพื่อดำเนินการตามโครงการ 1000 ชั่วโมง 5. เพื่อส่งเสริมให้บุคลากรได้เล่นกีฬาอย่างสม่ำเสมอ	/	/	/	/	81,750,000 THB Cup	กีฬา 1 กีฬาโอลิมปิก 1000 ชั่วโมง		
42	ศูนย์เยาวชนกีฬา	โครงการสนับสนุนบุคลากรและแม่ข่ายด้านกีฬา	1. เพื่อส่งเสริมให้บุคลากรได้พัฒนาฝีมือการเล่นกีฬา 2. เพื่อส่งเสริมให้บุคลากรมีความสนใจในการเล่นกีฬามากยิ่งขึ้น 3. เพื่อให้บุคลากรได้มีส่วนร่วมในการเล่นกีฬา 4. เพื่อดำเนินการตามโครงการ 1000 ชั่วโมง 5. เพื่อส่งเสริมให้บุคลากรได้เล่นกีฬาอย่างสม่ำเสมอ	/	/	/	/	5,200,000 THB Cup	กีฬา 1000 ชั่วโมง		
43	ศูนย์เยาวชนกีฬา	โครงการสนับสนุนบุคลากรและแม่ข่ายด้านกีฬา	1. เพื่อส่งเสริมให้บุคลากรได้พัฒนาฝีมือการเล่นกีฬา 2. เพื่อส่งเสริมให้บุคลากรมีความสนใจในการเล่นกีฬามากยิ่งขึ้น 3. เพื่อให้บุคลากรได้มีส่วนร่วมในการเล่นกีฬา 4. เพื่อดำเนินการตามโครงการ 1000 ชั่วโมง 5. เพื่อส่งเสริมให้บุคลากรได้เล่นกีฬาอย่างสม่ำเสมอ	/	/	/	/	31,200,000 THB Cup	กีฬา 1000 ชั่วโมง/กีฬาโอลิมปิก		
44	ศูนย์เยาวชนกีฬา	โครงการสนับสนุนบุคลากรและแม่ข่ายด้านกีฬา	1. เพื่อส่งเสริมให้บุคลากรได้พัฒนาฝีมือการเล่นกีฬา 2. เพื่อส่งเสริมให้บุคลากรมีความสนใจในการเล่นกีฬามากยิ่งขึ้น 3. เพื่อให้บุคลากรได้มีส่วนร่วมในการเล่นกีฬา 4. เพื่อดำเนินการตามโครงการ 1000 ชั่วโมง 5. เพื่อส่งเสริมให้บุคลากรได้เล่นกีฬาอย่างสม่ำเสมอ	/	/	/	/	32,500,000 THB Cup	กีฬา 1000 ชั่วโมง/กีฬาโอลิมปิก		

ลำดับ	ชื่อ	โครงการ	วัตถุประสงค์	ระยะเวลาดำเนินการ				งบประมาณ	ผู้สนับสนุน	หมายเหตุ
				ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4			
51	ศูนย์การแพทย์	โครงการอบรมเชิงปฏิบัติการการบริการทางการแพทย์ระดับจังหวัดสำหรับบุคลากรสาธารณสุข	เพื่อพัฒนาคุณภาพการบริการทางการแพทย์ระดับจังหวัด	/	/	/	15,000,000 บาท Cup	กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ		
52	ศูนย์การแพทย์	โครงการส่งเสริมและพัฒนาระบบการบริการทางการแพทย์	เพื่อพัฒนาระบบการบริการทางการแพทย์	/	/	/	10,000,000 บาท Cup	กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ		
53	ศูนย์การแพทย์	โครงการอบรมเชิงปฏิบัติการพัฒนาระบบการบริการทางการแพทย์	เพื่อพัฒนาระบบการบริการทางการแพทย์	/	/	/	20,000,000 บาท Cup	กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ		
54	ศูนย์การแพทย์	โครงการอบรมเชิงปฏิบัติการพัฒนาระบบการบริการทางการแพทย์	เพื่อพัฒนาระบบการบริการทางการแพทย์	/	/	/	13,200,000 บาท Cup	กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ		
55	ศูนย์การแพทย์	โครงการอบรมเชิงปฏิบัติการพัฒนาระบบการบริการทางการแพทย์	เพื่อพัฒนาระบบการบริการทางการแพทย์	/	/	/	33,000,000 บาท Cup	กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ		
56	ศูนย์การแพทย์	โครงการอบรมเชิงปฏิบัติการพัฒนาระบบการบริการทางการแพทย์	เพื่อพัฒนาระบบการบริการทางการแพทย์	/	/	/	32,000,000 บาท Cup	กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ		
57	ศูนย์การแพทย์	โครงการอบรมเชิงปฏิบัติการพัฒนาระบบการบริการทางการแพทย์	เพื่อพัฒนาระบบการบริการทางการแพทย์	/	/	/	20,075,000 บาท Cup	กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ		

ลำดับ	ชื่อ	โครงการ	วัตถุประสงค์	ระยะเวลาดำเนินการ				งบประมาณ	แหล่ง งบประมาณ	ผู้รับผิดชอบ	หมายเหตุ
				ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4				
50	กลุ่มงานบริการด้าน	โครงการสนับสนุนกิจกรรมผู้สูงอายุ ผู้สูงอายุชุมชน "ขอตา ช่างมือยาว" เทศบาลตำบล รท. ตรีศร	1. เพื่อให้ผู้สูงอายุได้รับการส่งเสริมสุขภาพ สุขภาพ 1 ด้าน ได้แก่ ด้านการเคลื่อนไหว ด้าน สมอง โครงการส่งเสริมความรู้ สุขภาพที่ดี เป็นวงกว้าง 2. เพื่อสนับสนุนความร่วมมือกับบุคลากร ในชุมชน ผู้สูงอายุเพื่อส่งเสริมสุขภาพ ส่งเสริมเสริมสุขภาพ สุขภาพให้มีความสนใจ individual wellness plan	/	/	/	16,900.00 บาท ๓๓๓	๓๓๓	ผู้รับผิดชอบ		
51	ชุมชนบริการด้าน	โครงการสนับสนุนเสริมสุขภาพ	1. เพื่อสนับสนุนให้มีความรู้ในการจัดการที่ส่งผล การส่งเสริมสุขภาพ 2. เพื่อสนับสนุนส่งเสริม สนับสนุนเสริมสุขภาพและสุขภาพภายใน	/	/	/	15,990.00 บาท ๓๓๓	๓๓๓	ผู้รับผิดชอบ		
60	กลุ่มงานบริการ ด้านผู้สูงอายุ	โครงการสนับสนุนส่งเสริมสุขภาพ ในชุมชน	1. เพื่อสนับสนุนให้มีความรู้ในการจัดการที่ส่งผล การส่งเสริมสุขภาพ 2. เพื่อสนับสนุนส่งเสริม สนับสนุนเสริมสุขภาพและสุขภาพภายใน	/	/	/	17,680.00 บาท ๓๓๓	๓๓๓	ผู้รับผิดชอบ		
			รวมทั้งสิ้น				1,74,000.00				

ลงชื่อ  ผู้แทน
(นายอนุสรณ์ อนุสรณ์)
ตำแหน่ง : ผู้อำนวยการสำนักงาน

ลงชื่อ  ผู้แทน
(นายธีรพงศ์ จงเจริญ)
ตำแหน่ง : ผู้อำนวยการสำนักงาน
ผู้ดำเนินการโครงการ

17.2.ครุภัณฑ์สำนักงาน
 หน่วยงาน โรงพยาบาล บึงบูรพ์ จังหวัดศรีสะเกษ ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	หน่วยงาน	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวม	แหล่งความเป็น	ระยะเวลาดำเนินการ				ผู้เสนอแผนงาน	หมายเหตุ
								ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4		
1	กลุ่มการพยาบาล	เก้าอี้พักผ่อนคนละ 4 คัน	11	ชุด	4,000.00	44,000.00	ให้บริการผู้ป่วย	/	/	/	นางจันทร์นงิญ สุชาติ		
2	กลุ่มการพยาบาล	ชุดเก้าอี้คนละ 1 ชุด	1	ชุด	4,000.00	4,000.00	ทดแทนอันเดิมที่ชำรุด	/	/	/	พลโยธ วัลอง		
3	กลุ่มงานเภสัชกรรม	เก้าอี้พักผ่อนคนละ 4 คัน	4	ชุด	4,000.00	16,000.00	เพื่อใช้เฝ้าไข้พักคอย	/	/	/	ทพญ. พรทิพย์ พรหมพา		
4	กลุ่มงานเภสัชกรรม	รถเข็นเก้าอี้คนละ 1 คัน	1	คัน	9,000.00	9,000.00	สำหรับให้บริการที่ใด	/	/	/	สุรภิช เมื่อยจันทร์		
5	กลุ่มงานเภสัชกรรม และศูนย์ศัลยกรรมสูติศาสตร์	รถเข็นคนละ 2 คันไว้ใช้ขยายที่สัง	1	คัน	1,500	1,500	ใช้ขยายและเรียกพิศสังทดแทนคันที่ชำรุด	/	/	/	สุรภิช เมื่อยจันทร์	ไว้ชนเข้ากับเตียงและขาที่เตียง	
6	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	เครื่องซักผ้าหนักดีดอด	1	เครื่อง	2,000.00	2,000.00	ใช้ซักเครื่องนอนในการปรุง	/	/	/	นางสาวจิตรา		
7	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	โซฟาคนละคนละ 4 คัน (แบบชั้นดี) ขนาด ก 50*ข 120*ต 150 ซม.	1	ตัว	9000	9000	ใช้สำหรับวางวัสดุอุปกรณ์ที่ใช้ประกอบอาหารบริการผู้ป่วย	/	/	/	นางสาวสุจิตรา พิศารณ์		
8	กลุ่มการพยาบาล	เตียงเครื่องเย็บผ้า Smart	5	เครื่อง	700.00	3,500.00	เพื่อรองรับโบบช 30	/	/	/	นายสมคิด พันธุ์นิบาท จิตเขื่อนธัญ Smart		
9	กลุ่มการพยาบาล	เตียงเครื่องเย็บผ้า (แบบดี)	3	เครื่อง	8,900.00	26,700.00	เพื่อทดแทนเครื่องที่ชำรุด	/	/	/	นายสมคิด พันธุ์นิบาท เครื่องเย็บผ้า จาก-คำ (บริหาร 1, สำรอง 2)		
10	กลุ่มการพยาบาล	ตู้แช่ อุปกรณ์กระจ่าย	1	เครื่อง	4,200.00	4,200.00	เพื่อความสะอาดคนดูแล	/	/	/	นายสมคิด พันธุ์นิบาท Switch		
11	กลุ่มงานบริการด้านปฐมภูมิ	ไม้วัดส่วนสูงพร้อมฐานปฐมภูมิ	1	อัน	2,000.00	2,000.00	วัดส่วนสูง ผู้รับบริการ	/	/	/	สุรภิช คำแพง		

ลำดับ	หน่วยงาน	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	เหตุผลความจำเป็น	ระยะเวลาดำเนินการ			ผู้เสนอแผนงาน	หมายเหตุ
								ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3		
12	กลุ่มงานสนับสนุน	เครื่องสำนักงานเครื่องพิมพ์เลเซอร์	1	เครื่อง	5,000.00	5,000.00	เพื่อมีเครื่องทำงานร่วมกัน	/			ทพญ. พรทิพย์ พงษ์เทศ	
13	กลุ่มงานพยาบาล	บริการฉีดวัคซีนป้องกันโรค	1	เครื่อง	4,000.00	4,000.00	เพื่อใช้ฉีดวัคซีนป้องกันโรค	/			กัญญา สันตุศกร	ปี พ.ศ. 2568
14	กลุ่มงานบริการด้านปฐมภูมิ	Roll up ชุดความรู้บริการ	7	ชิ้น	2,000.00	14,000.00	เพื่อใช้ในการจัดนิทรรศการ	/			สุชาติพันธ์ คำพงษ์	เก็บสถิติผู้มางานบริการด้านปฐมภูมิและองค์รวม
15	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	เหล็กไฟฟ้าไร้สาย Osaka 620	1	เครื่อง	6,000.00	6,000.00	เพื่อใช้ติดต่อคนป่วยรถเข็น	/			นาย นิรุจน์ ศรีเกษ	
16	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	ชุดยกตัวไปป์	1	ชุด	2,000.00	2,000.00	ใช้ในเวลาฉุกเฉิน	/			นิรุจน์ ศรีเกษ	
17	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	เครื่องทดสอบสายเคเบิ้ลสายโทรศัพท์	1	ชุด	1,000.00	1,000.00	ใช้ตรวจสอบสายโทรศัพท์	/			นิรุจน์ ศรีเกษ	
18	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	เครื่องวัดสัญญาณงานสวนสาธารณะ	1	เครื่อง	5,000.00	5,000.00	ใช้ตรวจสอบสัญญาณสวนสาธารณะ	/			นิรุจน์ ศรีเกษ	
19	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	การพบปะไฟฟ้า	1	เครื่อง	4,000.00	4,000.00	ใช้สนับสนุนงาน	/			นิรุจน์ ศรีเกษ	
20	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	ชุดโต๊ะงานเหล็ก	1	ชุด	2,000.00	2,000.00	ใช้ในงานเจาะเหล็ก	/			นิรุจน์ ศรีเกษ	
21	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	กบไฟ	1	เครื่อง	6,000.00	6,000.00	ใช้ในงานไม้	/			นิรุจน์ ศรีเกษ	
22	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	เครื่องเชื่อมสายโทรศัพท์	1	ชุด	2,500.00	2,500.00	ใช้ในการเชื่อมสายโทรศัพท์	/			นิรุจน์ ศรีเกษ	
23	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	ปืนยิงตะปูงานตีเสา	1	เครื่อง	2,500.00	2,500.00	ใช้ในงานไม้ งานตกแต่ง	/			นิรุจน์ ศรีเกษ	
24	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	ปืนยิงตะปูช่าง	1	เครื่อง	2,500.00	2,500.00	ใช้ในงานไม้ งานตกแต่ง	/			นิรุจน์ ศรีเกษ	

ลำดับ	หน่วยงาน	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	แหล่งความจำเป็น	ระยะเวลาดำเนินการ			ผู้สนับสนุนงาน	หมายเหตุ
								ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3		
25	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	สื่อขยายตลาดไม้	1	เครื่อง	5,000.00	5,000.00	ใช้ตลาดไม้โรงพยาบาล	/			นิรุฒ ศรีภง	
26	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	เชื้อเพลิงฟอสซิล	1	เครื่อง	5,000.00	5,000.00	ใช้ในงานติดตั้งเครื่องไม่รวม ซ่อม	/			นิรุฒ ศรีภง	
27	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	เชื้อเพลิงดีเซล	1	เครื่อง	5,000.00	5,000.00	ใช้ในงานไม่รวมพยาบาล	/			นิรุฒ ศรีภง	
28	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	ภายในบ้านแรงดันสูงหัวทำง 22mm 30m	3	ม้วน	5,000.00	15,000.00	ใช้ในงานล้างแอร์	/			นิรุฒ ศรีภง	
29	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	คีมเลือกหัวชุด	1	ชุด	3,000.00	3,000.00	ใช้ในการจับชิ้นงาน	/			นิรุฒ ศรีภง	
30	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	ชุดจับชิ้นต่างๆ	1	ชุด	3,000.00	3,000.00	ใช้ในการซ่อมพลาสมา	/			นิรุฒ ศรีภง	
31	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	ปากกาจับชิ้นงาน	1	ชิ้น	2,500.00	2,500.00	ใช้ในงานจับชิ้นงาน	/			นิรุฒ ศรีภง	
32	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	ชุดไขควงพิเศษ	1	ชุด	3,000.00	3,000.00	ใช้ในงานซ่อมเครื่องมือ แพทย์	/			นิรุฒ ศรีภง	
33	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	ชุดเหยื่อ	1	ชุด	2,000.00	2,000.00	ใช้ในงานจับมือหัวเหยื่อ	/			นิรุฒ ศรีภง	
34	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	คีมแบน	1	เครื่อง	3,000.00	3,000.00	ใช้ในงานเชื่อมเหล็ก	/			นิรุฒ ศรีภง	
35	กลุ่มการพยาบาล	เครื่องรับสัญญาณเสียง	1	เครื่อง	5,000.00	5,000.00	ทดแทนเครื่องเลขยวี่เสียง ที่ชำรุดที่ยังอยู่ในการ พยาบาลเพื่อใช้งาน 5 ปี	/			บุญนิยม ทัพย์สมบัติ	
36	กลุ่มการพยาบาล	เก้าอี้สำนักงาน	3	ตัว	2,500.00	7,500.00	มีอุปกรณ์พร้อมให้ใช้งาน	/			นางจันทร์เพ็ญ สุทธิ ให้บริการจัดซื้อ	
37	กลุ่มการพยาบาล	เก้าอี้สำนักงาน	1	ตัว	2,500.00	2,500.00	ไม่มีเก้าอี้สำนักงานที่ได้ มาตรฐานสำหรับเจ้าหน้าที่ พยาบาล	/			อมรรัตน์ แดงงาม	
38	กลุ่มงานบริการด้าน	เก้าอี้สำนักงาน	1	ตัว	2,500.00	2,500.00	ใช้ปฏิบัติงานสำนักงาน	/			สุชาติพงษ์ คำแพง	
39	กลุ่มงานเภสัชกรรม	เก้าอี้สำนักงาน	4	ตัว	2,500.00	10,000.00		/			สุวาท เมืองจันทร์	

ลำดับ	หน่วยงาน	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวมรวม	เหตุผลความจำเป็น	ระยะเวลาดำเนินการ				ผู้เสนอแผนงาน	หมายเหตุ
								ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4		
40	กลุ่มการพยาบาล	ตัวลิ้นวามสำหรับนึ่งประจุ	10	ตัว	500.00	5,000.00	เพื่อใช้ประจุอนุกรมกลุ่มการพยาบาล	/	/	/	บุญโสม ทัพย์สมบัติ		
41	กลุ่มการพยาบาล	โต๊ะพับแบบปรับสูง โฟมเก้าอี้หน้ากว้าง 40 เซนติเมตร	6	ตัว	2,000.00	12,000.00	เพื่อใช้ในงานประชุมกลุ่มการพยาบาล	/	/	/	บุญโสม ทัพย์สมบัติ		
42	กลุ่มการพยาบาล	โต๊ะสำนักงาน	1	ตัว	5,000.00	5,000.00	ให้บริการผู้ป่วย	/	/	/	นางจันทร์ชัญ สุขศิริ	ใช้ประโยชน์การจัดซื้อ	
43	กลุ่มการพยาบาล	โต๊ะสำนักงาน	1	ตัว	5,000.00	5,000.00	ทดแทนตัวที่ชำรุด	/	/	/	นางสมคิด ทัพย์สมบัติ		
44	กลุ่มการพยาบาล	โต๊ะสำนักงาน	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	ยังไม่ได้รับดำเนินการ	/	/	/	อมรรัตน์ แสงงาม		
45	กลุ่มงานเภสัชกรรม	โต๊ะสำนักงาน	4	ตัว	5,000.00	20,000.00		/	/	/	สุภกิจ เมืองจันทร์		
46	กลุ่มงานทันตกรรม	ตู้เก็บยาเคลื่อนที่ขนาด	2	ตัว	4,000.00	8,000.00	เพื่อจัดเก็บเครื่องมือ sterile	/	/	/	พญ.พรทิพย์		
47	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	ชั้นวางของเหล็ก 3 ชั้น	1	ตัว	1000	1,000.00	ใช้สำหรับวางรองเท้า	/	/	/	นางสาวสุจิตรา พิจารณ์		
48	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	โต๊ะสำนักงาน	5	ตัว	5000	25000	เพื่อทดแทนโต๊ะเดิมที่ชำรุด	/	/	/	นางสีลาพร ปุลา		
49	กลุ่มการพยาบาล	โต๊ะผู้ป่วย	1	ตัว	6,000.00	6,000.00	เพื่อเก็บรักษาข้อมูล HIS Offline และตอบสนอง KPI	/	/	/	นายสมคิด ทัพย์สมบัติ	ผู้เสนอสำหรับเก็บข้อมูลสำหรับใช้ภายนอก	
50	กายภาพบำบัด	รถเข็นผู้ป่วยและรถเข็นไม้	5	ตัว	8,750.00	43,750.00	เพื่อใช้ในการทำกายภาพบำบัดผู้ป่วยที่บ้าน	/	/	/	บุญตัน	สบ.สบจ.	
51	กายภาพบำบัด	โต๊ะกินขนมมีล้อด้านหนึ่งขนาดเล็ก	1	ตัว	3,500.00	3,500.00	เพื่อใช้ในการทำกายภาพบำบัดผู้ป่วยที่บ้าน	/	/	/	บุญตัน	สบ.สบจ.	
52	กายภาพบำบัด	โต๊ะกินขนมมีล้อด้านหนึ่งขนาดเล็ก	2	ตัว	4,500.00	9,000.00	เพื่อใช้ในการทำกายภาพบำบัดผู้ป่วยที่บ้าน	/	/	/	บุญตัน	สบ.สบจ.	

ลำดับ	หน่วยงาน	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	แหล่งความจำเป็น	ระยะเวลาดำเนินการ				ผู้เสนอแผนงาน	หมายเหตุ
								ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4		
53	กองช่างโยธา	เครื่องจักรกลหนักก่อสร้างถนน	2	ตัว	5,500.00	11,000.00	เพื่อใช้ในการก่อสร้างถนน		/			บุญถิ่น	น.ย.ย.
		รวมทั้งสิ้น				411,650.00							

ลงชื่อ  ผู้เสนอแผน
 (นายอรรถวิวัฒน์ แสงงาม)
 ตำแหน่ง: หน.ช่างโยธาที่ช่างโยธา

ลงชื่อ  ผู้รับมอบแผน
 (นายพิชญ์ ชงเจริญ)
 ตำแหน่ง: ผู้ช่วยหัวหน้างาน (ด้านวิศวกรรมโยธา) วิศวกรในตำแหน่ง
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปิยะบุรุษ

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ยา



ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘

กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลบึงบูรพ์

อำเภอบึงบูรพ์ จังหวัดศรีสะเกษ



บันทึกข้อความ

๓๒

ส่วนราชการ.....กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค.....โรงพยาบาลบึงบูรพ์ จังหวัดศรีสะเกษ
 ที่.....ศก.๐๑๓๓.๓๐๗/๓๘๙.....วันที่.....๒๓ กันยายน ๒๕๖๗
 เรื่อง.....ขออนุมัติแผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ยา บิงบประมาณ ๒๕๖๘


เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ

ตามที่กระทรวงสาธารณสุข มีแนวทางและแผนในการพัฒนาระบบธรรมาภิบาลกระทรวงสาธารณสุข จัดทำระเบียบกระทรวงสาธารณสุขว่าด้วยการบริหารจัดการด้านยาและเวชภัณฑ์ที่มีโซยา โดยให้โรงพยาบาลดำเนินการจัดทำแผนการจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์ที่มีโซยา เพื่อเป็นแนวทางในการจัดซื้อเวชภัณฑ์ยา โรงพยาบาลบึงบูรพ์ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘ นั้น


กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลบึงบูรพ์ ได้ดำเนินการจัดทำแผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ยา โรงพยาบาลบึงบูรพ์ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘ แล้วมียาที่ต้องจัดซื้อทั้งหมดรวมทั้งสิ้น ๓๓๒ รายการ เป็นยาในบัญชียาหลักแห่งชาติ ๓๑๓ รายการ เป็นยานอกบัญชียาหลักแห่งชาติ ๑๙ รายการ มีรายละเอียดดังตารางและแผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ยา บิงบประมาณ ๒๕๖๘ ที่แนบมาพร้อมนี้


รายการ	แผนไตรมาส ๑	แผนไตรมาส ๒	แผนไตรมาส ๓	แผนไตรมาส ๔	รวมมูลค่าแผน
มูลค่าจัดซื้อยาในบัญชียาหลักแห่งชาติ	๑,๐๒๖,๓๗๓.๙๔	๑,๐๒๔,๖๔๕.๐๒	๑,๐๒๖,๓๗๓.๙๔	๑,๐๐๗,๙๐๔.๓๐	๔,๐๘๕,๒๙๗.๒๐
มูลค่าจัดซื้อยานอกบัญชียาหลักแห่งชาติ	๗๖,๓๖๑.๗๔	๗๖,๓๖๑.๗๔	๗๖,๓๖๑.๗๔	๗๗,๑๑๘.๓๘	๓๐๖,๒๐๓.๕๐
มูลค่าจัดซื้อรวม	๑,๑๐๒,๗๓๕.๖๘	๑,๑๐๑,๐๐๖.๗๖	๑,๑๐๒,๗๓๕.๖๘	๑,๐๘๕,๐๒๒.๖๘	๔,๓๙๑,๕๐๐.๖๐

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ จักเป็นพระคุณ


 (นายคเชนทร์ ชนะชัย)
 เกษตรชำนาญการพิเศษ

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ


 (นายสุรกิจ เมืองจันทร์)
 เกษตรปฏิบัติการ


 (นายพิเชษฐ์ จงเจริญ)
 นายแพทย์เชี่ยวชาญ(ด้านเวชกรรมป้องกัน) รักษาการในตำแหน่ง
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบึงบูรพ์


 (นายทอง วีระแสงพงษ์)
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ


 (นายไพฑูรย์ แก้ววงมร)
 เกษตรเชี่ยวชาญ

แผนการจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์ โรงพยาบาลปิยวุฒิ จังหวัดศรีสะเกษ ประจำปีงบประมาณ 2568

ที่	ยี่ห้อ/ยี่ห้อ	ชื่อยา	1-021 1-022	ปริมาณ	ขนาดบรรจุ	ชนิดบรรจุภัณฑ์	ข้อมูลยา		ชนิด	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวม	ปีงบประมาณ 66		ปีงบประมาณ 67		ปีงบประมาณ 68	
							ชื่อ	รหัส					ปี	จำนวน	ปี	จำนวน	ปี	จำนวน
42	30062	Chloroquine phosphate 250 mg (tab)	1	tab	3x1000	เม็ด	3000	เม็ด	3000	3,160.00	3,160.00	2	2	2	2	2	2	2
43	70064	Chlorpheniramine 1% 10 mg/ml, 1 ml. (sterile sol)	1	sterile sol	3x100	ampoule	400	ampoule	400	3,030.40	3,030.40	110	110	110	110	110	110	110
44	30074	Chlorpheniramine maleate 2 mg/3ml, 60 ml. (syr)	1	syr	1x60 ml	ขวด	100	ขวด	100	3,200.00	3,200.00	260	260	260	260	260	260	260
45	60074	Chlorpheniramine maleate 4 mg (tab)	1	tab	3x1000	เม็ด	60	เม็ด	60	2,750.00	2,750.00	13	13	13	13	13	13	13
46	70008	Chlorpromazine HCl 100 mg (tab)	1	tab	3x500	เม็ด	15	เม็ด	15	5,155.40	5,155.40	3	3	3	3	3	3	3
47	30039	Chlorpromazine HCl 50 mg (tab)	1	tab	3x1000	เม็ด	15	เม็ด	15	5,840.00	5,840.00	4	4	4	4	4	4	4
48	61287	Chlorfuroch HCl 300 mg (tab)	1	tab	3x50	เม็ด	40	เม็ด	40	19,200.00	19,200.00	8	8	8	8	8	8	8
49	350107	Clarithromycin lactone inj. 200 mg/100 ml.	1	sterile sol	3x100ml	ขวด	150	ขวด	150	5,600.00	5,600.00	40	40	40	40	40	40	40
50	26020	Clarithromycin 150 mg capsules	1	cap	3x100	เม็ด	15	เม็ด	15	2,720.00	2,720.00	4	4	4	4	4	4	4
51	350307	Clarithromycin inj. 600mg/60ml	1	sol	3x60ml	ขวด	1300	ขวด	1300	21,712.00	21,712.00	295	295	295	295	295	295	295
52	71113	Clarithromycin Propionate 15 g (cream)	1	cream	3x15g	หลอด	340	หลอด	340	5,600.00	5,600.00	80	80	80	80	80	80	80
53	20010	Clarithromycin 2 mg (tab)	1	tab	30x10	เม็ด	10	เม็ด	10	16.00	16.00	3	3	3	3	3	3	3
54	10000	Clarithromycin 75 mg (tab)	1	tab	30x10	เม็ด	65	เม็ด	65	590.00	590.00	3	3	3	3	3	3	3
55	60079	Clarithromycin cream 1%, 5 g. (cream)	1	cream	30x10	หลอด	65	หลอด	65	210.00	210.00	18	18	18	18	18	18	18
56	20041	Clarithromycin vaginal 100 mg. (vaginal tab)	1	cream	3x3g	หลอด	240	หลอด	240	14,700.00	14,700.00	38	38	38	38	38	38	38
57	700113	Clonidine sodium inj. 1 g. (sterile powder)	1	sterile powder	3x100 ml	ขวด	80	ขวด	80	7.50	7.50	117	117	117	117	117	117	117
58	20022	Clonidine 100 mg (tab)	1	tab	30x10	เม็ด	30	เม็ด	30	840.00	840.00	18	18	18	18	18	18	18
59	30006	Clonidine 25 mg (tab)	1	tab	30x10	เม็ด	50	เม็ด	50	1,680.00	1,680.00	30	30	30	30	30	30	30
60	33005	Calcitriol 0.6 mg (tab)	1	tab	30x10	เม็ด	30	เม็ด	30	25,970.00	25,970.00	24	24	24	24	24	24	24
61	66087	Compound Calcium Mixture 60 ml.(Calcimixtural)	1	sol	3x180 ml	ขวด	100	ขวด	100	2,480.00	2,480.00	5	5	5	5	5	5	5
62	31007	Conjugated estrogen 0.625 mg. (tab)	1	tab	10x10	เม็ด	3	เม็ด	3	370.00	370.00	2	2	2	2	2	2	2
63	41016	Cyclophosphamide HCl 4 mg (tab)	1	tab	3x1000	เม็ด	3	เม็ด	3	840.00	840.00	2	2	2	2	2	2	2
64	52024	D-5-MV2 Injection, 1000 ml. (sterile sol)	1	sterile sol	3x1	ขวด	760	ขวด	760	31.00	23,560.00	190	190	190	190	190	190	190
65	53009	D-5-MV3 Injection, 500 ml. (sterile sol)	1	sterile sol	3x1	ขวด	200	ขวด	200	36.00	7,200.00	70	70	70	70	70	70	70
66	55043	D-5-MV4 Injection, 500 ml. (sterile sol)	1	sterile sol	3x1	ขวด	60	ขวด	60	27.00	1,620.00	30	30	30	30	30	30	30
67	55086	D-5-MV5 Injection, 500 ml. (sterile sol)	1	sterile sol	3x1	ขวด	20	ขวด	20	27.00	540.00	5	5	5	5	5	5	5
68	52041	D-5-5 Injection, 1000 ml. (sterile sol)	1	sterile sol	3x1	ขวด	100	ขวด	100	32.00	3,200.00	44	44	44	44	44	44	44
69	52058	D-5-W Injection, 100 ml. (sterile sol)	1	sterile sol	3x1	ขวด	40	ขวด	40	37.00	1,480.00	10	10	10	10	10	10	10
70	53004	D-5-W Injection, 1000 ml. (sterile sol)	1	sterile sol	3x1	ขวด	300	ขวด	300	25.00	7,500.00	30	30	30	30	30	30	30
71	94090	D-5-W Injection, 250 ml. (sterile sol)	1	sterile sol	3x1	ขวด	40	ขวด	40	27.00	1,080.00	9	9	9	9	9	9	9
72	55070	Dexamethasone inj. 4 mg/ml, 1 ml. (sterile sol)	1	sterile sol	3x1	ขวด	600	ขวด	600	3.50	2,100.00	190	190	190	190	190	190	190
73	55041	Dexamethasone inj. 4 mg/ml, 1 ml. (sterile sol)	1	sterile sol	3x1	ขวด	20	ขวด	20	460.00	9,200.00	3	3	3	3	3	3	3
74	70004	Dextromethorphan hydrobromide 15 mg (tab)	1	tab	30x50	เม็ด	20	เม็ด	20	150.00	3,000.00	5	5	5	5	5	5	5
75	30033	Dextromethorphan hydrobromide 15 mg (tab)	1	tab	3x1000	เม็ด	10	เม็ด	10	1,200.00	1,200.00	3	3	3	3	3	3	3
76	70043	Diazepam 2 mg (tab)	1	tab	3x1000	เม็ด	5	เม็ด	5	800.00	800.00	1	1	1	1	1	1	1
77	70042	Diazepam 5 mg (tab)	1	tab	3x1000	เม็ด	400	เม็ด	400	3.40	1,360.00	25	25	25	25	25	25	25
78	50072	Diazepam inj. 5 mg/ml, 2 ml. (sterile sol)	1	sterile sol	3x2ml	ขวด	200	ขวด	200	3.00	600.00	48	48	48	48	48	48	48
79	10032	Diclofenac inj. 25 mg/ml, 3 ml. (sterile sol)	1	sterile sol	3x3ml	ขวด	15	ขวด	15	36.00	540.00	9	9	9	9	9	9	9
80	11000	Diclofenac sodium 25 mg. (EC tab)	1	EC tab	30x10	เม็ด	40	เม็ด	40	551.05	22,042.00	10	10	10	10	10	10	10
81	70008	Diclofenac 250 mg. (cap)	1	cap	30x10	เม็ด	40	เม็ด	40	551.05	22,042.00	10	10	10	10	10	10	10
82	81012	Diclofenac 65.5 mg/5 ml, 60 ml. (syr inj)	1	syr inj	3x60 ml	ขวด	250	ขวด	250	13.20	3,300.00	50	50	50	50	50	50	50

๓๓๓๓๓๓๓๓
 (นายพิชญ์ ชนวิญญู)
 นายแพทย์เชี่ยวชาญ(ชำนาญการพิเศษ) วิทยาการทันตแพทย์
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปิยวุฒิ

๓๓๓๓๓๓๓๓
 (นายสุวิทย์ เมธีจันทร์)
 หัวหน้างานเภสัชกรรมปิยวุฒิ



แผนการจัดซื้อยาแผนโบราณของโรงพยาบาลสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ประจำปีงบประมาณ 2568

#	ยี่ห้อ/ยี่ห้อ	ชื่อ(ย)	ยี่ห้อ	ขนาดบรรจุ	ชนิดยา	บรรจุภัณฑ์/ปริมาณต่อกล่อง		ปริมาณต่อกล่อง	ราคาต่อหน่วย	รวมมูลค่า	จำนวน		รวมมูลค่า		รวมมูลค่า	
						กล่อง	จำนวน				จำนวน	รวมมูลค่า	จำนวน	รวมมูลค่า		
83	T15006	Dicyclanate 10 mg	1	tab	1x1000	100	10	8	8	800.00	2	2	2	2	2	2
84	401220	Diphen 0.25 mg (tab)	1	tab	100x10	5	4	15	7	320.00	2	2	2	2	2	0
85	701923	Diphen 0.25 mg/ml, 2 ml. (sterile sol)	1	sterile sol	1x20ml	25	20	20	1	35.10	3	3	3	3	3	4
86	242414	Dimethylhydantoin 50 mg (film coated tab)	1	film coated tab	100x10	20	22	30	24	175.00	4	4	4	4	4	6
87	300813	Dimethylhydantoin 50 mg/ml, 1 ml. (sterile sol)	1	sterile sol	1x20ml	600	600	600	20	2.96	145	145	145	145	145	145
88	316786	Dompriidone mukaiate 10 mg (tab)	1	tab	100x10	60	31	35	51	340.00	13	13	13	13	13	11
89	615288	Dompriidone mukaiate 5 mg/5 ml, 30 ml. (susp)	1	susp	1x30 ml	200	314	314	2	4.40	78	78	78	78	78	70
90	805399	Doxapram HCl 500 mg/ 10 ml. (sterile sol)	1	sterile sol	1x10ml	20	42	45	39	34	30.00	9	9	9	9	9
91	619589	Doxacain mediate 1 mg (tab)	1	tab	500	40	44	45	3	66	150.00	17	17	17	17	15
92	318190	Doxycycline hydrochloride 100 mg (cap)	1	cap	1x500	16	12	15	16	0	16	220.00	4	4	4	4
93	303508	Efedrina 600 mg + aminoxidine 200 mg + pseudoephedrine fumarate	1	tab	30	48	48	50	48	4	464	6.00	116	116	116	116
94	112153	Efedrin mediate 30 mg (tab)	1	tab	100x10	110	117	100	122	2	120	490.00	30	30	30	30
95	111664	Efedrin mediate 1 mg (tab)	1	tab	500x10	200	211	195	226	4	222	190.00	54	54	54	54
96	937227	Efedrin mediate 1 mg/ 5 ml. (sterile sol)	1	sterile sol	1x20ml	455	468	455	460	4	464	6.00	116	116	116	116
97	659863	Efedrin mediate 1 mg+Carbena 100 mg (tab)	1	tab	1x100	88	85	80	8	72	20.00	18	18	18	18	18
98	716327	Efedrin mediate 125 mg/ 5 ml, 60 ml. (dry sol)	1	dry sol	1x60 ml	110	100	105	100	2	90	18.00	25	25	25	25
99	716343	Efedrin mediate 250 mg (tab)	2	tab	1x500	4	4	4	1	5	1,120.00	1	1	1	1	2
100	731096	Efedrin mediate 400 mg	1	tab	50x10	3	4	4	0	4	167.80	1	1	1	1	1
101	322928	Efedrin mediate 500 mg	1	tab	50x10	4	4	4	1	5	1,300.00	1	1	1	1	2
102	731481	Efedrin mediate 30 mg+Levonorgestrel 130 mcg/tab(30-tab)	1	tab	50x10	13	18	17	18	1	17	500.00	4	4	4	4
103	809133	Ethyl alcohol 70%, 450 ml (sol)	1	sol	1x450ml	572	481	525	482	3	480	27.83	120	120	120	120
104	784509	Ethyl alcohol 70%, 40 ml (sol)	1	sol	1x40ml	880	1600	800	20	1580	8.50	395	395	395	395	395
105	708050	Ethyl alcohol 95%, 450 ml. (sol)	1	sol	1x450ml	26	24	29	24	0	24	90.00	4	4	4	4
106	481329	Europerolol 60mg+hydrocortison 10mg, 1mg/ml	2	ampoule	1x100mg	22	46	25	40	0	40	1,328.00	10	10	10	10
107	893701	Fenpropion 200 mg (tab)	2	tab	1 tab	0	30000	3000	200	3000	7.00	1250	1250	1250	1250	1250
108	878256	FBC (tab)	2	tab	1x1000	18	18	21	21	1	20	200.00	3	3	3	3
109	737856	Ferrous fumarate 200 mg (tab)	1	tab	1x1000	88	80	85	80	4	70	140.00	19	19	19	19
110	489697	Ferrous fumarate 200 mg/5ml (susp)	1	susp	1x15 ml	662	600	625	600	4	394	44.94	99	99	99	99
111	932294	Ferrous sulfate 200 mg (cap)	1	cap	1x100	13	24	17	24	4	20	275.00	5	5	5	5
112	330019	Ferrous sulfate 200 mg (tab)	1	cap	1x100	33	34	35	37	1	36	225.00	9	9	9	9
113	735628	Fenpropion decarboxylate 10 mg/2ml (sterile sol)	1	sterile sol	1x2ml	22	21	25	25	1	24	203.00	4	4	4	4
114	784499	Fenpropion decarboxylate 10 mg/2ml (sterile sol)	1	sterile sol	1x1ml	440	471	465	483	3	480	27.00	100	100	100	100
115	781471	Folic acid 5 mg (tab)	1	tab	100x10	99	92	95	105	5	105	200.00	25	25	25	25
116	783218	Fenpropion 200 mg/5 ml (susp)	1	susp	1x50ml	2	10	7	10	2	8	32.10	2	2	2	2
117	735712	Fenpropion 200 mg (tab)	1	tab	1x500	22	20	25	20	4	16	180.07	4	4	4	4
118	362227	Fenpropion 20 mg/2 ml. (sterile sol)	1	sterile sol	1x2ml	1320	1000	1000	1000	40	940	4.82	280	280	280	280
119	666731	Gabapentin 300 mg capsules	1	cap	1x100	0	55	0	50	3	30	214.00	13	13	13	13
120	318829	Gabapentin 300 mg (cap)	1	cap	50x10	50	45	50	40	2	30	55.50	10	10	10	10
121	363005	Gabapentin 300 mg/2 ml. (sterile sol)	1	sterile sol	1x2ml	11	25	15	19	3	16	7.00	4	4	4	4
122	386198	Gabapentin 3 mg (tab)	1	tab	50x10	462	470	420	490	8	490	60.00	123	123	123	123
123	537449	Glucose injection 50%, 90 ml. (sterile sol)	1	sterile sol	1x90ml	275	277	255	296	6	290	15.00	73	73	73	73

คำสั่งซื้อ.....ผู้จัดทำแผน (นายสุวิทย์ นิลจันทร์) ตำแหน่ง เภสัชกรปฏิบัติกร

คำสั่งซื้อ.....ผู้รับซองแผน (นายพิชญ์ จงเจริญ) ตำแหน่งผู้เชี่ยวชาญด้านธุรการ(บัญชี) วิชาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสุรินทร์

แผนการกระจายยาและเวชภัณฑ์ โรงพยาบาลปิฎกธรรม จังหวัดขอนแก่น ประจำปีงบประมาณ 2568

#	ชื่อรายการ	1-10 (บาท)	ปริมาณ	พิกัดยา	พิกัดยา	บรรจุภัณฑ์		จำนวนชุด	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวม	Saramon (K.A.)		Saramon (K.)		Saramon (K.A.)		
						Box	Unit					pcs	box	pcs	box	pcs	box	pcs
165	Aspirin	2	cap	1x1000	กล่อง	2	3	4	0	3	400.00	1	1	1	1	1	2	
166	Aspirin	1	tab	50x10	กล่อง	990	1037	903	5	1070	130.00	206	206	206	206	206	206	
167	Aspirin	1	bottle	1x600	กล่อง	22	24	24	2	24	350.00	6	6	6	6	6	6	
168	Aspirin	1	cream	1x25g	กล่อง	2750	3222	2825	3108	8	3105	8.44	775	775	775	775	775	775
169	Aspirin	1	sterile sol	1x1ml	กล่อง	48	60	45	60	4	54	8.60	14	14	14	14	14	14
170	Aspirin	1	tab	200x10	กล่อง	60	60	60	4	36	900.00	9	9	9	9	9	9	9
171	Aspirin	1	sterile sol	1x1ml	กล่อง	600	660	605	671	1	670	2.68	168	168	168	168	168	168
172	Aspirin	1	tab	50x10	กล่อง	6	20	10	20	2	18	220.00	5	5	5	5	5	5
173	Aspirin	1	tab	100x10	กล่อง	6	7	10	8	1	7	600.00	2	2	2	2	2	2
174	Aspirin	1	sterile sol	1x100ml	กล่อง	275	322	255	312	12	300	14.00	75	75	75	75	75	75
175	Aspirin	2	tab	40x10	กล่อง	0	250	180	180	0	180	600.00	40	40	40	40	40	40
176	Aspirin	1	PR tab	3x70	กล่อง	22	25	25	2	18	390.00	5	5	5	5	5	5	5
177	Aspirin	1	sol	1x400 ml	กล่อง	110	100	100	20	80	50.00	20	20	20	20	20	20	20
178	Aspirin	1	SI tab	5x10	กล่อง	17	15	20	15	3	17	1,200.00	3	3	3	3	3	3
179	Aspirin	1	sterile sol	1x10 ml	กล่อง	262	245	225	300	20	240	6.50	90	90	90	90	90	90
180	Aspirin	1	box	5x10	กล่อง	1	4	4	0	10	150.00	3	3	3	3	3	3	3
181	Aspirin	1	tab	1x1500	กล่อง	15	18	17	18	2	14	190.00	4	4	4	4	4	4
182	Aspirin	1	sterile sol	1	กล่อง	0	10	5	10	2	8	200.00	2	2	2	2	2	2
183	Aspirin	1	amp	1xampule	กล่อง	66	80	65	80	4	76	143.10	19	19	19	19	19	19
184	Aspirin	2	cap	10x50	กล่อง	33	36	35	36	4	32	70.00	8	8	8	8	8	8
185	Aspirin	1	sterile sol	1	กล่อง	40	40	40	40	4	36	250.00	9	9	9	9	9	9
186	Aspirin	1	tab	10x10	กล่อง	5	4	8	2	10	300.00	3	3	3	3	3	3	3
187	Aspirin	1	tab	50x50	กล่อง	11	11	15	14	2	12	450.00	3	3	3	3	3	3
188	Aspirin	1	tab	10x10	กล่อง	0	4	5	10	2	10	130.00	3	3	3	3	3	3
189	Aspirin	1	sol	1x450ml	กล่อง	11	17	15	12	2	10	250.00	3	3	3	3	3	3
190	Aspirin	1	cap	10x10	กล่อง	660	727	605	730	10	720	55.72	180	180	180	180	180	180
191	Aspirin	1	sterile pouch	40x4x4	กล่อง	1045	1104	955	1130	18	1120	19.00	280	280	280	280	280	280
192	Aspirin	1	liquid mixture	1x100 ml	กล่อง	2200	2272	2005	2375	15	2360	8.00	390	390	390	390	390	390
193	Aspirin	1	oral pouch	1x100	กล่อง	44	54	45	52	2	50	92.00	11	11	11	11	11	11
194	Aspirin	1	oral pouch	1x100	กล่อง	94	113	90	109	9	100	190.00	25	25	25	25	25	25
195	Aspirin	2	tab	100x10	กล่อง	25	25	30	29	5	40	305.00	10	10	10	10	10	10
196	Aspirin	1	cap	1x10	กล่อง	6	18	10	12	1	11	120.00	3	3	3	3	3	3
197	Aspirin	1	cap	1x10	กล่อง	6	21	10	13	1	12	190.00	3	3	3	3	3	3
198	Aspirin	1	cap	1x10	กล่อง	6	14	10	9	3	1	290.00	0	0	0	0	0	0
199	Aspirin	2	eye oint	1x1.5g	กล่อง	130	145	125	147	7	130	21.78	38	38	38	38	38	38
200	Aspirin	1	sterile sol	1x1ml	กล่อง	35	47	35	45	1	44	12.00	14	14	14	14	14	14
201	Aspirin	1	injection	5x40 ml	กล่อง	1950	2174	1803	2180	6	2180	6.95	540	540	540	540	540	540
202	Aspirin	1	tab	50x100	กล่อง	4	7	10	8	2	4	90.00	2	2	2	2	2	2
203	Aspirin	1	tab	50x10	กล่อง	180	217	185	220	4	216	97.50	54	54	54	54	54	54
204	Aspirin	1	sterile pouch	1x40	กล่อง	0	30	5	50	10	40	13.91	10	10	10	10	10	10
205	Aspirin	1	tab	1x1000	กล่อง	2	1	6	3	0	3	700.00	1	1	1	1	1	1

ชื่อ.....ผู้จัดทำแผน
 (นายสุกิจ เมือจันทร์)
 ตำแหน่ง นักวิชาการปฏิบัติการ
 ชื่อ.....ผู้เก็บข้อมูล
 (นายพิชญ์ ขจรวิทย์)
 ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่เวชการคลินิก วิทยาลัยการโสตศอนาสิก
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปิฎกธรรม

แผนการจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์ โรงพยาบาลบึงสภพ จังหวัดสระแก้ว ประจำปีงบประมาณ 2568

ร.ร.	ร.ร. (ร.ร.)	ชื่อรายการ	ยี่ห้อ	ขนาด	ชนิด	ยี่ห้อ	จำนวน		ราคาต่อหน่วย	รวม	ยี่ห้อ	จำนวน		ราคาต่อหน่วย	รวม	ยี่ห้อ	จำนวน		ราคาต่อหน่วย	รวม	ยี่ห้อ	จำนวน		ราคาต่อหน่วย	รวม	
							ยี่ห้อ	ยี่ห้อ				ยี่ห้อ	ยี่ห้อ				ยี่ห้อ	ยี่ห้อ				ยี่ห้อ	ยี่ห้อ			
288	30348	Vitamin B 1 - 6 - 12 (tab)	300	tab	tab	tab	25	24	3,000.00	4	tab	4	4	3,000.00	4	tab	4	4	3,000.00	4	tab	4	4	3,000.00	4	
289	30349	Vitamin B1 100 mg (c)	100	tbl	tbl	tbl	800	20	3,800.00	195	tbl	195	195	3,800.00	195	tbl	195	195	3,800.00	195	tbl	195	195	3,800.00	195	
290	475651	Vitamin B1 100 mg (tbl)	100	tbl	tbl	tbl	4	4	3,840.00	1	tbl	1	1	3,840.00	1	tbl	1	1	3,840.00	1	tbl	1	1	3,840.00	1	
291	30371	Vitamin B complex (tbl)	100	tbl	tbl	tbl	144	11	20,000.00	35	tbl	35	35	20,000.00	35	tbl	35	35	20,000.00	35	tbl	35	35	20,000.00	35	
292	770163	Vitamin B complex (c), 1 ml (sterile sol)	100	tbl	tbl	tbl	65	741	1,443.00	185	tbl	185	185	1,443.00	185	tbl	185	185	1,443.00	185	tbl	185	185	1,443.00	185	
293	257010	Vitamin B6 50 mg	100	tbl	tbl	tbl	5	10	1,800.00	2	tbl	2	2	1,800.00	2	tbl	2	2	1,800.00	2	tbl	2	2	1,800.00	2	
294	30350	Vitamin B1 10 mg, 1 mg 0.5 ml (sterile sol)	100	tbl	tbl	tbl	30	30	5,500.00	8	tbl	8	8	5,500.00	8	tbl	8	8	5,500.00	8	tbl	8	8	5,500.00	8	
295	301208	Vitamin B1 10 mg, 10 mg/1 ml (sterile sol)	100	tbl	tbl	tbl	75	75	13,000.00	31	tbl	31	31	13,000.00	31	tbl	31	31	13,000.00	31	tbl	31	31	13,000.00	31	
296	301208	Vitamin B1 2 mg	100	tbl	tbl	tbl	95	95	9,216.00	24	tbl	24	24	9,216.00	24	tbl	24	24	9,216.00	24	tbl	24	24	9,216.00	24	
297	301803	Vitamin B1 5 mg	100	tbl	tbl	tbl	64	64	1,210.00	16	tbl	16	16	1,210.00	16	tbl	16	16	1,210.00	16	tbl	16	16	1,210.00	16	
298	302554	Vitamin B5 5 mg	100	tbl	tbl	tbl	27	27	3,912.00	4	tbl	4	4	3,912.00	4	tbl	4	4	3,912.00	4	tbl	4	4	3,912.00	4	
299	258432	White petrolatum (unsat'd) 1 kg (tbl)	100	tbl	tbl	tbl	4	4	975.00	1	tbl	1	1	975.00	1	tbl	1	1	975.00	1	tbl	1	1	975.00	1	
300	452885	zinc oxide 100 mg	100	tbl	tbl	tbl	2	2	253.12	1	tbl	1	1	253.12	1	tbl	1	1	253.12	1	tbl	1	1	253.12	1	
301	442574	Zinc paste 5 g	100	tbl	tbl	tbl	120	71	10,640.00	10	tbl	10	10	10,640.00	10	tbl	10	10	10,640.00	10	tbl	10	10	10,640.00	10	
302	4180030	ยาแก้ปวดแสบยา 500 mg (cap)	100	tbl	tbl	tbl	27	25	2,500.00	7	tbl	7	7	2,500.00	7	tbl	7	7	2,500.00	7	tbl	7	7	2,500.00	7	
303	714751	ยาแก้ปวดแสบยา (cap)	100	tbl	tbl	tbl	27	25	3,000.00	3	tbl	3	3	3,000.00	3	tbl	3	3	3,000.00	3	tbl	3	3	3,000.00	3	
304	715038	ยาแก้ปวดแสบยา 3 g (tbl)	100	tbl	tbl	tbl	13	11	4,400.00	3	tbl	3	3	4,400.00	3	tbl	3	3	4,400.00	3	tbl	3	3	4,400.00	3	
305	401622	ยาแก้ปวดแสบยา	100	tbl	tbl	tbl	40	40	800.00	10	tbl	10	10	800.00	10	tbl	10	10	800.00	10	tbl	10	10	800.00	10	
306	717066	ยาแก้ปวดแสบยา 15 ml (tbl)	100	tbl	tbl	tbl	360	430	20,000.00	100	tbl	100	100	20,000.00	100	tbl	100	100	20,000.00	100	tbl	100	100	20,000.00	100	
307	301202	ยาแก้ปวดแสบยา 500 mg (cap)	100	tbl	tbl	tbl	4	4	34.00	1	tbl	1	1	34.00	1	tbl	1	1	34.00	1	tbl	1	1	34.00	1	
308	716913	ยาแก้ปวดแสบยา 20 mg (cap)	100	tbl	tbl	tbl	81	71	3,600.00	10	tbl	10	10	3,600.00	10	tbl	10	10	3,600.00	10	tbl	10	10	3,600.00	10	
309	4180208	ยาแก้ปวดแสบยา 20 g	100	tbl	tbl	tbl	4	4	140.00	1	tbl	1	1	140.00	1	tbl	1	1	140.00	1	tbl	1	1	140.00	1	
310	4184227	ยาแก้ปวดแสบยา 500 mg	100	tbl	tbl	tbl	4	4	75.00	1	tbl	1	1	75.00	1	tbl	1	1	75.00	1	tbl	1	1	75.00	1	
311	4180249	ยาแก้ปวดแสบยา 500 mg	100	tbl	tbl	tbl	4	4	33.20	1	tbl	1	1	33.20	1	tbl	1	1	33.20	1	tbl	1	1	33.20	1	
312	4015483	ยาแก้ปวดแสบยา 1 g (tbl)	100	tbl	tbl	tbl	13	62	20,000.00	14	tbl	14	14	20,000.00	14	tbl	14	14	20,000.00	14	tbl	14	14	20,000.00	14	
313	4011195	ยาแก้ปวดแสบยา 2 g (tbl)	100	tbl	tbl	tbl	4	4	224.00	1	tbl	1	1	224.00	1	tbl	1	1	224.00	1	tbl	1	1	224.00	1	
314	4016122	ยาแก้ปวดแสบยา 1 g (tbl)	100	tbl	tbl	tbl	4	4	344.00	1	tbl	1	1	344.00	1	tbl	1	1	344.00	1	tbl	1	1	344.00	1	
315	4180132	ยาแก้ปวดแสบยา 20 mg	100	tbl	tbl	tbl	4	4	84.00	1	tbl	1	1	84.00	1	tbl	1	1	84.00	1	tbl	1	1	84.00	1	
316	4023346	ยาแก้ปวดแสบยา 20 mg	100	tbl	tbl	tbl	40	40	6,800.00	10	tbl	10	10	6,800.00	10	tbl	10	10	6,800.00	10	tbl	10	10	6,800.00	10	
317	4180118	ยาแก้ปวดแสบยา 30 g (tbl)	100	tbl	tbl	tbl	176	193	3,000.00	40	tbl	40	40	3,000.00	40	tbl	40	40	3,000.00	40	tbl	40	40	3,000.00	40	
318	4180183	ยาแก้ปวดแสบยา 20 g	100	tbl	tbl	tbl	4	4	40.00	1	tbl	1	1	40.00	1	tbl	1	1	40.00	1	tbl	1	1	40.00	1	
319	4000081	ยาแก้ปวดแสบยา 20 mg	100	tbl	tbl	tbl	46	46	880.00	11	tbl	11	11	880.00	11	tbl	11	11	880.00	11	tbl	11	11	880.00	11	
320	716997	ยาแก้ปวดแสบยา (tbl)	100	tbl	tbl	tbl	55	71	1,200.00	18	tbl	18	18	1,200.00	18	tbl	18	18	1,200.00	18	tbl	18	18	1,200.00	18	
321	4180054	ยาแก้ปวดแสบยา (tbl)	100	tbl	tbl	tbl	132	125	53.00	30	tbl	30	30	53.00	30	tbl	30	30	53.00	30	tbl	30	30	53.00	30	
รวม										1,102,730.00	1,101,066.78	1,102,730.00	1,102,730.00	1,102,730.00	1,102,730.00	1,102,730.00	1,102,730.00	1,102,730.00	1,102,730.00	1,102,730.00	1,102,730.00	1,102,730.00	1,102,730.00	1,102,730.00	1,102,730.00	1,102,730.00

บ.ร.ร. (นายแพทย์) ผู้จัดทำแผน
 (นายแพทย์) ผู้จัดทำแผน
 นายแพทย์สาธารณสุข (ด้านเวชกรรมป้องกัน) วิทยาการในสำนักงาน
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบึงสภพ

บ.ร.ร. (นายแพทย์) ผู้จัดทำแผน
 (นายแพทย์) ผู้จัดทำแผน
 นายแพทย์สาธารณสุข (ด้านเวชกรรมป้องกัน) วิทยาการในสำนักงาน
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบึงสภพ

62

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์มิใช่ยา ประเภทวัสดุเภสัชกรรม



ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘

กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลบึงบูรพ์

อำเภอบึงบูรพ์ จังหวัดศรีสะเกษ



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ.....กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค.....โรงพยาบาลบึงบูรพ์.....จังหวัดศรีสะเกษ.....
 ที่.....ศก.๑๑๓๓.๓๐๗/๓๕๑.....วันที่.....๒๓ กันยายน ๒๕๖๗.....
 เรื่อง.....ขออนุมัติแผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา.ประเภทวัสดุเภสัชกรรม.ปีงบประมาณ ๒๕๖๘.....

เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ

ตามที่กระทรวงสาธารณสุข มีแนวทางและแผนในการพัฒนาระบบธรรมาภิบาลกระทรวงสาธารณสุข จัดทำระเบียบกระทรวงสาธารณสุขว่าด้วยการบริหารจัดการด้านยาและเวชภัณฑ์ที่มีโซยา โดยให้โรงพยาบาลดำเนินการจัดทำแผนการจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์ที่มีโซยา เพื่อเป็นแนวทางในการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุเภสัชกรรม โรงพยาบาลบึงบูรพ์ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘ นั้น

กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลบึงบูรพ์ ได้ดำเนินการจัดทำแผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุเภสัชกรรม โรงพยาบาลบึงบูรพ์ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘ แล้วมีเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุเภสัชกรรม ที่ต้องจัดซื้อทั้งหมดรวมทั้งสิ้น ๒๔ รายการ มีรายละเอียดดังตารางและแผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุเภสัชกรรม ปีงบประมาณ ๒๕๖๘ ที่แนบมาพร้อมนี้

รายการ	แผนไตรมาส ๑	แผนไตรมาส ๒	แผนไตรมาส ๓	แผนไตรมาส ๔	รวมมูลค่าแผน
มูลค่าจัดซื้อ	๔๙,๓๕๐.๐๐	๓๒,๘๔๐.๐๐	๓๒,๘๘๐.๐๐	๓๑,๐๕๐.๐๐	๑๔๖,๑๒๐.๐๐


จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ จักเป็นพระคุณ


 (นายคเชนทร์ ชนะชัย)
 เกษตรชำนาญการพิเศษ

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ



 (นายสุรกิจ เมืองจันทร์)
 เกษตรปฏิบัติการ

ผู้จัดทำแผน


 (นายพิเชษฐ์ จงเจริญ)

ผู้เห็นชอบ

นายแพทย์เชี่ยวชาญ(ด้านเวชกรรมป้องกัน) รักษาการในตำแหน่ง
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบึงบูรพ์


 (นายทอง วีระแสงพงษ์)
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ

ผู้อนุมัติ


 (นายไพฑูรย์ แก้วอมร)
 เกษตรเชี่ยวชาญ

แบบบัญชีควบคุมการดำเนินงานรายวัน งบกำไรขาดทุน ที่ใช้กับมาตรา 256B

ร	รายการ	หน่วย	จำนวน/มูลค่า		ราคา	มูลค่า	จำนวน/มูลค่า	ราคา	มูลค่า	จำนวน/มูลค่า	ราคา	มูลค่า	จำนวน/มูลค่า	ราคา	มูลค่า	จำนวน/มูลค่า	ราคา	มูลค่า
			จำนวน	ราคา														
1	Stock card	1 อัน	0	500	500	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
2	อะไหล่รถ มอ 1P13 น.	1 คัน	50	75	3750	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
3	อะไหล่รถ มอ 1P23 น.	1 คัน	25	25	625	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
4	อะไหล่รถ มอ 4P4 น.	1 คัน	25	25	625	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
5	อะไหล่รถ มอ 4P8 น.	1 คัน	25	25	625	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
6	อะไหล่รถ มอ 7P10 น.	1 คัน	25	25	625	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
7	อะไหล่รถ มอ 4P4 น.	1 คัน	25	25	625	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
8	อะไหล่รถ มอ 4P4 น.	1 คัน	25	25	625	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
9	อะไหล่รถ มอ 1P13 น.	1 คัน	25	25	625	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
10	อะไหล่รถ มอ 1P23 น.	1 คัน	25	25	625	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
11	อะไหล่รถ มอ 1P23 น.	1 คัน	25	25	625	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
12	น้ำมัน	1 ลิ	0	1,500	1,500	1,000	1,000	1,500	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
13	น้ำมันเครื่อง 7P10 ลิ	1 ลิ	0	400	400	420	20	600	1.00	400	0	0	0	0	0	0	0	0
14	น้ำมันเครื่อง 4P4 ลิ	1 ลิ	10	20	200	15	30	450	0	15	300	0	0	0	0	0	0	0
15	น้ำมัน 4P4 ลิ	1 ลิ	40,000	40,000	1,600,000	65,500	1,000	88,500	0.40	25,800	1,500	0	0	0	0	0	0	0
16	น้ำมัน OPD มอ 4P4	1 ลิ	0	1,000	1,000	0	1,000	0	1,000	0	1,000	0	0	0	0	0	0	0
17	น้ำมัน มอ 4P4 น. 4P4	1 ลิ	30,000	30,000	1,200,000	20,000	1,000	19,000	0.20	3,700	18,000	0	0	0	0	0	0	0
18	น้ำมัน มอ 4P4 น. 4P4	1 ลิ	100,000	100,000	4,000,000	10,500	5,000	4,500	0.10	990	30,000	0	0	0	0	0	0	0
19	น้ำมัน มอ 4P4 น. OPD	1 ลิ	100,000	120,000	1,200,000	10,000	30,000	1,000	0.30	31,200	30,000	0	0	0	0	0	0	0
20	อะไหล่รถ มอ 4P4 น. 1.60 ลิ	1 ลิ	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
21	อะไหล่รถ มอ 4P4 น. 4P4	1 ลิ	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
22	อะไหล่รถ มอ 4P4 น. 4P4	1 ลิ	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
23	อะไหล่รถ มอ 4P4 น. 4P4	1 ลิ	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
24	อะไหล่รถ มอ 4P4 น. 4P4	1 ลิ	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
25	อะไหล่รถ มอ 4P4 น. 4P4	1 ลิ	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
26	อะไหล่รถ มอ 4P4 น. 4P4	1 ลิ	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
27	Cylinder 100 ml	1 ลิ	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
28	Cylinder 30ml	1 ลิ	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
29	Gas and service	1 ลิ	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
													48,340.00	52,880.00	31,882.00	31,880.00		
													144,120.00					

ผู้ทำรายการ

ชื่อ.....ผู้ทำรายงาน
 (นาย.....)
 นายแพทย์เชี่ยวชาญ(ด้านเวชระเบียน) โรงพยาบาลสนาม
 ผู้ควบคุมการโรงพยาบาลสนาม

ชื่อ.....ผู้ทำรายงาน
 (นายแพทย์ เมืองจันทร์)
 ตำแหน่ง นายแพทย์ปฏิบัติการ

แผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา
ประเภทวัสดุวิทยาศาสตร์และอื่นๆ

ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘

กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลบึงบอระเพ็ด

อำเภอบึงบอระเพ็ด จังหวัดศรีสะเกษ



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลบึงบูรพ์ จังหวัดศรีสะเกษ

ที่ ศก ๐๐๓๓.๓๐๓/๑๗๕๑

วันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๗

เรื่อง ขออนุมัติแผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุวิทยาศาสตร์ และ เช่าเครื่องตรวจอัตโนมัติพร้อมน้ำยา ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘

เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ

ตามที่กระทรวงสาธารณสุข มีแนวทางและแผนในการพัฒนาระบบธรรมาภิบาลกระทรวงสาธารณสุข จัดทำระเบียบกระทรวงสาธารณสุขว่าด้วยการบริหารจัดการด้านยาและเวชภัณฑ์ที่มีโซยา โดยให้โรงพยาบาลดำเนินการจัดทำแผนการจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์ที่มีโซยา เพื่อเป็นแนวทางในการจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์ที่มีโซยา โรงพยาบาลบึงบูรพ์ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘ นั้น

กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลบึงบูรพ์ ได้ดำเนินการจัดทำแผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุวิทยาศาสตร์ และ เช่าเครื่องตรวจอัตโนมัติพร้อมน้ำยา ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘ แล้ว มีวัสดุวิทยาศาสตร์ที่ต้องจัดซื้อทั้งหมดรวมทั้งสิ้น ๖๗ รายการ และเช่าเครื่องตรวจอัตโนมัติพร้อมน้ำยา ๒๑ รายการ มีรายละเอียดดังตารางแผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์ และเช่าเครื่องตรวจอัตโนมัติพร้อมน้ำยา ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘ ที่แนบมาพร้อมนี้

รายการ	ไตรมาส ๑	ไตรมาส ๒	ไตรมาส ๓	ไตรมาส ๔	รวมมูลค่า (บาท)
๑. วัสดุวิทยาศาสตร์	๑๖๓,๒๓๔.๕๐	๑๖๖,๗๑๐.๕๐	๑๖๖,๑๑๘.๕๐	๑๖๓,๕๒๒.๕๐	๖๖๙,๖๘๖.๐๐
๒. เช่าเครื่องพร้อมน้ำยา	๓๔๗,๓๔๕.๐๐	๓๔๗,๓๔๕.๐๐	๓๔๗,๓๔๕.๐๐	๓๔๗,๓๔๕.๐๐	๑,๓๘๙,๓๘๐.๐๐
รวม	๕๑๐,๕๗๙.๕๐	๕๑๔,๐๕๕.๕๐	๕๑๓,๔๖๓.๕๐	๕๑๐,๘๖๗.๕๐	๒,๐๖๓,๑๘๖.๐๐

(สองล้านหนึ่งแสนหกหมื่นสามพันหนึ่งร้อยแปดสิบหกบาทถ้วน)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

ลงชื่อ

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(นายคเชนทร์ ชนะชัย)
เภสัชกรชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ

ผู้จัดทำแผน

(นางประภาพร แยมโกสุมภ์)

นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ลงชื่อ

ผู้เห็นชอบ

(นายพิเชษฐ จงเจริญ)

นายแพทย์เชี่ยวชาญ(ด้านเวชกรรมป้องกัน)รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบึงบูรพ์

ลงชื่อ

ผู้อนุมัติ

(นายทอง วีระแสงพงษ์)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ

แบบปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์
กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลบึงบูรพ์ จังหวัดศรีสะเกษ ประจำปีงบประมาณ 2568

ที่	รายการ	จำนวนชิ้นรวมทั้งปี		ราคา	จำนวนที่จ่าย 2568	ซื้อไตรมาส 1		รวมทั้งสิ้น	ซื้อไตรมาส 2		รวมทั้งสิ้น	ซื้อไตรมาส 3		รวมทั้งสิ้น	ซื้อไตรมาส 4		รวมทั้งสิ้น	รวมทั้งสิ้น ปีงบ 2568
		2565	2566			2567	2568		จำนวน	ราคา		จำนวน	ราคา		จำนวน	ราคา		
1	DTX (50S)	100	120	68	8	405.00	200	20,250.00	90	405.00	36,450.00	10	405.00	4,050.00	50	405.00	20,250.00	81,000.00
2	Troponin I		1	1	0	12,600.00	2	12,600.00	-	12,600.00	0.00	1	12,600.00	12,600.00	-	12,600.00	0.00	25,200.00
3	Standard MB		1	1	0	5,500.00	1	5,500.00		5,500.00	0.00	1	5,500.00	5,500.00		5,500.00	0.00	5,500.00
4	Control MB		1	1	0	4,500.00	1	4,500.00		4,500.00	0.00	1	4,500.00	4,500.00		4,500.00	0.00	4,500.00
5	Urine strip 2 unu	20	20	20	2	100.00	40	1,000.00	10	100.00	1,000.00	10	100.00	1,000.00	10	100.00	1,000.00	4,000.00
6	Urine strip 11 unu	22	20	20	4	950.00	30	9,500.00	10	950.00	9,500.00	10	950.00	9,500.00		950.00	0.00	28,500.00
7	Microalbumin	8	10	5	1	1,600.00	20	8,000.00	5	1,600.00	8,000.00	5	1,600.00	8,000.00	5	1,600.00	8,000.00	32,000.00
8	DCBP test	2	2	2	0	1,800.00	3	1,800.00	1	1,800.00	1,800.00	1	1,800.00	1,800.00	1	1,800.00	1,800.00	5,400.00
9	PT/NR strip	16	17	18	1	7,490.00	25	37,450.00	5	7,490.00	37,450.00	5	7,490.00	37,450.00	7	7,490.00	52,430.00	164,780.00
10	ESR test	0	200	200	200	9.50	200	0.00		9.50	0.00		9.50	0.00		9.50	0.00	-
11	AFB stain set	1	0	1	0	750.00	1	750.00	1	750.00	750.00	1	750.00	750.00		750.00	0.00	750.00
12	TB Fluorescence	5	5	7	3	2,500.00	8	10,000.00	-	2,500.00	0.00	2	2,500.00	5,000.00	2	2,500.00	5,000.00	20,000.00
13	Gram stain set	3	1	1	0	950.00	2	950.00	1	950.00	950.00	1	950.00	950.00		950.00	0.00	1,900.00
14	Wright stain A	2	2	3	1	5,499.00	5	5,499.00	1	5,499.00	5,499.00	1	5,499.00	5,499.00	1	5,499.00	5,499.00	21,996.00
15	Wright stain B	2	2	6	0	2,199.00	10	6,597.00	2	2,199.00	4,398.00	2	2,199.00	4,398.00	3	2,199.00	6,597.00	21,990.00

ผู้เสนอ.....
(นางสาวประภาพร สมโภชน์)

ผู้เห็นชอบแผน.....
(นายพีเชษฐ จงเจริญ)

ตำแหน่ง นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ
หัวหน้ากลุ่มงานเทคนิคการแพทย์

ตำแหน่ง นายแพทย์เชี่ยวชาญ(ด้านเวชกรรมป้องกัน) ราชการไม่ตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบึงบูรพ์

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์
 กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลบึงยูนทร์ จังหวัดศรีสะเกษ ประจำปีงบประมาณ 2568

ร.ร.	รายการ	จำนวนซื้อรวมทั้งปี		ราคา	จำนวนหน่วย	จำนวนที่ใช้	ซื้อไตรมาส 1		รวมทั้งสิ้น	ซื้อไตรมาส 2		รวมทั้งสิ้น	ซื้อไตรมาส 3		รวมทั้งสิ้น	ซื้อไตรมาส 4		รวมทั้งสิ้น	รวมทั้งสิ้น ปีงบ 2568
		2565	2566				2567	จำนวน		ราคา	จำนวน		ราคา	จำนวน		ราคา	จำนวน		
16	Methanol	1	1	2	0	1,649.00	1	-	1,649.00	0.00	1,649.00	0.00	1	1,649.00	1,649.00	1	1,649.00	1,649.00	1,649.00
17	Immersion oil	0	0	0	0	2,000.00	1	-	2,000.00	0.00	2,000.00	2,000.00	1	2,000.00	2,000.00	0.00	2,000.00	0.00	2,000.00
18	10% KOH	0	1	0	0	900.00	1	1	900.00	900.00	900.00	0.00	1	900.00	900.00	0.00	900.00	0.00	900.00
19	Anti-A	7	0	5	3	80.00	5	-	80.00	0.00	80.00	400.00	5	80.00	80.00	0.00	80.00	0.00	400.00
20	Anti-B	4	0	5	3	80.00	5	-	80.00	0.00	80.00	400.00	5	80.00	80.00	0.00	80.00	0.00	400.00
21	Anti-D	6	0	5	2	200.00	5	-	200.00	0.00	200.00	1,000.00	5	200.00	200.00	0.00	200.00	0.00	1,000.00
22	A cell-B cell	1	0	1	0	60.00	2	-	60.00	0.00	60.00	60.00	1	60.00	60.00	0.00	60.00	60.00	120.00
23	O1-O2 Screening cell	1	0	1	0	70.00	2	-	70.00	0.00	70.00	70.00	1	70.00	70.00	0.00	70.00	70.00	140.00
24	Determine HIV1/2	4	3	3	0	10,000.00	4	1	10,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	1	10,000.00	10,000.00	1	10,000.00	10,000.00	40,000.00
25	HIV1/2 wondfo	2	2	2	0	2,250.00	2	-	2,250.00	0.00	2,250.00	0.00	1	2,250.00	2,250.00	1	2,250.00	2,250.00	4,500.00
26	HIV Triline	1	1	1	0	4,500.00	2	1	4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	1	4,500.00	4,500.00	0.00	4,500.00	0.00	9,000.00
27	Scrub typhus	3	2	2	0	3,600.00	5	1	3,600.00	3,600.00	3,600.00	3,600.00	1	3,600.00	3,600.00	2	3,600.00	7,200.00	18,000.00
28	Lepto. IgM/IgG	4	3	2	0	2,400.00	5	2	2,400.00	4,800.00	4,800.00	2,400.00	1	2,400.00	2,400.00	1	2,400.00	2,400.00	12,000.00
29	HBs Ag	5	6	17	1	537.00	60	5	537.00	2,685.00	537.00	5,370.00	10	537.00	5,370.00	15	537.00	8,055.00	32,220.00
30	Anti-HBs	2	2	2	0	690.00	5	2	690.00	1,380.00	690.00	690.00	1	690.00	690.00	1	690.00	690.00	3,450.00

ผู้เสนอแผน.....
 (นางสาวประภาพร แซ่มะโกสมัก)

ผู้เห็นชอบแผน.....
 (นายพิเชษฐ์ จงเจริญ)

ตำแหน่ง นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ
 หัวหน้ากลุ่มงานเทคนิคการแพทย์

ตำแหน่ง นายแพทย์เชี่ยวชาญ(ด้านเวชกรรมป้องกัน) วิชาการในตำแหน่ง
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบึงยูนทร์

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์

กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลบึงบูรพ์ จังหวัดศรีสะเกษ ประจำปีงบประมาณ 2568

ร.ร.	รายการ	จำนวนรวมที่ซื้อ		ยี่ห้อ	จำนวนที่ซื้อ	ซื้อไตรมาส 1		รวมทั้งสิ้น	ซื้อไตรมาส 2		รวมทั้งสิ้น	ซื้อไตรมาส 3		รวมทั้งสิ้น	ซื้อไตรมาส 4		รวมทั้งสิ้น	รวมทั้งสิ้น ปีงบ 2568
		2568	2567			จำนวน	ราคา		จำนวน	ราคา		จำนวน	ราคา		จำนวน	ราคา		
31	Anti-HCV	0	2	1	1,140.00	10	1,140.00	11,400.00	20	1,140.00	22,800.00	20	1,140.00	22,800.00	10	1,140.00	11,400.00	68,400.00
32	Syphilis test	0	3	0	600.00	2	600.00	1,200.00	1	600.00	600.00	1	600.00	600.00	1	600.00	600.00	3,000.00
33	RF latex	1	1	0	1,000.00	1	1,000.00	0.00		1,000.00	0.00	1	1,000.00	1,000.00	1	1,000.00	1,000.00	2,000.00
34	Methamphetamine	0	2	3	600.00	5	600.00	0.00		600.00	0.00		600.00	0.00		600.00	0.00	-
35	ATK	236	40	20	975.00	15	975.00	14,625.00	10	975.00	9,750.00	10	975.00	9,750.00	15	975.00	14,625.00	48,750.00
36	FOB test	13	14	21	475.00	20	475.00	2,375.00	5	475.00	2,375.00	5	475.00	2,375.00	5	475.00	2,375.00	9,500.00
37	UPT	2	3	0	250.00	4	250.00	250.00	1	250.00	250.00	1	250.00	250.00	1	250.00	250.00	1,000.00
38	Micro EDTA 0.5 ml.	300	300	100	3.00	200	3.00	600.00	100	3.00	300.00	200	3.00	600.00	200	3.00	600.00	2,100.00
39	EDTA tube 3 ml.	450	590	700	1.50	1,000	1.50	1,500.00	1,000	1.50	1,500.00	2,000	1.50	3,000.00	2,000	1.50	3,000.00	9,000.00
40	EDTA tube 6 ml.	200	100	140	2.20	400	2.20	220.00	100	2.20	220.00	100	2.20	220.00	100	2.20	220.00	880.00
41	NaF tube	450	590	0	1.50	6,000	1.50	3,750.00	1,500	1.50	2,250.00	1,000	1.50	1,500.00	1,000	1.50	1,500.00	9,000.00
42	LiHeparin tube	350	690	570	1.75	7,000	1.75	875.00	2,000	1.75	3,500.00	2,000	1.75	3,500.00	2,500	1.75	4,375.00	12,250.00
43	Serum clot tube	3000	1600	1300	1.73	1,500	1.73	865.00	500	1.73	865.00		1.73	865.00	500	1.73	865.00	2,595.00
44	Tube ฆ่า 10x75 mm	1	0	0	750.00	1	750.00	750.00		750.00	0.00		750.00	0.00		750.00	0.00	750.00
45	Tube ฆ่า 13x100 mm	1	0	0	750.00	1	750.00	750.00		750.00	0.00		750.00	0.00		750.00	0.00	750.00

ผู้เสนอแผน.....


(นางสาวประภาพร นิ่มโกลนุก)
 ตำแหน่ง นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ
 หัวหน้ากลุ่มงานเทคนิคการแพทย์

ผู้เห็นชอบแผน.....


(นายพิเชษฐ งามเจริญ)
 ตำแหน่ง นายแพทย์เชี่ยวชาญ(ด้านเวชกรรมป้องกัน) ราชการในตำแหน่ง
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบึงบูรพ์

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์
 กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลบึงขัง จังหวัดศรีสะเกษ ประจำปีงบประมาณ 2568

ที่	รายการ	จำนวนซื้อรวมทั้งปี		ยี่ห้อ	ราคาหน่วย	มูลค่ารวม	งบที่จัดซื้อ	ซื้อไตรมาส 1		รวมทั้งสิ้น	ซื้อไตรมาส 2		รวมทั้งสิ้น	ซื้อไตรมาส 3		รวมทั้งสิ้น	ซื้อไตรมาส 4		รวมทั้งสิ้น	รวมทั้งสิ้น ปีงบ 2568
		2565	2566					จำนวน	ราคา		จำนวน	ราคา		จำนวน	ราคา		จำนวน	ราคา		
46	Hct Blue	40	22	10	44	50.00	40	50.00	0.00	0.00	50.00	0.00	0.00	50.00	0.00	0.00	50.00	0.00	0.00	-
47	Hct RED	10	20	0	6	58.00	20	58.00	290.00	290.00	5	58.00	290.00	5	58.00	290.00	5	58.00	290.00	1,160.00
48	Hct wax plate	8	0	0	0	150.00	10	150.00	0.00	0.00	5	150.00	750.00	5	150.00	750.00	5	150.00	750.00	1,500.00
49	Slide 1x 72's	10	0	0	12	32.00	10	32.00	96.00	96.00	3	32.00	96.00	7	32.00	224.00	5	32.00	160.00	576.00
50	Slide 1x 72's	100	20	60	7	35.00	100	35.00	875.00	875.00	25	35.00	875.00	25	35.00	875.00	25	35.00	875.00	3,500.00
51	กระป๋องเก็บปัสสาวะ	3000	1100	2000	100	1.50	5,500	1.50	2,250.00	1,875.00	1,250	1.50	1,875.00	1,250	1.50	1,875.00	1,500	1.50	2,250.00	8,250.00
52	สบู่ฆ่าเชื้อ	1000	600	1000	650	1.55	1,500	1.55	387.50	387.50	250	1.55	387.50	250	1.55	387.50	250	1.55	387.50	1,550.00
53	สบู่ฆ่าเชื้อ	1500	500	800	150	1.55	2,000	1.55	775.00	775.00	500	1.55	775.00	500	1.55	775.00	500	1.55	775.00	3,100.00
54	Urine centrifuge tube	1000	1000	1000	500	2.00	100	2.00	250.00	300.00	150	2.00	300.00	250	2.00	500.00	160	2.00	320.00	1,370.00
55	Tribulb pipette	1000	1000	1000	500	2.00	1,500	2.00	1,000.00	500.00	250	2.00	500.00	250	2.00	500.00	250	2.00	500.00	2,500.00
56	Urine cell slide	1	1	1	1	1,800.00	2	1,800.00	1,800.00	0.00	1	1,800.00	1,800.00	1	1,800.00	1,800.00	1	1,800.00	1,800.00	5,400.00
57	Cover glass 22x22mm	10	10	10	6	100.00	15	100.00	500.00	500.00	5	100.00	500.00		100.00	0.00	5	100.00	500.00	1,500.00
58	Parafilm	1	0	0	1	1,200.00	2	1,200.00	0.00	1,200.00	1	1,200.00	1,200.00		1,200.00	0.00	1	1,200.00	1,200.00	2,400.00
59	กระดาษทราย	1	0	0	1	250.00	1	250.00	250.00	0.00		250.00	250.00		250.00	0.00		250.00	0.00	250.00
60	กระดาษห่อหุ้ม	10	7	10	5	50.00	15	50.00	250.00	250.00	5	50.00	250.00		50.00	0.00	5	50.00	250.00	750.00

ผู้เสนอแผน ผู้เห็นชอบแผน
 (นางสาวประภาพร สมใจสุเมธา) (นายพิเชษฐ จงเจริญ)

ตำแหน่ง นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ
 หัวหน้ากลุ่มงานเทคนิคการแพทย์
 ตำแหน่ง นายแพทย์เชี่ยวชาญ(ด้านเวชกรรมป้องกัน) ราชการในตำแหน่ง
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบึงขัง

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์
 กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลบึงยูนทร์ จังหวัดศรีสะเกษ ประจำปีงบประมาณ 2568

ที่	รายการ	จำนวนซื้อรวมทั้งปี			งบกลาง	แผนจัดซื้อปี 2568	ซื้อไตรมาส 1		ซื้อไตรมาส 2		ซื้อไตรมาส 3		ซื้อไตรมาส 4		รวมทั้งสิ้น	รวมทั้งสิ้น ปีงบประมาณ 2568
		2565	2566	2567			จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา		
61	Tourniquet	0	0	1	0	200.00	1	200.00	0.00	200.00	200.00	0.00	200.00	0.00	200.00	200.00
62	Thermal paper sticks	50	50	33	33	300.00	10	300.00	3,000.00	6,000.00	300.00	3,000.00	300.00	3,000.00	0.00	12,000.00
63	Tip 10 ul (1000's)	2	2	2	3	1,000.00	1	1,000.00	1,000.00	2,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	5,000.00
64	Blue tip (100-1000 ul)	2	1	2	1	225.00	1	225.00	225.00	0.00	225.00	0.00	225.00	0.00	225.00	675.00
65	Yellow tip (10-100 ul)	2	2	4	3	225.00	1	225.00	225.00	225.00	225.00	225.00	225.00	0.00	225.00	675.00
66	Na citratr 3.8%	0	100	100	90	1.90	100	1.90	190.00	0.00	1.90	0.00	1.90	0.00	1.90	380.00
67	Urine control	1	3	4	0	1,950.00	1	1,950.00	1,950.00	0.00	1,950.00	0.00	1,950.00	0.00	1,950.00	7,800.00
															193,236.50	
															196,920.50	
															192,118.50	
															773,806.00	
															191,532.50	
															773,806.00	
															(เจ็ดแสนเจ็ดพันสามหมื่นแปดร้อยหกบาทถ้วน)	

ผู้เสนอแผน.....
 (นางสาวประภาพร แอมโกสมัก)
 ตำแหน่ง นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ
 หัวหน้ากลุ่มงานเทคนิคการแพทย์

ผู้เห็นชอบแผน.....
 (นายพิชญ์ จงเจริญ)
 ตำแหน่ง นายแพทย์เชี่ยวชาญ(ด้านเวชกรรมป้องกัน) ราชการในตำแหน่ง
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบึงยูนทร์

แผนปฏิบัติการเข้าเครื่องตรวจอัตโนมัติพร้อมน้ำยา
 กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลบึงบูรพ์ จังหวัดศรีสะเกษ ประจำปีงบประมาณ 2568

ร.ร.	รายการ	จำนวนรวมเฉลี่ย		ราคาหน่วย	จำนวนที่ใช้	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวมทั้งสิ้น	รวมทั้งสิ้น ปีงบประมาณ 2568	
		2565	2566			2567	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน			ราคา
1	Glucose (300'S)	4500	4,500	5,500	7.80	5,800	1,450	7.80	1,450	7.80	1,450	7.80	1,450	7.80	11,310.00	45,240.00
2	BUN (300'S)	1300	1,300	3,200	10.00	3,300	825	10.00	825	10.00	825	10.00	825	10.00	8,250.00	33,000.00
3	Creatinine (300'S)	3300	3,300	5,000	10.00	5,100	1,275	10.00	1,275	10.00	1,275	10.00	1,275	10.00	12,750.00	51,000.00
4	Uric acid (300'S)	900	900	800	22.25	800	200	22.25	200	22.25	200	22.25	200	22.25	4,450.00	17,800.00
5	Cholesterol (300'S)	2100	2,100	2,400	18.50	2,400	600	18.50	600	18.50	600	18.50	600	18.50	11,100.00	44,400.00
6	Triglyceride (300'S)	2100	2,100	2,400	22.25	2,400	600	22.25	600	22.25	600	22.25	600	22.25	13,350.00	53,400.00
7	HDL direct (300'S)	2100	2,100	2,400	50.00	2,400	600	50.00	600	50.00	600	50.00	600	50.00	30,000.00	120,000.00
8	LDL direct (180'S)	2100	2,100	360	57.00	360	90	57.00	90	57.00	90	57.00	90	57.00	5,130.00	20,520.00
9	Total Protein (250'S)	800	800	1,500	12.50	1,600	400	12.50	400	12.50	400	12.50	400	12.50	5,000.00	20,000.00
10	Albumin (250'S)	1000	1,000	1,500	12.50	1,600	400	12.50	400	12.50	400	12.50	400	12.50	5,000.00	20,000.00
11	T.bilubin (300'S)	900	900	1,600	21.40	1,700	425	21.40	425	21.40	425	21.40	425	21.40	9,095.00	36,380.00
12	D.bilubin (300'S)	900	900	1,600	22.75	1,700	425	22.75	425	22.75	425	22.75	425	22.75	9,668.75	38,675.00
13	AST (300'S)	900	900	1,800	24.00	1,900	475	24.00	475	24.00	475	24.00	475	24.00	11,400.00	45,600.00
14	ALT (300'S)	1100	1,100	1,800	23.75	1,900	475	23.75	475	23.75	475	23.75	475	23.75	11,281.25	45,125.00
15	ALP (300'S)	900	900	1,800	23.50	1,900	475	23.50	475	23.50	475	23.50	475	23.50	11,162.50	44,650.00

ผู้เสนอแผน
 (นางสาวประภาพร สมังโกสุเมท)

ตำแหน่ง นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ
 หัวหน้ากลุ่มงานเทคนิคการแพทย์

ผู้เห็นชอบแผน
 (นายพิเชษฐ จงเจริญ)

ตำแหน่ง นายแพทย์เชี่ยวชาญ(ด้านเวชกรรมป้องกัน) ราชการในตำแหน่ง
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบึงบูรพ์

แผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา
ประเภทวัสดุทันตกรรม

ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘

กลุ่มงานทันตกรรม โรงพยาบาลบึงบอระเพ็ด
อำเภอบึงบอระเพ็ด จังหวัดศรีสะเกษ



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ.....กลุ่มงานทันตกรรม โรงพยาบาลบึงบูรพ์ อำเภอบึงบูรพ์ จังหวัดศรีสะเกษ
ที่ ศก ๐๐๓๓.๓๐๒/๑๗๔๐ วันที่ ๒๔ ตุลาคม ๒๕๖๗


เรื่อง ขออนุมัติแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุทันตกรรม ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘
เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ


ตามที่กระทรวงสาธารณสุข มีแนวทางและแผนในการพัฒนาระบบธรรมาภิบาลกระทรวงสาธารณสุข จัดทำระเบียบกระทรวงสาธารณสุขว่าด้วยการบริหาร จัดการด้านยาและเวชภัณฑ์ที่มีโซยา โดยให้โรงพยาบาลดำเนินการจัดทำแผนการจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ๕ ือเป็นแนวทางในการจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์ที่มีโซยา โรงพยาบาลบึงบูรพ์ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘ นั้น

กลุ่มงานทันตกรรม โรงพยาบาลบึงบูรพ์ ได้ดำเนินการจัดทำแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุทันตกรรม โรงพยาบาลบึงบูรพ์ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘ มีวัสดุทันตกรรมที่ต้องจัดซื้อรวมทั้งสิ้น ๑๐๒รายการ มีรายละเอียดดังตารางและแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุทันตกรรม ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘ ที่แนบมาพร้อมนี้


รายการ	แผนไตรมาส ๑	แผนไตรมาส ๒	แผนไตรมาส ๓	แผนไตรมาส ๔	รวมมูลค่า แผนการจัดซื้อ
มูลค่าแผนการจัดซื้อ	๒๘๒,๕๖๔.๖๕	๑๘๘,๘๒๕.๕๐	๘๗,๘๗๑.๕๐	๒๗,๗๔๘.๕๐	๕๘๗,๑๐๙.๑๕

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ จักเป็นพระคุณ


ผู้จัดทำแผน
(นางพรทิพย์ พรหมทา)
ทันตแพทย์ชำนาญการพิเศษ


(นายคเชนทร์ ชนะชัย)
เภสัชกรชำนาญการพิเศษ

หัวหน้าเจ้าหน้าที่


ผู้เห็นชอบ
(นายพิเชษฐ จงเจริญ)
นายแพทย์เชี่ยวชาญ(ด้านเวชกรรมป้องกัน) วิชาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบึงบูรพ์

ผู้อนุมัติ
(นายทง วีระแสงพงษ์)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ

แผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใบยา ประเภทวัสดุทันตกรรม กลุ่มงานทันตกรรม โรงพยาบาลสุรินทร์ อำนวยการสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ประจำปีงบประมาณ 2568

#	รายการวัสดุทันตกรรม	บรรจุภัณฑ์		ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	รวม	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวม	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		จำนวนรวม	มูลค่ารวม	
		บ. 25	บ. 68							บ. 68	บ. 68	บ. 68	บ. 68	บ. 68	บ. 68	บ. 68	บ. 68			บ. 68
61	GA Filling material light cure	๗๘	๔	6	8	2568.00	8	2568.00	20544.00	2	2	2	2	2	2	2	2	8	20,544.00	
62	GA Filling material self cure	๗๘	2	2	2	1712.00	1	1712.00	1712.00						1			1	1,712.00	
63	Base material/light cure/self	๗๘	5	5	6	3531.00	6	3531.00	14124.00						2			4	14,124.00	
64	Amalgam alloy	๗๗๗	3	-	1	16000.00	1	16000.00	16000.00						1			1	16,000.00	
65	syring based material	๗๗๗	8	3	4	1000.00	4	1000.00	2000.00						2			2	2,000.00	
66	lycal	๗๗๗	3	3	2	642.00	1	642.00	642.00						1			1	642.00	
67	Bonding	๗๗๗	10	1	5	1712.00	1	1712.00	15408.00						3			9	15,408.00	
68	วัสดุอุดฟันคอมโพสิท	๗๗๗	7	7	4	410.00	1	410.00	2050.00						3			5	2,050.00	
69	plastic band	๗๗๗	4	4	4	200.00	1	200.00	600.00						3			3	600.00	
70	matrix band	๗๗๗	4	3	4	410.00	5	410.00	2050.00						5			5	2,050.00	
71	micro applicator	๗๗๗	30	50	20	50.00	4	50.00	1000.00						10			20	1,000.00	
PERIODONTICS																				
72	betacem easy mix	๗๗๗	3	1	2	3	3	2140.00	6420.00						1			1	6,420.00	
73	วัสดุฟันสีคอมโพสิท	๗๗๗	10	-	10	20	20	428.00	8560.00						20			20	8,560.00	
74	calciumhydroxide and iodiform paste	๗๗๗	4	5	5	4	4	680.00	2720.00						1			4	2,720.00	
PERIODONTICS																				
75	สารฟันสี	๗๗๗	2	1	2	1	1	2400.00	2400.00						1			1	2,400.00	
76	W5 P10	๗๗๗	10	10	10	10	10	820.00	8200.00						10			10	8,200.00	
77	Tailbot solution	๗๗๗	1	1	2	2	2	220.00	440.00						1			2	440.00	
PREVENTION																				
78	fluoride varnish	๗๗๗	10	10	10	20	20	680.00	13600.00						10			20	13,600.00	
79	Fluoride gel	๗๗๗	6	6	8	8	2	420.00	2520.00						6			6	2,520.00	
80	resant (W78)	๗๗๗	9	10	10	13	13	979.05	12727.65						13			13	12,727.65	
FROSTHOODKTC																				
81	articulating paper	๗๗๗	8	8	8	4	4	595.00	2380.00						4			4	2,380.00	
82	alignate	๗๗๗	15	15	20	15	15	220.00	3300.00						10			15	3,300.00	
83	Silicone monophase	๗๗๗	4	4	4	2	2	1300.00	2600.00						2			2	2,600.00	
84	silicone light body	๗๗๗	6	6	7	6	2	1150.00	4600.00						2			4	4,600.00	
85	silicone putty body	๗๗๗	1	1	1	1	1	1400.00	1400.00						1			1	1,400.00	
86	tray Adhesive	๗๗๗	4	1	2	2	2	880.00	1760.00						1			2	1,760.00	
87	PPF	๗๗๗	6	8	8	6	3	260.00	1500.00						5			5	1,300.00	
88	dental stone type 3	๗๗๗	1	1	1	1	1	1100.00	1100.00						1			1	1,100.00	
89	WB	๗๗๗	2	2	2	2	2	200.00	400.00						2			2	400.00	

ผู้เขียนรายงาน นายแพทย์สุรินทร์ รุ่งเรือง
 นายแพทย์สุรินทร์ รุ่งเรือง
 นายแพทย์สุรินทร์ รุ่งเรือง
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสุรินทร์
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสุรินทร์

18

แผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ใหม่ (ประเภทวัสดุทางการแพทย์) โรงพยาบาลศิริราช กรุงเทพมหานคร ประจำปีงบประมาณ 2568

ปี	รายการวัสดุทางการแพทย์	ชนิดบรรจุ	ปีงบประมาณ 2567			ปีงบประมาณ 2568	ปีงบประมาณ 2569	ปีงบประมาณ 2570	ปีงบประมาณ 2571	ปีงบประมาณ 2572	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		จำนวนรวม	มูลค่ารวม
			Q1	Q2	Q3						Q4	Q1	Q2	Q3	Q4	Q1	Q2	Q3		
90	กรวยวัดไข้	กล่อง	5	5	5	5	5	5	5	5									5	3,950.00
91	2% Lidocaine	กล่อง	60	45	45	48													48	29,760.00
92	3% Mepivacaine	กล่อง	17	18	20	15													15	21,000.00
93	Topical anesthesia	ขวด	10	12	12	9													9	3,780.00
94	Alvogel	กล่อง	1	1	1	1													1	1,900.00
95	cutting eye needle	กล่อง	15	15	15	20													20	6,000.00
96	ใบฉีดยา 0	กล่อง	5	5	5	5													5	2,000.00
97	airumatic needle	กล่อง	-	-	2	10													10	14,980.00
98	เข็มฉีดยา	กล่อง	20	4	27	16													6	1,110.00
99	เข็มฉีดยา	กล่อง	34	3	19	10													5	925.00
100	sphinator	กล่อง	20	20	20	20													20	53,000.00
101	most number 9	กล่อง	4	4	4	4													4	8640.00
102	retractor	กล่อง	4	4	4	4													4	9360.00
รวมมูลค่ารวม																			587,109.15	587,109.15

ผู้เสนอราคา: 

ผู้รับทราบ: 

นายแพทย์ สงชัย
 นายแพทย์ช่วยราชการ (ด้านเวชระเบียน) โรงพยาบาลศิริราช
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศิริราช

นายแพทย์ พงษ์เทพ
 หัวหน้าศูนย์เวชระเบียน
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศิริราช

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา
ประเภทวัสดุการแพทย์

ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘

กลุ่มการพยาบาล โรงพยาบาลบึงบอระเพ็ด
อำเภอบึงบอระเพ็ด จังหวัดศรีสะเกษ

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา
ประเภทวัสดุการแพทย์

ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘

กลุ่มการพยาบาล โรงพยาบาลบึงบอระเพ็ด
อำเภอบึงบอระเพ็ด จังหวัดศรีสะเกษ



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กลุ่มการพยาบาล โรงพยาบาลบึงบูรพ์ จังหวัดศรีสะเกษ
 ที่ ศก.๐๐๓๓.๓๐๕/๑๗๙๙ วันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๗
 เรื่อง ขออนุมัติแผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุการแพทย์ บังน.๒๕๖๘...

เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ

ตามที่กระทรวงสาธารณสุข มีแนวทางและแผนในการพัฒนาระบบธรรมาภิบาลกระทรวงสาธารณสุข จัดทำระเบียบกระทรวงสาธารณสุขว่าด้วยการบริหารจัดการด้านยาและเวชภัณฑ์ที่มีโซยา โดยให้โรงพยาบาลดำเนินการจัดทำแผนการจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์ที่มีโซยา เพื่อเป็นแนวทางในการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา โรงพยาบาลบึงบูรพ์ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘ นั้น

กลุ่มการพยาบาล โรงพยาบาลบึงบูรพ์ ได้ดำเนินการจัดทำแผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุการแพทย์ โรงพยาบาลบึงบูรพ์ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘ โดยมีวัสดุการแพทย์ที่จะต้องจัดซื้อทั้งหมดรวมทั้งสิ้น ๒๑๕ รายการ มีรายละเอียดดังตารางและแผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุการแพทย์ บังน.๒๕๖๘ ที่แนบมาพร้อมนี้


รายการ	แผนไตรมาส ๑	แผนไตรมาส ๒	แผนไตรมาส ๓	แผนไตรมาส ๔	รวมมูลค่าแผน
มูลค่าจัดซื้อ	๑,๑๒๙,๙๔๙.๙๒๕	๙๕๖,๗๘๔.๐๐	๘๖๐,๕๑๓.๔๒๕	๓๔,๗๕๐.๐๐	๒,๙๘๑,๙๙๗.๓๕


จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ จักเป็นพระคุณ


 (นายคเชนทร์ ชนะชัย)
 เกสัชกรชำนาญการพิเศษ

หัวหน้าเจ้าหน้าที่


 (นายบุญโสม ทิพย์สมบัติ)
 พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ


 (นายพิเชษฐ์ จงเจริญ)
 นายแพทย์เชี่ยวชาญ(ด้านเวชกรรมป้องกัน)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบึงบูรพ์


 (นายทอง วีระแสงพงษ์)
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับ	รายการ	ขนาด	ข้อมูลการใช้ 3 ปีย้อนหลัง			ปริมาณการใช้ ในปี 68	ประเภท ผลิตภัณฑ์	แผนจัดซื้อ 2568			ไตรมาสที่ 1 (ม.ค.-ก.ค.68)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ก.-มิ.ย.68)		ไตรมาสที่ 3 (ม.ค.-ก.ย.68)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.68)		รวมผลิตภัณฑ์ 68
			65	66	67			จำนวน	ราคาหน่วย	มูลค่า	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	
1	Alcohol Swab ขนาด 0.35 g.	แพ	9120	8620	9200	10000	0	10,000	7.00	70,000.00	3,000	3000	4000	0	0	10,000	70,000.00		
2	Arm Sling No 5	ชิ้น	32	35	50	50	28	30	45.00	1,350.00	0	0	30	0	30	1,350.00			
3	Arm Sling No M	ชิ้น	45	50	100	100	50	50	45.00	2,250.00	0	0	50	0	50	2,250.00			
4	Arm Sling No L	ชิ้น	56	60	150	150	35	120	45.00	5,400.00	0	70	50	0	120	5,400.00			
5	Auto clare Tape 3/4"	ม้วน	40	45	50	50	7	45	200.00	9,000.00	25	20	0	0	45	9,000.00			
6	Blade Surgical No 11	กล่อง	8	10	20	20	2	20	350.00	7,000.00	10	10	0	0	20	7,000.00			
7	Blade Surgical No 12	กล่อง	1	3	5	5	2	5	350.00	1,750.00	5	0	0	0	5	1,750.00			
8	Blade Surgical No 15	กล่อง	5	5	10	10	3	8	350.00	2,800.00	5	3	0	0	8	2,800.00			
9	Blade Surgical No 22	กล่อง	0	10	10	10	5	5	350.00	1,750.00	0	5	0	0	5	1,750.00			
10	Catgutchromic1-0ไม่มีเข็ม	โหล	2	3	2	5	0	5	900.00	4,500.00	0	5	0	0	5	4,500.00			
11	Catgutchromic2-0ไม่มีเข็ม	โหล	3	5	5	5	9	5	900.00	4,500.00	0	5	0	0	5	4,500.00			
12	Catgutchromic3-0ไม่มีเข็ม	โหล	15	20	16	20	9	11	900.00	9,900.00	0	11	0	0	11	9,900.00			
13	Catgut chromic4-0ไม่มีเข็ม	โหล	5	10	10	10	7	3	900.00	2,700.00	0	3	0	0	3	2,700.00			
14	Cervical collarSoft No 5	ชิ้น	0	10	10	10	9	10	300.00	3,000.00	0	10	0	0	10	3,000.00			
15	Cervical collarSoftNo M	ชิ้น	0	20	20	30	9	25	300.00	7,500.00	0	25	0	0	25	7,500.00			
16	Cervical collarSoft No L	ชิ้น	0	20	20	30	10	20	300.00	6,000.00	0	20	0	0	20	6,000.00			
17	Chest drainage No 20	ชิ้น	0	5	10	10	0	10	250.00	2,500.00	10	0	0	0	10	2,500.00			
18	Chest drainage No 24	ชิ้น	0	10	20	20	5	15	250.00	3,750.00	5	10	0	0	15	3,750.00			
19	Chest drainage No 28	ชิ้น	6	10	30	30	3	30	250.00	7,500.00	20	10	0	0	30	7,500.00			
20	Chest drainage No 30	ชิ้น	0	0	20	20	0	20	250.00	5,000.00	10	10	0	0	20	5,000.00			
21	Chest drainage No 32	ชิ้น	5	10	10	10	4	10	250.00	2,500.00	0	10	0	0	10	2,500.00			
22	Chest drainage No 36	ชิ้น	0	0	5	5	10	0	250.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00			
23	Clavicle Supports No 55	ชิ้น	0	0	5	10	10	0	250.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00			

ลงชื่อ..... ผู้จัดทำแผน
 (นายสุวิมล สิริเสนา)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลวิไลยา


ลงชื่อ..... ผู้รับมอบหมาย
 (นายพิชญ์ ชนเจริญ)
 นายแพทย์เชี่ยวชาญ(ด้านเวชกรรมป้องกัน)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลวิไลยา

ลำดับ	รายการ	ขนาด	ข้อมูลการใช้เบื้องต้น			ขนาดบรรจุภัณฑ์	แผนจัดซื้อปี 2568			ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		รวมการจัดซื้อ 2568	
			ข้อมูลการใช้เบื้องต้น				จำนวน	ราคาต่อหน่วย	มูลค่า	(ม.ค.-ก.ค.67)		(ก.ค.-มิ.ย.68)		(มิ.ย.-ธ.ค.68)		(ก.ค.-ก.ย.68)		จำนวน	มูลค่า
			65	66	67					แผน	ใช้จริง	แผน	ใช้จริง	แผน	ใช้จริง	แผน	ใช้จริง		
24	Clavicle Supports No S	ชิ้น	3	10	20	10	250.00	2,500.00	0	0	10	0	0	0	0	0	0	10	2,500.00
25	Clavicle Supports No M	ชิ้น	15	30	50	10	250.00	10,000.00	20	20	0	0	0	0	20	0	0	40	10,000.00
26	Clavicle Supports No L	ชิ้น	13	20	30	9	250.00	5,000.00	10	10	10	0	0	0	0	0	0	20	5,000.00
27	Cotton ball (0.35 g./piece)	g/	40	60	100	0	75.00	7,500.00	50	50	50	0	0	0	0	0	0	100	7,500.00
28	Cotton ball(1.40 g./piece)	g/	35	40	100	0	75.00	7,500.00	50	50	50	0	0	0	0	0	0	100	7,500.00
29	Cotton Roll (450 g./Roll)	ม้วน	28	20	100	0	75.00	7,500.00	50	50	50	0	0	0	0	0	0	100	7,500.00
30	Cotton Dental(1.5"/roll)	pack	6	10	20	0	500.00	10,000.00	0	0	10	0	0	0	10	0	0	20	10,000.00
31	CottonSwab Nol. 6 NonSter	ยี่	800	600	1000	0	30.00	45,000.00	500	500	500	0	0	0	500	0	0	1,500	45,000.00
32	CottonSwab Nol. 6 Sterile	ยี่	8000	7000	6000	0	10.00	50,000.00	3,000	3,000	0	0	0	0	2000	0	0	5,000	50,000.00
33	CottonSwab NoS 6" Sterile	ยี่	2000	1000	1000	0	5.00	5,000.00	0	0	500	0	0	0	500	0	0	1,000	5,000.00
34	Cutdown tube No 2.5	เส้น	0	0	0	0	40.00	0.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
35	Cutdown tube No 6.0	เส้น	0	0	0	0	40.00	0.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
36	Dressing set Sterile	ยี่	300	350	500	0	15.00	7,500.00	300	300	200	0	0	0	0	0	0	500	7,500.00
37	Elastic bandage 3" x 5 ยี่	ม้วน	100	200	400	20	30.00	15,000.00	300	300	100	0	0	0	100	0	0	500	15,000.00
38	Elastic bandage4"x5ยี่	ม้วน	350	400	500	71	30.00	12,000.00	100	100	100	0	0	0	100	0	0	400	12,000.00
39	Elastic bandage6"x5ยี่	ม้วน	130	200	300	50	40.00	10,000.00	100	100	100	0	0	0	50	0	0	250	10,000.00
40	MonitorElectrodefined dol	ยี่	35	30	80	13	650.00	32,500.00	0	0	20	0	0	0	30	0	0	50	32,500.00
41	Endotracheal tube No2.5	เส้น	5	15	20	0	70.00	1,400.00	20	20	0	0	0	0	0	0	0	20	1,400.00
42	Endotracheal tube No 3.0	เส้น	5	10	10	6	70.00	700.00	10	10	0	0	0	0	0	0	0	10	700.00
43	Endotracheal tube No 3.5	เส้น	5	15	10	7	70.00	700.00	0	0	0	0	0	0	10	0	0	10	700.00
44	Endotracheal tube No 4.0	เส้น	10	10	10	0	70.00	700.00	0	0	10	0	0	0	0	0	0	10	700.00
45	Endotracheal tube No 4.5	เส้น	15	10	10	18	70.00	0.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
46	Endotracheal tube No 5.0	เส้น	8	15	10	0	70.00	1,050.00	15	15	0	0	0	0	0	0	0	15	1,050.00
47	Endotracheal tube No 5.5	เส้น	7	11	15	9	70.00	700.00	0	0	10	0	0	0	0	0	0	10	700.00

ลอชื่อ:  ผู้จัดทำแผน
 (นายภูโถม ทิมธมถัด)
 แผนงานวิชาชีพช่างการ

ลอชื่อ:  ผู้รับทราบแผน
 (นายณิษฐ์ พงษ์)
 นายแพทย์ชำนาญการ(ด้านเวชกรรมทั่วไป)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลชัยภูมิ

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลการใช้ วัสดุภัณฑ์			ปริมาณการใช้ ในปี 08	มูลค่า บาท	แผนจัดซื้อปี 2568		ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		รวมแผนจัดซื้อ ปี 08
			ข้อมูลการใช้ วัสดุภัณฑ์					จำนวน	ราคาหน่วย	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		
			65	66	67					แผน	ใช้จริง	แผน	ใช้จริง	แผน	ใช้จริง	แผน	ใช้จริง	
48	Endotracheal tube No 6.0	เส้น	12	15	20	20	90.00	1,800.00	0	0	20	0	0	0	0	0	20	1,800.00
49	Endotracheal tube No 6.5	เส้น	8	15	20	20	90.00	900.00	0	0	10	0	0	0	0	0	10	900.00
50	Endotracheal tube No 7.0	เส้น	55	100	150	200	90.00	18,000.00	100	0	50	50	0	0	0	0	200	18,000.00
51	Endotracheal tube No 7.5	เส้น	65	100	200	200	90.00	13,500.00	100	0	0	0	0	0	0	0	150	13,500.00
52	Endotracheal tube No 8.0	เส้น	20	15	20	20	90.00	0.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-
53	Eye pad	แพท	10	10	20	20	140.00	2,800.00	10	0	5	5	0	0	0	0	20	2,800.00
54	Finger Splint 3/4 x 18"	โหนก	6	3	5	5	400.00	1,200.00	2	0	0	0	0	0	0	0	3	1,200.00
55	Foley catheter No 8	เส้น	15	15	20	20	35.00	350.00	0	0	10	0	0	0	0	0	10	350.00
56	Foley catheter No 10	เส้น	17	10	20	20	35.00	700.00	10	0	0	0	0	0	0	0	20	700.00
57	Foley catheter No 12	เส้น	10	15	30	30	35.00	1,050.00	10	0	0	0	0	0	0	0	30	1,050.00
58	Foley catheter No 14	เส้น	35	50	70	100	35.00	2,450.00	0	0	30	30	0	0	0	0	70	2,450.00
59	Foley catheter No 16	เส้น	300	400	500	500	35.00	14,000.00	200	0	100	100	0	0	0	0	400	14,000.00
60	Foley catheter No 18	เส้น	80	50	50	50	35.00	1,050.00	0	0	30	30	0	0	0	0	30	1,050.00
61	Foley catheter No 20	เส้น	25	20	30	20	35.00	0.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-
62	Foley catheter No 22	เส้น	0	0	20	20	35.00	0.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-
63	Gauze absorbent 36" x 100ml	ผ้า	15	10	30	30	175.00	5,250.00	20	0	0	0	0	0	0	0	30	5,250.00
64	Gauze bandage 3" x 6 พว	โหนก	135	200	250	300	70.00	21,000.00	100	0	100	100	0	0	0	0	300	21,000.00
65	Gauze Ply 3" x 3" NonSterile	ผ้า	1500	1500	1500	1,500	40.00	60,000.00	500	0	200	200	0	0	0	0	1,500	60,000.00
66	Gauze Ply 3" x 3" Sterile	ผ้า	10000	8000	8000	8,000	6.00	48,000.00	2,000	0	2,000	2,000	0	0	0	0	8,000	48,000.00
67	Gauze Ply 2" x 2" Non Sterile	ผ้า	600	400	300	400	20.00	8,000.00	100	0	100	100	0	0	0	0	300	8,000.00
68	Glove disposable No XS	ผ้า	1000	600	800	600	70.00	42,000.00	200	0	200	200	0	0	0	0	600	42,000.00
69	Glove disposable No S	ผ้า	850	800	1000	800	70.00	56,000.00	200	0	300	300	0	0	0	0	800	56,000.00
70	Glove disposable No M	ผ้า	550	500	500	500	70.00	35,000.00	200	0	200	200	0	0	0	0	500	35,000.00
71	Glove disposable No L	ผ้า	200	150	200	200	70.00	14,000.00	100	0	0	0	0	0	0	0	200	14,000.00

ลงชื่อ  ผู้จัดทำแผน
 (นายพิชญ์ ธงชัย)
 นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรมป้องกัน)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสุราษฎร์ธานี

ลงชื่อ  ผู้จัดทำแผน
 (นายสุโขทัย พิเศษชาติ)
 พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ


ลำดับ	รายการ	ขนาด	ข้อมูลการใช้ 30 วันต่อหลัก			ปริมาณการใช้	หน่วย	แผนจัดซื้อปี 2568			ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		รวมแผนจัดซื้อ ปี 2568	
			65	66	67			จำนวน	ราคาหน่วย	(ค.ศ.ค.ศ.67)		(ม.ค.-มิ.ค.68)		(เม.ย.-มิ.ย.68)		(ก.ค.-ก.ย.68)				
										แผน	จัดซื้อ	แผน	จัดซื้อ	แผน	จัดซื้อ	แผน	จัดซื้อ			
72	Glove Surgica Sterile NO.5	n664	100	200	200	150	650.00	97,500.00	100			0		50					150	97,500.00
73	Glove Surgica Sterile NO.M	n664	40	50	100	50	650.00	32,500.00	0			50							50	32,500.00
74	Glove Surgica Sterile NO.L	n664	30	20	30	20	650.00	19,500.00	0			30							30	19,500.00
75	ถุงมือผ้าใยสังเคราะห์ L	ก	5	5	5	5	240.00	1,200.00	5			0							5	1,200.00
76	Guedel Airway 40 mm.	กัณ	10	5	10	20	50.00	1,000.00	10			0		10					20	1,000.00
77	Guedel Airway 50 mm.	กัณ	5	5	3	20	50.00	1,000.00	10			0		10					20	1,000.00
78	Guedel Airway 60 mm.	กัณ	5	5	5	20	50.00	1,000.00	10			0		10					20	1,000.00
79	Guedel Airway 70 mm.	กัณ	5	5	10	30	50.00	1,500.00	20			0		10					30	1,500.00
80	Guedel Airway 80 mm.	กัณ	30	10	30	30	50.00	1,500.00	20			0		10					30	1,500.00
81	Guedel Airway 90 mm.	กัณ	50	50	100	100	50.00	5,000.00	50			30		20					100	5,000.00
82	Guedel Airway 100 mm.	กัณ	80	80	100	100	50.00	5,000.00	50			30		20					100	5,000.00
83	Guedel Airway 110 mm.	กัณ	50	50	50	50	50.00	5,000.00	0			0		0					0	0
84	Injection plug	n664	30	50	50	50	750.00	37,500.00	30			0		0					0	0
85	I.V.Catheter No 16 x Z'	n664	0	0	5	5	550.00	2,750.00	0			5							5	2,750.00
86	I.V.Catheter No 18 x 1 1/2'	n664	5	10	5	10	550.00	2,750.00	0			5							5	2,750.00
87	I.V.Catheter No 20 x 1 1/2'	n664	10	10	8	15	550.00	5,500.00	5			5							5	2,750.00
88	I.V.Catheter No 22 x 1 1/2'	n664	60	50	60	80	550.00	27,500.00	0			30							10	5,500.00
89	I.V.Catheter No 24 x 3/4'	n664	35	50	60	60	550.00	33,000.00	20			20							50	27,500.00
90	I.V.Catheter No 26 x 1/2'	n664	0	0	10	20	550.00	11,000.00	10			0		10					20	11,000.00
91	Lubricating jelly (K-Y)	กบ	850	800	1000	1,000	6.00	4,200.00	300			0		400					700	4,200.00
92	Surgical Mask	n664	2500	1000	1000	1,000	60.00	60,000.00	300			200							1,000	60,000.00
93	Needle I.V.No 18x1 1/2'	n664	170	250	300	300	53.00	13,250.00	50			100							250	13,250.00

ลงชื่อ  ผู้จัดทำแผน
 (นายพิชญ์ ชงชัย)
 นายแพทย์เชี่ยวชาญด้านเวชกรรมป้องกัน
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสุรินทร์

ลงชื่อ  ผู้จัดทำแผน
 (นายบุญเลิศ ทัพพะอนันต์)
 พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ



ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ปริมาณการใช้ 3 เดือนหลัง			จำนวนชุด/กล่อง	แผนจัดซื้อปี 2568			ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		รวมแผนจัดซื้อปี 68
			ปริมาณการใช้ 3 เดือนหลัง		จุดเช่า		จำนวน	ราคา/หน่วย	(ค.บ.ค.บ.67)		(ค.บ.ค.บ.68)		(ค.บ.ค.บ.68)		(ค.บ.ค.บ.68)			
			65	66					67	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	
94	Needle I.V. No20 x 1 1/2"	กล่อง	50	100	80	12	53.00	5,300.00	20	40	40	0	0	0	0	100	5,300.00	
95	Needle I.V. No 22 x 1"	กล่อง	500	500	650	33	53.00	34,450.00	200	250	200	0	0	0	650	34,450.00		
96	Needle I.V. No24 x 1 1/2"	กล่อง	55	50	80	40	53.00	2,120.00	0	20	20	0	0	0	40	2,120.00		
97	Needle I.V. No 25 x 1"	กล่อง	100	200	250	61	53.00	10,600.00	100	100	100	0	0	0	200	10,600.00		
98	Needle I.V. No26 x 1 1/2"	กล่อง	140	150	150	82	53.00	7,950.00	50	100	100	0	0	0	150	7,950.00		
99	N.G. tube No 5.0	เส้น	10	20	30	47	15.00	0.00	0	0	0	0	0	0	0	0		
100	N.G. tube No 8.0	เส้น	25	20	30	44	15.00	0.00	0	0	0	0	0	0	0	0		
101	N.G. tube No 10	เส้น	20	20	35	50	15.00	0.00	0	0	0	0	0	0	0	0		
102	N.G. tube No 12	เส้น	25	40	50	43	15.00	300.00	0	20	20	0	0	0	20	300.00		
103	N.G. tube No 14	เส้น	60	50	80	100	15.00	0.00	0	0	0	0	0	0	0	0		
104	N.G. tube No 16	เส้น	250	250	300	28	15.00	4,500.00	100	100	100	0	0	0	300	4,500.00		
105	N.G. tube No 18	เส้น	30	25	50	40	15.00	150.00	0	10	10	0	0	0	10	150.00		
106	Nylon No 2-0 เส้น 24	โหล	5	5	10	6	750.00	3,750.00	0	5	5	0	0	0	5	3,750.00		
107	Nylon No 3-0 เส้น 24	โหล	45	50	55	8	750.00	33,750.00	20	15	15	0	0	0	45	33,750.00		
108	Nylon No 4-0 เส้น 16	โหล	30	50	35	2	750.00	30,000.00	20	0	20	0	0	0	40	30,000.00		
109	Nylon No 5-0 เส้น 16	โหล	15	20	25	8	750.00	11,250.00	10	0	5	0	0	15	11,250.00			
110	Nylon No 5-0 เส้น 12	โหล	10	10	10	10	750.00	7,500.00	5	0	5	0	0	10	7,500.00			
111	Plaster Tegaderm 10cm	กล่อง	0	0	2	0	1,744.10	3,488.20	1	0	1	0	0	2	3,488.20			
112	Plaster Transpore 12(3 นิ้ว)	กล่อง	200	150	120	5	750.00	90,000.00	50	50	20	0	0	120	90,000.00			
113	Set Extension 18"	set	2500	2500	3000	250	8.00	22,000.00	1,000	750	1,000	0	0	2,750	22,000.00			
114	Set I.V. ชุดวาง	set	4600	5000	4500	0	16.00	64,000.00	1,500	1,000	1,500	0	0	4,000	64,000.00			
115	Set Micro dip เส้น	set	430	500	700	180	13.90	6,949.65	250	0	250	0	0	500	6,949.65			
116	Silk Black No 2-0 100 มม	โหล	3	5	5	5	375.00	1,875.00	0	5	0	0	0	5	1,875.00			

ลดยี่:  ผู้จัดทำแผน
 (นายพิเชษฐ์ พงษ์ชัย) ผู้ดำเนินการ
 นายแพทย์ธีรชาติ (ด้านเวชกรรมป้องกัน) ผู้ดำเนินการ
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปิยะราช

ลดยี่:  ผู้จัดทำแผน
 (นายบุญเด่น ศิริสัมพันธ์) ผู้ดำเนินการ
 พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลการสั่งซื้อ 30 วันก่อนผลิต			ปริมาณการผลิต	ขนาดบรรจุ	การสั่งซื้อ	ขนาดบรรจุ	แผนจัดซื้อปี 2568			ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		รวมแผนจัดซื้อปี 2068	
			ข้อมูลการสั่งซื้อ 30 วันก่อนผลิต		จำนวน					ราคาหน่วย	จำนวน	มูลค่า	(ค.ค. - ค.ค. 67)		(ค.ค. - ค.ค. 68)		(ค.ค. - ค.ค. 68)		(ค.ค. - ค.ค. 68)			
			65	66									67	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน		ซื้อจริง
117	Silk Black No 3-0 100 Pcs	ฝักรู	3	5	5	0	5	5	375.00	1,875.00	0	0	5	0	0	0	0	0	0	0	5	1,875.00
118	Silk sterile No 3-0cut 3/8	โฆ	5	5	5	0	5	5	850.00	4,250.00	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	4,250.00
119	Silk sterile No 4-0cut 3/8	โฆ	5	5	5	0	5	5	850.00	4,250.00	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	4,250.00
120	SpinalneedleNo 20x3 1/2	ฝักรู	0	0	10	40	20	0	65.00	0.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-
121	SpinalneedleNo 22x3 1/2	ฝักรู	10	10	20	10	30	20	65.00	1,300.00	0	0	10	10	0	0	0	0	0	0	20	1,300.00
122	Spinal needleNo24 x3 1/2	ฝักรู	10	10	10	12	20	10	65.00	650.00	0	0	10	10	0	0	0	0	0	0	10	650.00
123	Spinal needleNo26 x3 1/2	ฝักรู	0	0	10	40	20	0	65.00	0.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-
124	Suction Catheter No 6	ฝักรู	20	20	20	40	30	0	6.50	0.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-
125	Suction Catheter No 8	ฝักรู	15	20	30	25	30	20	6.50	130.00	0	0	20	20	0	0	0	0	0	0	20	130.00
126	Suction Catheter No 10	ฝักรู	15	20	50	47	50	20	7.00	140.00	0	0	20	20	0	0	0	0	0	0	20	140.00
127	Suction Catheter No 12	ฝักรู	25	30	50	0	50	50	7.50	375.00	50	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	375.00
128	Suction Catheter No 14	ฝักรู	175	150	200	200	300	200	7.50	1,500.00	100	0	50	50	0	0	0	0	0	0	200	1,500.00
129	Suction Catheter No 16	ฝักรู	350	300	450	0	500	500	7.50	3,750.00	200	0	100	100	0	0	0	0	0	0	200	3,750.00
130	Suction Catheter No 18	ฝักรู	55	50	100	35	100	70	7.50	525.00	0	0	50	50	0	0	0	0	0	0	50	525.00
131	Syringe ball No 2 60 ml.	ฝักรู	60	200	240	0	250	250	70.00	17,500.00	120	0	100	100	0	0	0	0	0	0	30	17,500.00
132	Syringedispos Insulin 1 ml.ฝักรู	ฝักรู	0	0	200	0	400	400	250.00	100,000.00	0	0	200	200	0	0	0	0	0	0	200	100,000.00
133	Syringedispos 1 ml.ฝักรู	ฝักรู	200	250	220	0	250	250	214.00	53,500.00	100	0	100	100	0	0	0	0	0	0	50	53,500.00
134	Syringe disposable 3 ml.	ฝักรู	350	450	360	0	350	350	112.35	39,322.50	100	0	200	200	0	0	0	0	0	0	50	39,322.50
135	Syringe disposable 5 ml.	ฝักรู	150	250	300	0	300	300	127.33	38,199.00	200	0	100	100	0	0	0	0	0	0	300	38,199.00
136	Syringe disposable 10 ml.	ฝักรู	80	100	140	10	150	140	192.60	26,964.00	100	0	20	20	0	0	0	0	0	0	140	26,964.00
137	Syringe disposable 20 ml.	ฝักรู	50	60	80	10	100	100	194.74	19,474.00	0	0	50	50	0	0	0	0	0	0	100	19,474.00
138	Syringe disposable 50 ml.	ฝักรู	25	20	30	2	50	50	360.00	18,000.00	20	0	20	20	0	0	0	0	0	0	50	18,000.00
139	Syringe Injate 50 ml.	ฝักรู	20	20	50	0	50	50	450.00	22,500.00	20	0	20	20	0	0	0	0	0	0	50	22,500.00

ลงชื่อ..... ผู้จัดทำแผน
 (นายพิชญ์ จงเจริญ)
 นายแพทย์เชี่ยวชาญด้านเวชกรรมป้องกัน
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลชลบุรี

ลงชื่อ..... ผู้กำกับแผน
 (นายบุญโสม ทัพพีรัมย์)
 พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลการใช้ 3 มิติ (หน่วย)			ปริมาณการใช้ การใช้ ในปี 68	มูลค่าต่อ หน่วย	แผนจัดซื้อปี 2568			ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.-ค.ค.67)		ไตรมาสที่ 2 (ก.ค.-ก.ค.68)		ไตรมาสที่ 3 (พ.ย.-ธ.ค.68)		ไตรมาสที่ 4 (ก.พ.-ก.พ.68)		รวมแผนจัดซื้อ 68
			65	66	67			จำนวน	ราคา/หน่วย	มูลค่า	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	
140	Three way Stop cock	กล่อง	5	5	5	0	1,300.0	6,500.00	5	0	0	0	0	0	0	0	0	5	6,500.00
141	Ultrasound jelly	แพคเกจ	4	5	5	2	1,000.0	5,000.00	5	0	5	5	0	0	0	0	0	5	5,000.00
142	Urine bag 2,000 ml. เหล้า	ถัง	250	200	250	90	25.00	5,000.00	200	0	100	100	0	0	0	0	0	200	5,000.00
143	เบ็ดปูน 3' x 3 หลา	โหล	5	5	10	3	450.00	4,500.00	10	5	2	2	3	0	0	0	0	10	4,500.00
144	เบ็ดปูน 4' x 3 หลา	โหล	15	20	20	5	480.00	14,400.00	30	5	5	5	0	0	0	0	0	30	14,400.00
145	เบ็ดปูน 6' x 3 หลา	โหล	9	10	15	2	780.00	15,600.00	20	10	0	0	10	0	0	0	0	20	15,600.00
146	ผ้ากันเปื้อน 3' x 4 หลา	โหล	4	5	10	2	375.00	3,750.00	10	5	5	5	0	0	0	0	0	10	3,750.00
147	ผ้ากันเปื้อน 4' x 4 หลา	โหล	10	10	20	3	480.00	9,600.00	20	10	0	0	10	0	0	0	0	20	9,600.00
148	ผ้ากันเปื้อน 6' x 4 หลา	โหล	7	10	15	1	600.00	12,000.00	20	10	0	0	10	0	0	0	0	20	12,000.00
149	ผ้ากันเปื้อน (lactigas) 10 x 10 c	กล่อง	15	20	23	10	200.00	4,000.00	20	0	0	0	0	0	0	0	0	20	4,000.00
150	แป้นกดกระดาษ	ชุด	10	10	5	10	40.00	0.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
151	สายฉีด สีก มีแรงดูด	กล่อง	3	5	5	0	520.00	2,600.00	5	0	5	5	0	0	0	0	0	5	2,600.00
152	สายฉีด ตู้หยด มีแรงดูด	กล่อง	20	30	30	0	580.00	17,400.00	30	0	0	0	10	0	0	0	0	30	17,400.00
153	plaster micropore 1/2"	กล่อง	20	25	23	2	750.00	18,750.00	25	2	10	10	5	0	0	0	0	25	18,750.00
154	plaster micropore 1"	กล่อง	10	15	15	1	750.00	11,250.00	15	0	0	0	0	0	0	0	0	15	11,250.00
155	plaster micropore 2"	กล่อง	5	5	6	0	750.00	3,750.00	5	0	2	0	3	0	0	0	0	5	3,750.00
156	plaster neoplast 1/2"	กล่อง	3	3	5	2	750.00	3,750.00	5	0	3	2	2	0	0	0	0	5	3,750.00
157	plaster neoplast 1"	กล่อง	15	10	12	1	750.00	7,500.00	10	1	5	5	0	0	0	0	0	10	7,500.00
158	plaster neoplast 2"	กล่อง	3	2	5	0	750.00	2,250.00	3	0	0	0	1	0	0	0	0	3	2,250.00
159	ขวดพลาสติก ขนาด 30 ml	โหล	2500	3000	4000	0	2.50	10,000.00	4,000	0	1,000	1,000	2,000	0	0	0	0	4,000	10,000.00
160	ซองกั้นฟิล์มขนาด 3 นิ้ว	ถัง	5	5	5	0	3,000.00	15,000.00	5	0	3	2	0	0	0	0	0	5	15,000.00
161	ซองกั้นฟิล์มขนาด 4 นิ้ว	ถัง	5	5	5	0	600.00	3,000.00	5	0	5	5	0	0	0	0	0	5	3,000.00
162	ซองกั้นฟิล์มขนาด 6 นิ้ว	ถัง	5	5	5	0	700.00	3,500.00	5	0	5	5	0	0	0	0	0	5	3,500.00
163	ซองกั้นฟิล์มขนาด 8 นิ้ว	ถัง	5	5	5	0	950.00	4,750.00	5	0	5	5	0	0	0	0	0	5	4,750.00

ด่วน  ผู้จัดทำแผน
 (นายพิชญ์ จงเจริญ)
 นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรมป้องกัน)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสุราษฎร์ธานี

ด่วน  ผู้จัดทำแผน
 (นายสุเมธ พิภพภักดี)
 พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ


ลำดับ	รายการ	หน่วย	ข้อมูลการใช้ 30 วันหลัง			ปริมาณการใช้ ในปี 68	มูลค่า บาท	แผนจัดซื้อปี 2568			ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		รวมแผนจัดซื้อปี 68
			ข้อมูลการใช้ 30 วันหลัง					จำนวน	ราคา/หน่วย	มูลค่า	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		
			65	66	67						แผน	ใช้จริง	แผน	ใช้จริง	แผน	ใช้จริง	แผน	ใช้จริง	
164	ซองอนามัยชนิดซอง 12 นิ้ว	ม้วน	5	5	5	0	3,500.00	17,500.00	5	0	2	0	0	0	0	0	0	5	17,500.00 *
165	ซองอนามัยชนิดซอง 2 นิ้ว	ม้วน	5	5	5	0	700.00	3,500.00	3	0	2	0	0	0	0	0	0	5	3,500.00 *
166	ซองอนามัยชนิดซอง 4 นิ้ว	ม้วน	5	5	5	0	500.00	2,500.00	5	0	0	0	0	0	0	0	0	5	2,500.00 *
167	ซองอนามัยชนิดซอง 5 นิ้ว	ม้วน	5	5	5	0	2,900.00	11,500.00	3	0	2	0	0	0	0	0	0	5	11,500.00 *
168	ซองอนามัยชนิดซอง 6 นิ้ว	ม้วน	5	5	5	0	700.00	3,500.00	5	0	0	0	0	0	0	0	0	5	3,500.00 *
169	ซองอนามัยชนิดซอง 8 นิ้ว	ม้วน	5	5	5	0	900.00	4,500.00	5	0	0	0	0	0	0	0	0	5	4,500.00 *
170	ชุดทดสอบเชื้อแบคทีเรีย	กล่อง	5	5	5	0	5,300.00	26,500.00	3	0	2	0	0	0	0	0	0	5	26,500.00 *
171	ชุดทดสอบเชื้อแบคทีเรีย	กล่อง	5	5	5	0	5,300.00	26,500.00	3	0	2	0	0	0	0	0	0	5	26,500.00 *
172	CHEMICAL INTEGRATOR	กล่อง	5	5	5	0	2,000.00	10,000.00	3	0	2	0	0	0	0	0	0	5	10,000.00 *
173	กระดาษชำระแบบเปียก	ถัง	5	10	20	0	300.00	6,000.00	10	0	10	0	0	0	0	0	0	20	6,000.00 *
174	Oxygen BOX	กล่อง	0	0	2	0	2,500.00	5,000.00	0	0	2	0	0	0	0	0	0	2	5,000.00 *
175	Isolate gown	ชุด	50	50	50	0	60.00	3,000.00	3	0	0	0	0	0	0	0	0	3	180.00 *
176	cover all	ชุด	30	50	50	0	400.00	20,000.00	30	0	0	0	0	0	0	0	0	50	20,000.00 *
177	Set พ่นยา	ชุด	50	100	50	0	50.00	5,000.00	50	0	0	0	0	0	0	0	0	100	5,000.00 *
178	สายเอกซเรย์แบบยูนิคัล	สาย	50	50	50	0	25.00	1,250.00	0	0	50	0	0	0	0	0	0	50	1,250.00 *
179	อุปกรณ์ทำความสะอาด 4 นิ้ว	ม้วน	1	2	5	0	3,500.00	17,500.00	2	0	1	0	0	0	0	0	0	5	17,500.00 *
180	อุปกรณ์ทำความสะอาด 6 นิ้ว	ม้วน	1	2	5	0	4,500.00	22,500.00	2	0	1	0	0	0	0	0	0	5	22,500.00 *
181	ถุงบรรจุศพ	ชิ้น	5	6	5	0	350.00	7,000.00	10	0	0	0	0	0	0	0	0	20	7,000.00 *
182	ยอกพื้น	ถัง	1300	1500	1200	0	200.00	240,000.00	500	0	500	0	0	0	0	0	0	1,200	240,000.00 *
183	ยอกเตียง	ถัง	800	500	350	0	150.00	45,000.00	200	0	100	0	0	0	0	0	0	300	45,000.00 *
184	กระดาษ EKG ม้วน	ม้วน	80	85	100	25	950.00	76,000.00	0	0	50	0	0	0	0	0	0	80	76,000.00 *
185	กระดาษใช้ตรวจวัดความดันโลหิต	ม้วน	0	200	200	0	70.00	14,000.00	50	0	50	0	0	0	0	0	0	200	14,000.00 *
186	face shield	ถัง	4000	1000	300	100	25.00	10,000.00	100	0	200	0	0	0	0	0	0	400	10,000.00 *
187	Mask N95	ถัง	3500	1000	200	700	85.00	25,500.00	0	0	100	0	0	0	0	0	0	300	25,500.00 *
188	ถุงสุญญากาศ 19 ลิตร	ถัง	20	20	50	0	650.00	32,500.00	30	0	0	0	0	0	0	0	0	50	32,500.00 *

ลงชื่อ..... ผู้จัดทำแผน
 (นายพิชญ์ ชงชัย)
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดนครราชสีมา
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสุรินทร์

ลงชื่อ..... ผู้จัดทำแผน
 (นายสุจินต์ พิเศษภักดิ์)
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดนครราชสีมา

ลำดับ	รายการ	ขนาด	ข้อมูลการใส่ อุปกรณ์			ปริมาณ หน่วย	หน่วยซื้อปี 2568			ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		รวมทั้งหมด ปี 2568
			การใส่				จำนวน	ราคา/หน่วย	มูลค่า	(พ.ค.-ค.พ.7)		(ก.ค.-ก.ค.68)		(ก.ค.-ก.ค.68)		(ก.ค.-ก.ค.68)		
			65	66	67					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
189	เข็มฉีดยา	ชิ้น	30	50	50	5	25	1,200.00	30,000.00	0	10	15	0	0	25	30,000.00		
190	Needle 1/2 No 22 x 1 1/2"	กล่อง	0	20	20	0	20	49.00	980.00	20	0	0	0	0	20	980.00		
191	เข็มฉีดยา ขนาด 1cc	ชิ้น	20	20	20	0	20	500.00	10,000.00	20	0	0	0	0	20	10,000.00		
192	เข็มฉีดยา ขนาด 2cc	ชิ้น	5	5	10	1	10	2,500.00	25,000.00	5	0	5	0	0	10	25,000.00		
193	เข็มฉีดยา ขนาด 5cc	ชิ้น	5	5	10	0	10	2,000.00	20,000.00	5	0	5	0	0	10	20,000.00		
194	EO gas	แผง	100	100	100	0	100	310.00	31,000.00	0	100	0	0	0	100	31,000.00		
195	สวิตช์ Autoclave	ตัว	50000	50000	50000	0	50000	0.45	32,500.00	20000	0	30000	0	0	50000	32,500.00		
196	น้ำยาทำความสะอาด Ultrasonic	แพคเกจ	6	6	6	0	6	7,000.00	42,000.00	3	0	3	0	0	6	42,000.00		
197	เครื่อง Defibrillator	ตัว	10	15	20	0	20	120.00	2,400.00	10	0	10	0	0	20	2,400.00		
198	เครื่อง Ultrasound	ตัว	5	6	20	0	20	1,200.00	24,000.00	10	0	10	0	0	20	24,000.00		
199	เครื่อง A&S	ตัว	4	4	10	0	10	900.00	9,000.00	5	0	5	0	0	10	9,000.00		
200	Hard collar ที่กระดูกสันหลัง	ชิ้น	25	50	40	0	30	750.00	22,500.00	20	0	10	0	0	30	22,500.00		
201	Needle 4 นิ้ว	ตัว	0	0	0	0	50	350.00	17,500.00	20	0	30	0	0	50	17,500.00		
202	Oxygen Mask with bag สั้น	ชุด	30	50	50	0	50	100.00	5,000.00	50	0	0	0	0	50	5,000.00		
203	3/8 cutting 24 mm	ใบ	5	5	5	0	5	1,200.00	6,000.00	0	5	0	0	0	5	6,000.00		
204	3/8 cutting 28 mm	ใบ	5	5	5	0	5	1,200.00	6,000.00	0	5	0	0	0	5	6,000.00		
205	3/8 cutting 32 mm	ใบ	5	5	5	0	5	1,200.00	6,000.00	0	5	0	0	0	5	6,000.00		
206	3/8 round 24mm	ใบ	5	5	5	0	5	1,200.00	6,000.00	0	5	0	0	0	5	6,000.00		
207	3/8 round 28mm	ใบ	5	5	5	0	5	1,200.00	6,000.00	0	5	0	0	0	5	6,000.00		
208	3/8 round 32mm	ใบ	5	5	5	0	5	1,200.00	6,000.00	0	5	0	0	0	5	6,000.00		
209	Lumbar support NO 5	ตัว	0	0	10	0	20	420.00	8,400.00	0	10	10	0	0	20	8,400.00		
210	Lumbar support NO M	ตัว	0	0	10	0	20	420.00	8,400.00	0	10	10	0	0	20	8,400.00		
211	Lumbar support NO L	ตัว	0	0	10	0	20	420.00	8,400.00	0	10	10	0	0	20	8,400.00		
212	Lumbar support NO XL	ตัว	0	0	10	0	20	420.00	8,400.00	0	10	10	0	0	20	8,400.00		

ลำดับ:  ผู้จัดทำแผน
 (นายณัฐกร นนเจริญ)
 นายแพทย์ผู้เชี่ยวชาญด้านเวชศาสตร์การกีฬา
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสุราษฎร์ธานี

ลำดับ:  ผู้รับทราบแผน
 (นายณัฐกร นนเจริญ)
 นายแพทย์ผู้เชี่ยวชาญด้านเวชศาสตร์การกีฬา
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสุราษฎร์ธานี

ลำดับ	รายการ	ขนาด	ข้อมูลการใช้ 30 วันก่อนถึง		ปริมาณการใช้ การใช้ ในปี 68	มูลค่า	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.-ค.ค.67)		ไตรมาสที่ 2 (ก.ค.-ก.ค.68)		ไตรมาสที่ 3 (พ.ค.-ธ.ค.68)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ก.-ก.ก.68)		รวมตามข้อ 508	
			จำนวน	มูลค่า			จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
213	เช่าที่ดินในสวนผลไม้	สิ้น	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8,000.00
214	เช่าที่ดินในสวนผลไม้	สิ้น	0	0	1	1,000.00	1	1,000.00	0	0	0	0	0	0	1	1,000.00
215	เช่าที่ดินในสวนผลไม้	สิ้น	4	4	4	4,500.00	4	4,500.00	0	0	0	0	0	4	4	18,000.00
						รวมรวม	2,981,997.35							รวมรวม	2,981,997.35	

ลงชื่อ  ผู้จัดทำแบบ

(นายบุญยืน จิตต์งามเลิศ)
 พนักงานเจ้าหน้าที่สำนักงานตรวจ

ลงชื่อ  ผู้รับทราบแบบ

(นายพิชญ์ ชงชัย)
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดนครราชสีมา
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสุภาพ

สรุปแผนการจัดซื้อวัสดุ
ประเภทวัสดุสำนักงานและอื่นๆ

ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘

กลุ่มงานบริหารทั่วไป โรงพยาบาลบึงบอระเพ็ด
อำเภอบึงบอระเพ็ด จังหวัดศรีสะเกษ

สรุปแผนการจัดซื้อวัสดุ
ประเภทวัสดุสำนักงานและอื่นๆ

ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘

กลุ่มงานบริหารทั่วไป โรงพยาบาลบึงบูรพ์
อำเภอบึงบูรพ์ จังหวัดศรีสะเกษ



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กลุ่มงานบริหารทั่วไป โรงพยาบาลบึงบูรพ์ จังหวัดศรีสะเกษ

ที่ ศก.๐๑๓๓.๓๐๓/๑๖๓๖ วันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๗

เรื่อง ขออนุมัติแผนจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุสำนักงานและอื่นๆ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘

เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ

ตามที่กระทรวงสาธารณสุข มีแนวทางและแผนในการพัฒนาระบบธรรมาภิบาลกระทรวงสาธารณสุข จัดทำระเบียบกระทรวงสาธารณสุขว่าด้วยการบริหารจัดการด้านวัสดุสำนักงานและอื่นๆ โดยให้โรงพยาบาลดำเนินการจัดทำแผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงานและอื่นๆ เพื่อเป็นแนวทางในการจัดซื้อวัสดุสำนักงานและอื่นๆ โรงพยาบาลบึงบูรพ์ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘ นั้น

กลุ่มงานบริหารทั่วไป โรงพยาบาลบึงบูรพ์ ได้ดำเนินการจัดทำแผนการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุสำนักงานและอื่นๆ โรงพยาบาลบึงบูรพ์ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘ มีวัสดุที่ต้องจัดซื้อ รายละเอียดดังตารางและแผนการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุสำนักงานและอื่นๆ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘ ที่แนบมาพร้อมนี้

รายการ	แผนไตรมาส ๑	แผนไตรมาส ๒	แผนไตรมาส ๓	แผนไตรมาส ๔	รวมมูลค่าแผนการจัดซื้อ
๑. วัสดุสำนักงาน	๑๐๕,๘๐๒.๐๐	๙๓,๙๓๘.๐๐	๘๘,๘๒๒.๐๐	๖๐,๐๐๕.๐๐	๓๔๖,๕๖๗.๐๐
๒. วัสดุงานบ้านงานครัว	๑๕๒,๐๓๘.๔๓	๑๓๒,๗๖๐.๐๓	๑๐๒,๓๗๓.๖๓	๑๐๕,๖๓๓.๖๓	๕๙๒,๘๐๕.๗๒
๓. วัสดุคอมพิวเตอร์	๕๘,๙๑๐.๐๐	๑๒๓,๕๘๕.๐๐	๖๐,๘๙๐.๐๐	๖๕,๕๙๐.๐๐	๓๐๙,๘๗๕.๐๐
๔. วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	๑๕๖,๖๓๒.๐๐	๑๐๐,๙๐๐.๐๐	๑๐๒,๕๕๗.๐๐	๗๒,๙๗๕.๐๐	๔๓๓,๐๖๔.๐๐
๕. วัสดุก่อสร้าง	๑๒๗,๑๙๒.๘๙	๕๐,๗๘๕.๕๕	๘๗,๙๗๕.๕๕	๕๒,๓๖๕.๘๕	๓๑๘,๓๒๙.๖๖
๖. วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	๑๑๕,๙๓๕.๐๐	๑๓๘,๑๒๕.๐๐	๑๓๕,๙๓๕.๐๐	๑๓๘,๑๒๕.๐๐	๕๖๘,๐๘๐.๐๐
๗. วัสดุเครื่องแต่งกาย	๐.๐๐	๒๕๒,๑๐๐.๐๐	๑๒๐,๐๐๐.๐๐	๐.๐๐	๓๖๒,๑๐๐.๐๐
๘. วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	๒,๕๐๐.๐๐	๐.๐๐	๐.๐๐	๐.๐๐	๒,๕๐๐.๐๐
๙. วัสดุอื่น	๒๓,๖๘๕.๐๐	๕๘,๕๗๕.๐๐	๑๖,๒๕๙.๐๐	๑๖,๐๒๕.๐๐	๑๑๔,๕๔๔.๐๐
รวมมูลค่าแผนการจัดซื้อ	๗๕๑,๖๗๕.๓๒	๘๗๘,๗๕๘.๕๗	๖๙๓,๗๘๓.๑๒	๕๗๘,๖๓๕.๕๗	๒,๘๑๒,๘๕๒.๕๖

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ จักเป็นพระคุณ

ผู้จัดทำแผน

(นางสาวชัญญะลักษณ์ จันทร์ส่อง)

เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(นายคเชนทร์ ชนะชัย)

เภสัชกรชำนาญการพิเศษ

ผู้เห็นชอบ

(นายพิเชษฐ จงเจริญ)

นายแพทย์เชี่ยวชาญ(ด้านเวชกรรมป้องกัน)วิชาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบึงบูรพ์

ผู้อนุมัติ

(นายทอง วีระนงพงษ์)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ

แผนการจัดซื้อวัสดุทั่วไป ปีงบประมาณ 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวนรายการ	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4	รวมมูลค่า
1	วัสดุสำนักงาน	127	105,802.00	91,918.00	88,822.00	60,004.00	346,546.00
2	วัสดุงานบ้านงานครัว	114	152,038.43	112,760.03	102,373.63	104,631.63	471,803.70
3	วัสดุคอมพิวเตอร์	37	58,910.00	123,585.00	60,890.00	64,490.00	307,875.00
4	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	128	156,632.00	100,900.00	102,547.00	72,994.00	433,073.00
5	วัสดุก่อสร้าง	137	127,192.89	50,785.44	87,974.49	42,364.84	308,317.66
6	วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	4	114,915.00	118,125.00	114,915.00	118,125.00	466,080.00
7	วัสดุเครื่องแต่งกาย	20	-	242,100.00	120,000.00	-	362,100.00
8	วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	1	2,500.00	-	-	-	2,500.00
9	วัสดุอื่น	40	23,685.00	58,575.00	16,259.00	16,025.00	114,544.00
	รวม		741,675.32	898,748.47	693,781.12	478,634.47	2,812,839.36

วงเงินแผนการจัดซื้อวัสดุทั่วไป ที่ขออนุมัติ 2,812,839.36 บาท ตัวอย่าง (สองล้านแปดแสนหนึ่งหมื่นสองพันแปดร้อยสามสิบเก้าบาทสามสิบหกสตางค์)

ลงชื่อ  (นางสาวชัยลักษณ์ จันทร์ส่อง) ผู้จัดทำแผนจัดซื้อวัสดุทั่วไป  (นายคเชนทร์ ชนะชัย) ผู้ตรวจทานแผนจัดซื้อวัสดุทั่วไป

เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน นางสาวชัยลักษณ์ จันทร์ส่อง เกษียรชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ  (นายพิเชฏฐ์ จงเจริญ) ผู้เห็นชอบแผนจัดซื้อวัสดุทั่วไป  (นายทนง วีระแสงพงษ์) อนุมัติแผนจัดซื้อวัสดุทั่วไป

นายแพทย์เชี่ยวชาญ(ด้านเวชกรรมป้องกัน)รักษากิจการในตำแหน่ง นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปทุมธานี

วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง

1. วิธีเฉพาะเจาะจง

แผนการจัดซื้อวัสดุ
ประเภทวัสดุสำนักงาน

ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘

กลุ่มงานบริหารทั่วไป โรงพยาบาลบึงบอระเพ็ด
อำเภอบึงบอระเพ็ด จังหวัดศรีสะเกษ

105

แผนปฏิบัติการเพื่อส่งเสริมการขยายตัวของภาคบริการของจังหวัดขอนแก่น ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ ที่	รายการ	หมวดหมู่ พัสดุ	ปีงบประมาณ 2565	ปีงบประมาณ 2566	ปีงบประมาณ 2567	งบ กลาง	ปีงบประมาณ พิเศษ	ปีงบประมาณ พิเศษ	ปีงบประมาณ พิเศษ	ปีงบประมาณ พิเศษ	ปีงบประมาณ 2566 (บาท.)		ปีงบประมาณ 2567 (บาท.)		ปีงบประมาณ 2568 (บาท.)		รวม รวม	
											จำนวน หน่วย	มูลค่า	จำนวน หน่วย	มูลค่า	จำนวน หน่วย	มูลค่า		จำนวน หน่วย
109	เครื่องใช้สำนักงาน	อื่น	2								1	2,250.00	-	0.00	1	2,250.00	-	0.00
110	เครื่องใช้สำนักงาน	อื่น	2								1	2,250.00	-	0.00	1	2,250.00	-	0.00
111	สิ่งของ 5 นม.	นม	12	3	5						3	120.00	3	120.00	3	320.00	3	120.00
112	สิ่งของ 10 นม.	นม	12	1	5						3	180.00	3	180.00	3	180.00	3	180.00
113	สิ่งของ	อื่น									4	500.00	4	2,000.00	-	0.00	-	0.00
114	สิ่งของ	อื่น		24							6	0.00	-	0.00	6	8,400.00	-	0.00
115	สิ่งของ	อื่น									1	2,000.00	1	2,000.00	-	0.00	-	0.00
116	สิ่งของ	อื่น									3	2,000.00	3	6,000.00	-	0.00	-	0.00
117	สิ่งของ	อื่น			1						2	2,000.00	2	4,000.00	-	0.00	-	0.00
118	สิ่งของ	อื่น			1						3	2,000.00	3	6,000.00	-	0.00	-	0.00
119	สิ่งของ	อื่น		30							10	22,000.00	-	0.00	10	22,000.00	-	0.00
120	สิ่งของ	อื่น		3							8	19,200.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
121	สิ่งของ	อื่น		1	2						4	680.00	4	2,720.00	-	0.00	-	0.00
122	สิ่งของ	อื่น		4	7						3	1,380.00	3	1,380.00	3	1,380.00	3	1,380.00
123	สิ่งของ	อื่น									3	600.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
124	สิ่งของ	อื่น									1	1,000.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
125	สิ่งของ	อื่น			9						3	1,200.00	3	1,200.00	3	1,200.00	3	1,200.00
126	สิ่งของ	อื่น			6						6	1,200.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
127	สิ่งของ	อื่น									3	300.00	3	300.00	3	300.00	3	300.00
รวม											105,882.00		91,918.00		88,822.00		60,004.00	

งบประมาณที่ปรับปรุงครั้งที่ 2568 = 346,546 บาท

อธิบดี  ผู้ช่วยอธิบดี
(นายแพทย์สุวิทย์ ชัยเกียรติยศ)
ผู้อำนวยการสำนักงานส่งเสริมการค้าในต่างประเทศ
จังหวัดขอนแก่น

อธิบดี  ผู้ช่วยอธิบดี
(นายแพทย์สุวิทย์ ชัยเกียรติยศ)
ผู้อำนวยการสำนักงานส่งเสริมการค้าในต่างประเทศ
จังหวัดขอนแก่น

อธิบดี  ผู้ช่วยอธิบดี
(นายแพทย์สุวิทย์ ชัยเกียรติยศ)
ผู้อำนวยการสำนักงานส่งเสริมการค้าในต่างประเทศ
จังหวัดขอนแก่น



แผนการจัดซื้อวัสดุ
ประเภทวัสดุงานบ้านงานครัว

ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘

กลุ่มงานบริหารทั่วไป โรงพยาบาลบึงบอระเพ็ด
อำเภอบึงบอระเพ็ด จังหวัดศรีสะเกษ

របាយការណ៍ស្តីពីលទ្ធផលការងាររបស់អង្គការ ប្រចាំឆ្នាំ ២០១៧

ឆ្នាំ	សម្រាប់រយៈពេល	ប្រភេទ	ចំនួនការងារ ថ្ងៃ ២០១៧	ចំនួនការងារ ថ្ងៃ ២០១៨	ចំនួនការងារ ថ្ងៃ ២០១៩	ចំនួនការងារ ថ្ងៃ ២០២០	ចំនួនការងារ ថ្ងៃ ២០២១	ចំនួនការងារ ថ្ងៃ ២០២២	ចំនួនការងារ ថ្ងៃ ២០២៣	ចំនួនការងារ (មធ្យម-ថ្ងៃ)		ចំនួនការងារ (មធ្យម-ថ្ងៃ)		ចំនួនការងារ (មធ្យម-ថ្ងៃ)			
										មធ្យម	សរុប	មធ្យម	សរុប	មធ្យម	សរុប	មធ្យម	សរុប
1	ស្រុកស្រីសោង	ស្រុក	10	5	7	3	8	10.70	85.60	2	21.40	2	21.40	2	21.40	2	21.40
2	ស្រុកស្រីសោង	ស្រុក	25	34	26	26	48	16.05	770.40	12	192.60	12	192.60	12	192.60	12	192.60
3	ស្រុកស្រីសោង	ស្រុក	42	65	66	15	72	16.05	1,155.60	18	288.90	18	288.90	18	288.90	18	288.90
4	ស្រុកស្រីសោង	ស្រុក	27	25	36	16	36	16.05	577.80	-	-	12	192.60	12	192.60	12	192.60
5	ស្រុកស្រីសោង	ស្រុក	19	21	28	16	36	16.05	577.80	-	-	12	192.60	12	192.60	12	192.60
6	ស្រុកស្រីសោង	ស្រុក	5	4	3	2	4	64.20	256.80	1	64.20	1	64.20	1	64.20	1	64.20
7	ស្រុកស្រីសោង	ស្រុក	6	5	2	-	6	21.40	128.40	-	-	6	128.40	-	-	-	-
8	ស្រុកស្រីសោង	ស្រុក	2	-	1	12	12	26.75	321.00	3	80.25	3	80.25	3	80.25	3	80.25
9	ស្រុកស្រីសោង	ស្រុក	-	-	-	-	8	10.00	80.00	2	20.00	2	20.00	2	20.00	2	20.00
10	ស្រុកស្រីសោង	ស្រុក	3	4	7	1	12	101.65	1,219.80	3	304.95	3	304.95	3	304.95	3	304.95
11	ស្រុកស្រីសោង	ស្រុក	4	4	13	-	16	31.03	496.48	4	124.12	4	124.12	4	124.12	4	124.12
12	ស្រុកស្រីសោង	ស្រុក	1	2	-	3	8	38.85	470.80	2	117.70	2	117.70	2	117.70	2	117.70
13	ស្រុកស្រីសោង	ស្រុក	20	26	20	27	32	9.37	299.84	8	74.96	8	74.96	8	74.96	8	74.96
14	ស្រុកស្រីសោង	ស្រុក	56	61	57	37	60	190.00	11,400.00	15	2,850.00	15	2,850.00	15	2,850.00	15	2,850.00
15	ស្រុកស្រីសោង	ស្រុក	236	290	308	-	360	80.00	28,800.00	90	7,200.00	90	7,200.00	90	7,200.00	90	7,200.00
16	ស្រុកស្រីសោង	ស្រុក	187	280	222	69	384	7.13	2,737.92	96	684.48	96	684.48	96	684.48	96	684.48
17	ស្រុកស្រីសោង	ស្រុក	109	133	304	1	160	26.75	4,280.00	40	1,070.00	40	1,070.00	40	1,070.00	40	1,070.00
18	ស្រុកស្រីសោង	ស្រុក	162	186	402	-	288	230.00	66,240.00	72	16,560.00	72	16,560.00	72	16,560.00	72	16,560.00
19	ស្រុកស្រីសោង	ស្រុក	13	26	21	6	24	68.48	1,643.52	6	410.88	6	410.88	6	410.88	6	410.88
20	ស្រុកស្រីសោង	ស្រុក	40	60	56	2	60	129.00	7,740.00	15	1,935.00	15	1,935.00	15	1,935.00	15	1,935.00
21	ស្រុកស្រីសោង	ស្រុក	-	2	1	1	2	106.00	212.00	1	53.00	1	53.00	1	53.00	1	53.00
22	ស្រុកស្រីសោង	ស្រុក	49	73	134	8	120	159.43	19,131.60	30	4,782.90	30	4,782.90	30	4,782.90	30	4,782.90
23	ស្រុកស្រីសោង	ស្រុក	2	5	5	-	24	138.03	3,312.72	6	828.18	6	828.18	6	828.18	6	828.18
24	ស្រុកស្រីសោង	ស្រុក	33	70	77	10	80	37.45	2,996.00	20	749.00	20	749.00	20	749.00	20	749.00
25	ស្រុកស្រីសោង	ស្រុក	4	1	10	-	12	32.10	385.20	3	96.30	3	96.30	3	96.30	3	96.30
26	ស្រុកស្រីសោង	ស្រុក	9	20	26	4	24	53.50	1,284.00	6	321.00	6	321.00	6	321.00	6	321.00
27	ស្រុកស្រីសោង	ស្រុក	3	4	4	1	8	53.50	428.00	2	107.00	2	107.00	2	107.00	2	107.00
28	ស្រុកស្រីសោង	ស្រុក	4	-	-	-	8	277.13	2,217.04	2	554.26	2	554.26	2	554.26	2	554.26

แผนปฏิบัติการเพื่อพัฒนาคุณภาพชีวิตประชาชน โดยพัฒนาคุณภาพชีวิตและสิ่งแวดล้อม ประจำปีงบประมาณ 2566

ร.ร.	ร.ร.	ประเภทโครงการ	วัตถุประสงค์	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	งบ	ปริมาณการดำเนินงาน	รวมงบ (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ม.ค.-ก.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ก.ค.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 3 (มิ.ย.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 4 (ธ.ค.-ธ.ค.)	
										จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท
29	วท	โครงการ...	...	2	6	2	...	20	180.00	5	900.00	5	900.00	5	900.00	5	900.00
30	วท	โครงการ...	...	4	2	6	...	26	53.50	6	321.00	6	321.00	6	321.00	6	321.00
31	วท	โครงการ...	...	24	10	20	...	24	680.00	6	4,080.00	6	4,080.00	6	4,080.00	6	4,080.00
32	วท	โครงการ...	...	2	2	5	...	4	320.00	1	320.00	1	320.00	1	320.00	1	320.00
33	วท	โครงการ...	...	52	64	152	...	80	200.00	20	4,000.00	20	4,000.00	20	4,000.00	20	4,000.00
34	วท	โครงการ...	80	200.00	20	4,000.00	20	4,000.00	20	4,000.00	20	4,000.00
35	วท	โครงการ...	...	255	561	729	...	768	21.40	192	4,108.80	192	4,108.80	192	4,108.80	192	4,108.80
36	วท	โครงการ...	...	40	72	162	...	72	230.00	18	4,140.00	18	4,140.00	18	4,140.00	18	4,140.00
37	วท	โครงการ...	...	4			...	8	28.89	2	57.78	2	57.78	2	57.78	2	57.78
38	วท	โครงการ...	...	29	9	5	...	24	170.13	6	1,020.78	6	1,020.78	6	1,020.78	6	1,020.78
39	วท	โครงการ...	...	128	150	282	...	160	200.00	40	8,000.00	40	8,000.00	40	8,000.00	40	8,000.00
40	วท	โครงการ...	...	6	11	9	...	12	165.85	3	497.55	3	497.55	3	497.55	3	497.55
41	วท	โครงการ...	...	2			...	4	298.53	1	298.53	1	298.53	1	298.53	1	298.53
42	วท	โครงการ...	...	4	8	9	...	16	278.13	4	1,112.52	4	1,112.52	4	1,112.52	4	1,112.52
43	วท	โครงการ...	...	10	12	22	...	12	170.13	3	510.39	3	510.39	3	510.39	3	510.39
44	วท	โครงการ...	8	301.65	2	203.30	2	203.30	2	203.30	2	203.30
45	วท	โครงการ...	...	803	437	834	...	480	18.19	120	2,182.80	120	2,182.80	120	2,182.80	120	2,182.80
46	วท	โครงการ...	...	8	9	14	...	24	45.48	6	272.85	6	272.85	6	272.85	6	272.85
47	วท	โครงการ...	...	6	13	22	...	24	45.48	6	272.85	6	272.85	6	272.85	6	272.85
48	วท	โครงการ...	...	7	7	17	...	24	45.48	6	272.85	6	272.85	6	272.85	6	272.85
49	วท	โครงการ...	4	45.48	1	45.48	1	45.48	1	45.48	1	45.48
50	วท	โครงการ...	...		2	1	...	4	45.48	1	45.48	1	45.48	1	45.48	1	45.48
51	วท	โครงการ...	...	11	27	33	...	32	45.48	8	363.80	8	363.80	8	363.80	8	363.80
52	วท	โครงการ...	...	5	10	18	...	12	45.48	3	136.43	3	136.43	3	136.43	3	136.43
53	วท	โครงการ...	...	8	8	10	...	12	64.20	3	192.60	3	192.60	3	192.60	3	192.60
54	วท	โครงการ...	...	4	5	7	...	4	64.20	1	64.20	1	64.20	1	64.20	1	64.20
55	วท	โครงการ...	...	134	170	156	...	200	53.50	50	2,675.00	50	2,675.00	50	2,675.00	50	2,675.00
56	วท	โครงการ...	...	22			...	12	53.50	3	160.50	3	160.50	3	160.50	3	160.50

แผนปฏิบัติการเพื่อลดรายจ่ายและเพิ่มรายได้เกษตรกร 5 ปี (พ.ศ. 2561-2565) ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	ขนาดพื้นที่ ไร่/ไร่	ปีงบประมาณ พ.ศ. 2565	ปีงบประมาณ พ.ศ. 2566	ปีงบประมาณ พ.ศ. 2567	ปีงบประมาณ พ.ศ. 2568	ปีงบประมาณ พ.ศ. 2569	ปีงบประมาณที่ 1 (พ.ศ. 2561)		ปีงบประมาณที่ 2 (พ.ศ. 2562)		ปีงบประมาณที่ 3 (พ.ศ. 2563)		ปีงบประมาณที่ 4 (พ.ศ. 2564)		รวม	
								จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า		
113	โครงการ...	...	5	300.00	5	1,500.00	5	1,500.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
114	โครงการ...	...	10	100.00	10	1,000.00	10	1,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
รวมทั้งสิ้น (บาท)							471,803.70	152,038.43	112,760.03	102,373.63	104,633.63						

งบประมาณที่ 5 ปีรวม 2568 = 471,803.70 บาท

ลงนาม

 ผู้อำนวยการศูนย์ส่งเสริม
 การผลิตและแปรรูปสินค้าเกษตร

ลงนาม

 หัวหน้างานวิชาการ

ลงนาม

 ผู้อำนวยการศูนย์ส่งเสริม
 การผลิตและแปรรูปสินค้าเกษตร

แผนการจัดซื้อวัสดุ
ประเภทวัสดุคอมพิวเตอร์

ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘

กลุ่มงานบริหารทั่วไป โรงพยาบาลบึงบอระเพ็ด
อำเภอบึงบอระเพ็ด จังหวัดศรีสะเกษ

แผนปฏิบัติการส่งเสริมและพัฒนาระบบงาน โดยคณะกรรมการส่งเสริมและพัฒนาระบบงาน 2568

ลำดับ	รายการ	ชนิดของทรัพย์สิน	ปีงบประมาณ	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	มูลค่า	ปีงบประมาณ	ไตรมาสที่ 1 (ม.ค.-มี.ค.)			ไตรมาสที่ 2 (เม.ย.-มิ.ย.)			ไตรมาสที่ 3 (ก.ค.-ก.ย.)			ไตรมาสที่ 4 (ต.ค.-ธ.ค.)		
									จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท
1	แผ่น CD	แผ่น	100			50	150	200	7.00	1,400.00		100.00	700.00		100.00	700.00				
2	แผ่น DVD	แผ่น	50			50	50	50	10.00	500.00		50.00	500.00							
3	พริ้น HP 12 A สีผสมน้ำ	กล่อง	5	4	2	4	4	4	400.00	1,600.00		4.00	1,600.00							
4	พริ้น HP 83A สีผสมน้ำ	กล่อง	24	16	19	18	36	400.00	14,400.00	12.00	4,800.00		12.00	4,800.00	12.00	4,800.00				
5	พริ้น HP 85 A สีผสมน้ำ	กล่อง	19	14	21	16	48	400.00	19,200.00	12.00	4,800.00		12.00	4,800.00	12.00	4,800.00				
6	พริ้น HP 79 A สีผสมน้ำ	กล่อง	45	35	39	6	60	400.00	24,000.00	15.00	6,000.00		15.00	6,000.00	15.00	6,000.00				
7	พริ้น HP 48A สีผสมน้ำ	กล่อง	12	19	29	4	24	500.00	12,000.00	6.00	3,000.00		6.00	3,000.00	6.00	3,000.00				
8	พริ้น HP 17A สีผสมน้ำ	กล่อง	38	23	42	5	48	600.00	28,800.00	12.00	7,200.00		12.00	7,200.00	12.00	7,200.00				
9	พริ้น HP 107A สีผสมน้ำ	กล่อง	1		4	1	12	850.00	10,200.00	6.00	5,100.00		6.00	5,100.00						
10	พริ้น HP 19A สี	กล่อง	2	5	4		8	2,800.00	22,400.00				4.00	11,200.00		4.00	11,200.00			
11	ฟิล์มป้องกันตัวถัง	กล่อง	15	10	24	24	24	35.00	840.00	6.00	210.00		6.00	210.00	6.00	210.00				
12	ฟิล์มใส	ชิ้น	4	1	15	15	10	350.00	3,500.00				10.00	3,500.00						
13	พริ้น HP D1115 สี	กล่อง	6	6	6	6	6	2,000.00	12,000.00				6.00	12,000.00						
14	พริ้น Brother D6280C	กล่อง			2		2	4,700.00	9,400.00				1.00	4,700.00		1.00	4,700.00			
15	พริ้น Brother D621	กล่อง			1		2	2,700.00	5,400.00				1.00	2,700.00		1.00	2,700.00			
16	พริ้น Brother D62C	กล่อง			1		2	2,700.00	5,400.00				1.00	2,700.00		1.00	2,700.00			
17	พริ้น Brother D62M	กล่อง			1		2	2,700.00	5,400.00				1.00	2,700.00		1.00	2,700.00			
18	พริ้น Brother DR-1000C EBK	กล่อง					2	1,400.00	2,800.00				1.00	1,400.00		1.00	1,400.00			
19	พริ้น Brother DR-1000B BK	กล่อง					1	800.00	800.00						1.00	800.00				
20	พริ้น Brother DR-1000B BK	ชิ้น					4	500.00	2,000.00	1.00	500.00		1.00	500.00	1.00	500.00				
21	กระดาษ	ชิ้น	1	1			4	1,500.00	6,000.00	1.00	1,500.00		1.00	1,500.00	1.00	1,500.00				
22	กระดาษ	ชิ้น	2				1	515.00	515.00				1.00	515.00						
23	กระดาษ	ชิ้น	2		2		3	5,000.00	15,000.00				3.00	15,000.00						
24	กระดาษ	ชิ้น	3		10		10	250.00	2,500.00				10.00	2,500.00						
25	HP 131A-CF210A BK มาตรฐาน	กล่อง	2	1	2		4	2,900.00	11,600.00	2.00	5,800.00		2.00	5,800.00						
26	HP 131A-CF211A C มาตรฐาน	กล่อง	1	1	1		2	3,600.00	7,200.00	1.00	3,600.00		1.00	3,600.00						
27	HP 131A-CF212A Y มาตรฐาน	กล่อง	1	1	1		2	3,600.00	7,200.00	1.00	3,600.00		1.00	3,600.00						

113

11/04

แบบบัญชีรายการทรัพย์สินของหน่วยงาน งบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	סה	ปริมาณการ	ราคาหน่วย	คิดเป็นมูลค่า	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.)			ไตรมาสที่ 2 (ก.ค.)			ไตรมาสที่ 3 (ก.ย.)			ไตรมาสที่ 4 (ธ.ค.)	รวม
										จำนวน	บาท	บาท	จำนวน	บาท	บาท	จำนวน	บาท	บาท		
28	HP 13A-CF213A M สี	กล่อง	1	1	1		2	3,600.00	7,200.00	1.00	3,600.00	-	-	1.00	3,600.00	-	-	-	-	-
29	กระดาษ	ลัง	-	-	15		15	1,500.00	22,500.00			15.00	22,500.00							
30	เครื่องพิมพ์เลเซอร์สี	กล่อง	-	-	4		4	200.00	800.00	4.00	800.00									
31	แผ่นกระดาษ	ลัง	4				12	90.00	1,080.00			12.00	1,080.00							
32	กล่องกระดาษ	ลัง					6	3,990.00	23,940.00			2.00	7,980.00	2.00	7,980.00	2.00	7,980.00	2.00	7,980.00	7,980.00
33	กระดาษ	ลัง			2		2	1,200.00	2,400.00											
34	หมึกพิมพ์	ลัง			30		12	800.00	9,600.00	3.00	2,400.00	3.00	2,400.00	3.00	2,400.00	3.00	2,400.00	3.00	2,400.00	2,400.00
35	สาย USB TO USB	ลัง					4	200.00	800.00											
36	ตัวต่อไฟเบอร์ออปติก	ลัง					4	1,500.00	6,000.00	4.00	6,000.00									
37	ตัวต่อ CAT5	ลัง					10	150.00	1,500.00					10.00	1,500.00					
									307,875.00	58,910.00		122,585.00		60,890.00					64,490.000	

งบประมาณที่บันทึกกรณี ปี 2568 = 307,875.00 บาท

อธิบดี  ผู้รักษาราชการแทน
 (นายสมชาย ใจดี)
 ผู้อำนวยการสำนักงาน

อธิบดี  รักษาการผู้อำนวยการ
 (นายสมชาย ใจดี)
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดขอนแก่น

อธิบดี  ผู้รักษาราชการแทน
 (นายสมชาย ใจดี)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลขอนแก่น



แผนการจัดซื้อวัสดุ
ประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ

ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘

กลุ่มงานบริหารทั่วไป โรงพยาบาลบึงบอระเพ็ด

อำเภอบึงบอระเพ็ด จังหวัดศรีสะเกษ

ធនាគារជាតិកម្ពុជា ក្រុមហ៊ុនសាមញ្ញ របស់រដ្ឋ មានស្នាក់នៅ ផ្លូវលេខ ១៧៧ ភ្នំពេញ កម្ពុជា លេខគណនី ២៥៦៨

ល.រ	ឈ្មោះ	ធានា	ធានា	ធានា	ធានា	ធានា	ធានា	ធានា	ធានា	ធានា		ធានា		ធានា		ធានា
										ធានា	ធានា	ធានា	ធានា	ធានា	ធានា	
1	ធានា	8	12	8	30	24	15.00	360.00	0.00	24	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2	ធានា	28	38	52	50	48	22.00	1,056.00	528.00	24	528.00	0.00	24	528.00	0.00	
3	ធានា	128	161	133	67	240	45.00	10,800.00	2,700.00	60	2,700.00	2,700.00	60	2,700.00	2,700.00	
4	ធានា	166	156	141	62	240	45.00	10,800.00	2,700.00	60	2,700.00	2,700.00	60	2,700.00	2,700.00	
5	ធានា	1			13	12	35.00	420.00	420.00			0.00		0.00	0.00	
6	ធានា	1			9	12	40.00	480.00	480.00			0.00	12	480.00	0.00	
7	ធានា	10		52		48	45.00	2,160.00	540.00	12	540.00	540.00	12	540.00	540.00	
8	ធានា	8				12	240.00	2,880.00	720.00	3	720.00	720.00	3	720.00	720.00	
9	ធានា					12	240.00	2,880.00	720.00	3	720.00	720.00	3	720.00	720.00	
10	ធានា					2	990.00	1,980.00	990.00	1	990.00	990.00	1	990.00	990.00	
11	ធានា	3		10		20	40.00	800.00	800.00	10	800.00	0.00	10	800.00	0.00	
12	ធានា	3		2	5	6	35.00	210.00	0.00	6	210.00	0.00	6	210.00	0.00	
13	ធានា	5				6	285.00	1,710.00	0.00	6	1,710.00	0.00	6	1,710.00	0.00	
14	ធានា	8				8	1,000.00	8,000.00	2,000.00	2	2,000.00	2,000.00	2	2,000.00	2,000.00	
15	ធានា					8	1,000.00	8,000.00	2,000.00	2	2,000.00	2,000.00	2	2,000.00	2,000.00	
16	ធានា					2	2,000.00	4,000.00	2,000.00	1	2,000.00	0.00	1	2,000.00	0.00	
17	ធានា	200				200	3.00	600.00	300.00	100	300.00	0.00	100	300.00	0.00	
18	ធានា					6	500.00	3,000.00	1,500.00	3	1,500.00	0.00	3	1,500.00	0.00	
19	ធានា	50				60	10.00	600.00	150.00	15	150.00	150.00	15	150.00	150.00	
20	ធានា			10		5	25.00	125.00	0.00		0.00	0.00	5	125.00	0.00	
21	ធានា	20				20	28.00	560.00	560.00	20	560.00	0.00	20	560.00	0.00	
22	ធានា			3		4	2,175.00	8,700.00	2,175.00	1	2,175.00	2,175.00	1	2,175.00	2,175.00	
23	ធានា			4		4	4,700.00	18,800.00	4,700.00	1	4,700.00	4,700.00	1	4,700.00	4,700.00	
24	ធានា					10	30.00	300.00	75.00	3	75.00	75.00	3	75.00	75.00	
25	ធានា	10		32	10	10	78.00	780.00	0.00	10	780.00	0.00	10	780.00	0.00	
26	ធានា	50		30		20	15.00	300.00	75.00	5	75.00	75.00	5	75.00	75.00	
27	ធានា					10	15.00	150.00	0.00	10	150.00	0.00	10	150.00	0.00	
28	ធានា					10	15.00	150.00	0.00	10	150.00	0.00	10	150.00	0.00	



แผนปฏิบัติการก่อสร้างอาคารพาณิชย์ พ่วงระบบโทรคมนาคม (อาคารพาณิชย์ - ฝั่งทิศใต้) ระยะที่ 2566B

ลำดับ	รายการ	ประเภทงาน พาณิชย์	ปริมาณ (ม ²)	อัตราค่าจ้าง (บาท/ม ²)	รวม (บาท)	จำนวน วัสดุ	ราคา วัสดุ (บาท)	โครงเหล็ก (100-00)		โครงเหล็ก (200-00)		โครงเหล็ก (300-00)		โครงเหล็ก (400-00)	
								จำนวน	ราคา (บาท)	จำนวน	ราคา (บาท)	จำนวน	ราคา (บาท)	จำนวน	ราคา (บาท)
29	โครงเหล็ก 2.5"	ฝ้า	26.00	274.00	7,124.00	8	28.00	2	56.00	2	56.00	2	56.00	2	56.00
30	โครงเหล็ก 3"	ฝ้า	25.00	200.00	5,000.00	8	25.00	2	50.00	2	50.00	2	50.00	2	50.00
31	โครงเหล็ก 4"	ฝ้า	55.00	440.00	11,000.00	8	55.00	2	110.00	2	110.00	2	110.00	2	110.00
32	โครงเหล็ก 8"	ฝ้า	90.00	720.00	1,800.00	8	90.00	2	180.00	2	180.00	2	180.00	2	180.00
33	โครงเหล็ก 12"	ฝ้า	89.00	712.00	1,780.00	8	89.00	2	178.00	2	178.00	2	178.00	2	178.00
34	ฝ้าฝ้าฝ้าฝ้า	ฝ้า	400.00	1,600.00	4,000.00	4	400.00	1	400.00	1	400.00	1	400.00	1	400.00
35	โครงเหล็ก 3 นิ้ว 30A	ฝ้า	90.00	1,080.00	2,700.00	12	90.00	3	270.00	3	270.00	3	270.00	3	270.00
36	โครงเหล็ก 12 นิ้ว 1.15A	ฝ้า	365.00	3,650.00	9,125.00	10	365.00	5	1,825.00	-	0.00	5	1,825.00	-	0.00
37	โครงเหล็ก 100- 20A	ฝ้า	95.00	950.00	2,375.00	10	95.00	5	475.00	-	0.00	5	475.00	-	0.00
38	ฝ้าฝ้าฝ้าฝ้า	ฝ้า	400.00	800.00	2,000.00	2	400.00	-	0.00	2	800.00	-	0.00	-	0.00
39	โครงเหล็ก 100-1.15A 2.20000.2	ฝ้า	290.00	1,160.00	2,900.00	4	290.00	1	290.00	1	290.00	1	290.00	1	290.00
40	โครงเหล็ก 100-1.15A 1.10000.3	ฝ้า	290.00	1,160.00	2,900.00	4	290.00	1	290.00	1	290.00	1	290.00	1	290.00
41	โครงเหล็ก 100W	ฝ้า	1,000.00	10,000.00	25,000.00	10	1,000.00	5	5,000.00	-	0.00	5	5,000.00	-	0.00
42	ฝ้าฝ้าฝ้าฝ้า	ฝ้า	45.00	180.00	450.00	4	45.00	1	45.00	1	45.00	1	45.00	1	45.00
43	ฝ้าฝ้าฝ้าฝ้า	ฝ้า	15.00	60.00	150.00	4	15.00	1	15.00	1	15.00	1	15.00	1	15.00
44	ฝ้าฝ้าฝ้าฝ้า	ฝ้า	90.00	360.00	900.00	4	90.00	-	0.00	4	360.00	-	0.00	-	0.00
45	ฝ้าฝ้าฝ้าฝ้า	ฝ้า	50.00	200.00	500.00	4	50.00	1	50.00	1	50.00	1	50.00	1	50.00
46	ฝ้าฝ้า	ฝ้า	200.00	1,600.00	4,000.00	8	200.00	2	400.00	2	400.00	2	400.00	2	400.00
47	ฝ้าฝ้าฝ้าฝ้าฝ้าฝ้า	ฝ้า	2,000.00	8,000.00	20,000.00	4	2,000.00	1	2,000.00	1	2,000.00	1	2,000.00	1	2,000.00
48	ฝ้าฝ้าฝ้าฝ้า	ฝ้า	500.00	2,000.00	5,000.00	4	500.00	4	2,000.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
49	ฝ้าฝ้าฝ้าฝ้า 15 นิ้ว 2.5 0.000.1	ฝ้า	200.00	2,400.00	6,000.00	12	200.00	3	600.00	3	600.00	3	600.00	3	600.00
50	ฝ้าฝ้าฝ้าฝ้าฝ้าฝ้า 15 นิ้ว 2.0 0.000.1	ฝ้า	200.00	2,400.00	6,000.00	12	200.00	3	600.00	3	600.00	3	600.00	3	600.00
51	ฝ้าฝ้าฝ้าฝ้า 1	ฝ้า	260.00	1,040.00	2,600.00	4	260.00	1	260.00	1	260.00	1	260.00	1	260.00
52	ฝ้าฝ้าฝ้าฝ้า 2 นิ้ว	ฝ้า	12.00	48.00	120.00	4	12.00	-	0.00	4	48.00	-	0.00	-	0.00
53	ฝ้าฝ้าฝ้าฝ้า	ฝ้า	3,350.00	13,400.00	33,500.00	4	3,350.00	1	3,350.00	1	3,350.00	1	3,350.00	1	3,350.00
54	ฝ้าฝ้าฝ้าฝ้า 10W	ฝ้า	180.00	1,800.00	4,500.00	10	180.00	-	0.00	10	1,800.00	-	0.00	-	0.00
55	ฝ้าฝ้าฝ้าฝ้าฝ้าฝ้า 2*4	ฝ้า	45.00	450.00	1,125.00	10	45.00	-	0.00	10	450.00	-	0.00	-	0.00
56	ฝ้าฝ้าฝ้าฝ้า 2A	ฝ้า	90.00	1,080.00	2,700.00	12	90.00	-	0.00	6	540.00	-	0.00	6	540.00



แบบบัญชีรายการสิ่งปลูกสร้างและสิ่งอำนวยความสะดวก อาคารและสิ่งอำนวยความสะดวก 2568

ที่	ชื่อ	รายการ	ขนาดพื้นที่ * ตร.ม. (บ.ก.)	ปีงบประมาณ ปี 2565	ปีงบประมาณ ปี 2566	ปีงบประมาณ ปี 2567	งบ บาท	ปีงบประมาณ งบ บาท	ปีงบประมาณ งบ บาท	งบ บาท		งบ บาท		งบ บาท		งบ บาท	
										งบ บาท	งบ บาท	งบ บาท	งบ บาท	งบ บาท	งบ บาท		
57	ตู้เย็น 1 ตู้	ตู้เย็น	13.00	20			260.00	10	0.00	10	130.00	0.00	10	130.00			
58	ตู้เย็น 2 ตู้	ตู้เย็น	12.00	20			240.00	10	0.00	10	120.00	0.00	10	120.00			
59	ตู้เย็น 3 ตู้	ตู้เย็น	13.00	40	50	20	520.00	-	0.00	20	260.00	0.00	20	260.00			
60	ตู้ VAF 2.5 (100ลิ.)	ตู้เย็น	1,550.00	2			3,100.00	2	3,100.00		0.00	0.00		0.00			
61	ตู้แช่เย็น	ตู้เย็น	20.00	40		20	800.00	10	200.00	10	200.00	10	200.00	10	200.00		
62	ตู้แช่เย็น 3A	ตู้เย็น	85.00	10		1	850.00	5	425.00	-	0.00	0.00	5	425.00	-	0.00	
63	ตู้แช่เย็น 3U 15W	ตู้แช่เย็น	85.00	10		10	850.00	5	425.00	-	0.00	0.00	5	425.00	-	0.00	
64	ตู้แช่เย็น 3U 20W	ตู้แช่เย็น	90.00	10		10	900.00	-	0.00	10	900.00	0.00	-	0.00	-	0.00	
65	ตู้แช่เย็น 5"	ตู้แช่เย็น	65.00	10		10	650.00	-	0.00	10	650.00	0.00	-	0.00	-	0.00	
66	ตู้แช่เย็น LED 15W	ตู้แช่เย็น	90.00	20		20	900.00	-	0.00	10	900.00	0.00	-	0.00	-	0.00	
67	ตู้แช่เย็น 240W	ตู้แช่เย็น	240.00	20	10		5,200.00	5	1,300.00	5	1,300.00	5	1,300.00	5	1,300.00		
68	ตู้แช่เย็น 15W	ตู้แช่เย็น	45.00	10		10	450.00	-	0.00	10	450.00	0.00	-	0.00	-	0.00	
69	ตู้แช่เย็น LED 100W	ตู้แช่เย็น	5,850.00	8		8	46,800.00	2	11,700.00	2	11,700.00	2	11,700.00	2	11,700.00		
70	ตู้แช่เย็น 5 ลิตร (40ลิ.)	ตู้แช่เย็น	285.00	4		3	1,140.00	1	285.00	1	285.00	1	285.00	1	285.00		
71	ตู้แช่เย็น LED 20W	ตู้แช่เย็น	130.00	10		10	1,300.00	-	0.00	10	1,300.00	0.00	-	0.00	-	0.00	
72	ตู้แช่เย็น 400ลิ.	ตู้แช่เย็น	155.00	6		2	930.00	-	0.00	-	0.00	0.00	6	930.00	-	0.00	
73	ตู้แช่เย็น 31 ลิ.	ตู้แช่เย็น	120.00	8		8	960.00	2	240.00	2	240.00	2	240.00	2	240.00		
74	ตู้แช่เย็น 10 ลิตร (40ลิ.)	ตู้แช่เย็น	1,000.00	8		8	8,000.00	2	2,000.00	2	2,000.00	2	2,000.00	2	2,000.00		
75	ตู้แช่เย็น 5 ลิตร (40ลิ.)	ตู้แช่เย็น	800.00	20		1	16,000.00	5	4,000.00	5	4,000.00	5	4,000.00	5	4,000.00		
76	ตู้แช่เย็น 25 ลิตร 100ลิ.	ตู้แช่เย็น	3,900.00	1		1	3,900.00	1	3,900.00	1	3,900.00	0.00		0.00			
77	ตู้แช่เย็น 15 ลิ.	ตู้แช่เย็น	45.00	20		20	900.00	-	0.00	10	450.00	0.00	-	0.00	10	450.00	
78	ตู้แช่เย็น 15 ลิ.	ตู้แช่เย็น	17.00	4		4	68.00	-	0.00	4	68.00	0.00	-	0.00	-	0.00	
79	ตู้แช่เย็น 15 ลิ.	ตู้แช่เย็น	65.00	40	30		2,600.00	10	650.00	10	650.00	10	650.00	10	650.00		
80	ตู้แช่เย็น 5 ลิ 55 ลิ.	ตู้แช่เย็น	265.00	4		4	1,060.00	1	265.00	1	265.00	1	265.00	1	265.00		
81	ตู้แช่เย็น 3 ลิ 35 ลิ.	ตู้แช่เย็น	140.00	4		4	560.00	1	140.00	1	140.00	1	140.00	1	140.00		
82	ตู้แช่ DC 1.2V LED 10W	ตู้แช่เย็น	155.00	6		6	930.00	-	0.00	6	930.00	0.00	-	0.00	-	0.00	
83	ตู้แช่ LED 10W	ตู้แช่เย็น	255.00	6		6	1,530.00	-	0.00	6	1,530.00	0.00	-	0.00	-	0.00	
84	ตู้แช่เย็น 2.6*300	ตู้แช่เย็น	420.00	4		2	1,680.00	1	420.00	1	420.00	1	420.00	1	420.00		

แบบบัญชีรายการสิ่งของ/ทรัพย์สินและวัสดุ หน่วยงาน โครงการสนับสนุนการวิจัย - ศึกษาค้นคว้าทาง วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการ	ประเภทวัสดุ/ทรัพย์สิน	ปีงบประมาณ 2566	ปีงบประมาณ 2567	ชนิด/รหัส	ปริมาณ/หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	โครงการปี 2566 (บาท)		โครงการปี 2567 (บาท)		โครงการปี 2568 (บาท)		รวม (บาท)	โครงการปี 2566-2568 (บาท)	งบอุดหนุน (บาท)	งบดำเนินงาน (บาท)	
								จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า					
113	สารเคมีชนิดผง 500g	อื่น		25		15	500.00	4	1,875.00	4	1,875.00	4	1,875.00					
114	หลอดไฟชนิด LED	หลอดไฟ				90	200.00	13	2,500.00	13	2,500.00	13	2,500.00					
115	สารเคมี VC1 2x2.5	อื่น		2		2	3,000.00	1	3,000.00	-	0.00	1	3,000.00					
116	สารเคมี VC2 2x2.5	อื่น		2		2	2,000.00	1	2,000.00	-	0.00	1	2,000.00					
117	เบรคจักรยาน	จักรยาน				10	200.00	5	1,000.00	-	0.00	5	1,000.00					
118	เบรคจักรยาน	จักรยาน				10	200.00	5	1,000.00	-	0.00	5	1,000.00					
119	สารเคมีชนิดผง 500g	อื่น				10	400.00	5	2,000.00	-	0.00	5	2,000.00					
120	สารเคมีชนิดผง 500g	อื่น		15		20	200.00	5	1,000.00	5	1,000.00	5	1,000.00					
121	สารเคมีชนิดผง 500g	อื่น		5		10	350.00	5	1,750.00	-	0.00	5	1,750.00					
122	สารเคมีชนิดผง 500g	อื่น		5		10	200.00	5	1,000.00	-	0.00	5	1,000.00					
123	เบรค 12V 20Ah	จักรยาน		1		2	1,380.00	1	1,380.00	-	0.00	1	1,380.00					
124	เบรค 12V 7.5Ah	จักรยาน		7		8	800.00	2	1,600.00	2	1,600.00	2	1,600.00					
125	เบรค 12V 20Ah	จักรยาน		3		4	1,100.00	1	1,100.00	1	1,100.00	1	1,100.00					
126	เบรค 12V 7.5Ah	จักรยาน				1	2,500.00	1	2,500.00	-	0.00	-	0.00					
127	เบรค 12V 7.5Ah	จักรยาน				1	1,500.00	1	1,500.00	-	0.00	-	0.00					
128	เบรค 12V 7.5Ah	จักรยาน				1	2,000.00	1	2,000.00	-	0.00	-	0.00					
รวมทั้งสิ้น (บาท)								433,073.00	156,633.00	100,900.00	103,547.00	72,994.00						

สรุปรวมค่าที่รับจัดสรร ปี 2566 = 433,073.00 บาท


 ผู้จัดทำแบบ
 ศึกษาค้นคว้าทางวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี
 ศึกษาค้นคว้าทางวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี


 ผู้จัดทำบัญชีรายการ
 ศึกษาค้นคว้าทางวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี
 ศึกษาค้นคว้าทางวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี


 ผู้จัดทำแบบ
 ศึกษาค้นคว้าทางวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี
 ศึกษาค้นคว้าทางวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี

แผนการจัดซื้อวัสดุ
ประเภทวัสดุก่อสร้าง

ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘

กลุ่มงานบริหารทั่วไป โรงพยาบาลบึงบูรพ์

อำเภอบึงบูรพ์ จังหวัดศรีสะเกษ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง หน่วยงาน โรงพยาบาลปิยะเวท จัดทำขึ้นตาม ประจําปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ ปี 2565	อัตราการใช้ ปี 2566	อัตราการใช้ ปี 2567	องค์ หมวด	ปริมาณ จัดซื้อ/ปี	ราคาหน่วย (บาท)	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 3 (ก.ค.-ก.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ต.ค.-ธ.ค.)	
										จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท
1	กระดาษ A4	ชิ้น	12				16	15.00	240.00	4	60.00	4	60.00	4	60.00	4	60.00
2	กระดาษเขียน 1"	ชิ้น	50	20			40	8.00	320.00	10	80.00	10	80.00	10	80.00	10	80.00
3	กระดาษเขียน 1 1/2"	ชิ้น		10			12	30.00	360.00	3	90.00	3	90.00	3	90.00	3	90.00
4	กระดาษเขียน 1 1/4"	ชิ้น			20		20	12.00	240.00	5	60.00	5	60.00	5	60.00	5	60.00
5	แท็บเล็ต	ชิ้น	9	10	23		20	26.75	535.00	5	133.75	5	133.75	5	133.75	5	133.75
6	กระดาษพิมพ์	ชิ้น	5	3			4	107.00	428.00	1	107.00	1	107.00	1	107.00	1	107.00
7	กระดาษพิมพ์	ชุด			10	10	10	250.00	2,500.00	3	625.00	3	625.00	3	625.00	3	625.00
8	สีน้ำ F108	ชิ้น	-			1	8	180.00	1,440.00	2	360.00	2	360.00	2	360.00	2	360.00
9	กระดาษพิมพ์	ชิ้น	3		1		4	74.90	299.60	1	74.90	1	74.90	1	74.90	1	74.90
10	กระดาษพิมพ์	ชิ้น	6	12			12	214.00	2,568.00	3	642.00	3	642.00	3	642.00	3	642.00
11	กระดาษพิมพ์ A4	ชิ้น	4				4	117.70	470.80	1	117.70	1	117.70	1	117.70	1	117.70
12	กระดาษเขียน 3/4	ชิ้น	6		20		20	7.00	140.00	5	35.00	5	35.00	5	35.00	5	35.00
13	กระดาษเขียน 1/2	ชิ้น	8	30			40	6.00	240.00	10	60.00	10	60.00	10	60.00	10	60.00
14	กระดาษเขียน 2 นิ้ว	ชิ้น			1		4	33.00	132.00	1	33.00	1	33.00	1	33.00	1	33.00
15	กระดาษเขียน 1/2	ชิ้น	10		20		20	7.00	140.00	5	35.00	5	35.00	5	35.00	5	35.00
16	กระดาษเขียน 3/4	ชิ้น	4	30			12	5.00	60.00	3	15.00	3	15.00	3	15.00	3	15.00
17	กระดาษเขียน 2 นิ้ว	ชิ้น			2		4	45.00	180.00	1	45.00	1	45.00	1	45.00	1	45.00
18	กระดาษ 2 นิ้ว พก	ชิ้น	-		20		20	24.00	480.00	5	120.00	5	120.00	5	120.00	5	120.00
19	กระดาษ 2"	ชิ้น			4		4	24.61	98.44	1	24.61	1	24.61	1	24.61	1	24.61
20	กระดาษ PVC 1/2	ชิ้น	4		20		4	32.10	128.40	1	32.10	1	32.10	1	32.10	1	32.10
21	กระดาษ 1"	กล่อง	-		1		4	64.20	256.80	1	64.20	1	64.20	1	64.20	1	64.20
22	กระดาษ PVC 3/4	ชิ้น	5	1	20		4	42.80	171.20	1	42.80	1	42.80	1	42.80	1	42.80
23	กระดาษ PVC 1"	ชิ้น			5		4	64.20	256.80	1	64.20	1	64.20	1	64.20	1	64.20
24	กระดาษ PVC 2"	ชิ้น			6		10	190.00	1,900.00	-	-	5	950.00	-	-	5	950.00
25	กระดาษพิมพ์	ชิ้น	15		35		20	299.60	5,992.00	5	1,498.00	5	1,498.00	5	1,498.00	5	1,498.00



แผนปฏิบัติการส่งเสริมสุขภาพในชุมชน โครงการรณรงค์ส่งเสริมสุขภาพ ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	กิจกรรมที่ 2565	กิจกรรมที่ 2566	กิจกรรมที่ 2567	ยอด หน่วย จัดซื้อจัดจ้าง	ปริมาณการ จัดซื้อจัดจ้าง	ราคาต่อหน่วย (บาท)		โครงการที่ 1 (ม.บ.)		โครงการที่ 2 (ม.บ.)		โครงการที่ 3 (ม.บ.)		โครงการที่ 4 (ม.บ.)		
								จำนวน (บาท)	จำนวน (บาท)	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	
26	สบู่ล้างมือ 20'	ชิ้น	10		10		12	120.00	1,440.00	3	360.00	3	360.00	3	360.00	3	360.00	
27	สบู่เหลว	ชิ้น	1				2	385.20	770.40	1	385.20	-	-	1	385.20	-	-	
28	ชุดล้างมือ	ชุด	-	20			20	288.90	5,778.00	5	1,444.50	5	1,444.50	5	1,444.50	5	1,444.50	
29	ใบพัด 4'	ชิ้น	4				4	26.75	107.00	-	-	4	107.00	-	-	-	-	
30	ถังเก็บน้ำร้อน 1/2'	ชิ้น	12		20		20	120.00	2,400.00	5	600.00	5	600.00	5	600.00	5	600.00	
31	ถังเก็บน้ำร้อน 1/4'	ชิ้น			20		20	150.00	3,000.00	5	750.00	5	750.00	5	750.00	5	750.00	
32	ใบพัด 4'	ชิ้น	10				12	26.75	321.00	3	80.25	3	80.25	3	80.25	3	80.25	
33	ถังเก็บน้ำร้อน 1/2'	ชิ้น	-				12	6.42	77.04	3	19.26	3	19.26	3	19.26	3	19.26	
34	สบู่เหลวล้าง	หลอด	1				2	64.20	128.40	2	128.40	-	-	-	-	-	-	
35	ถังเก็บน้ำร้อน 1/4'	แผ่น	2				4	481.50	1,926.00	1	481.50	1	481.50	1	481.50	1	481.50	
36	ถังเก็บน้ำร้อน 3/5'	ชิ้น	12				12	80.25	963.00	3	240.75	3	240.75	3	240.75	3	240.75	
37	ท่อ PVC 1/2x8.5	ชิ้น	40	30	20		40	89.88	3,595.20	10	898.80	10	898.80	10	898.80	10	898.80	
38	ท่อ PVC 1/2x8.6	ชิ้น			15		20	68.48	1,369.60	5	342.40	5	342.40	5	342.40	5	342.40	
39	ท่อ PVC 1/2x8.7	ชิ้น			10		10	112.35	1,123.50	-	-	5	561.75	-	-	5	561.75	
40	ท่อ PVC 1/2x8.8	ชิ้น			15		10	231.12	2,311.20			5	1,155.60			5	1,155.60	
41	ถังเก็บน้ำร้อน 1/2'	ชิ้น	20		20		24	3.21	77.04	6	19.26	6	19.26	6	19.26	6	19.26	
42	ถังเก็บน้ำร้อน 1/4'	ชิ้น	20		20		24	5.00	120.00	6	30.00	6	30.00	6	30.00	6	30.00	
43	การพ่นยา 1000กรัม	กรณี04	5	5	2		8	95.00	760.00	2	190.00	2	190.00	2	190.00	2	190.00	
44	การพ่นยา 1000กรัม	กรณี04	1		3		2	460.10	920.20	-	-	1	460.10	-	-	1	460.10	
45	ถังเก็บน้ำร้อน 1/2'	ชิ้น	15				16	3.21	51.36	4	12.84	4	12.84	4	12.84	4	12.84	
46	3 ท่อ 1/2'	ชิ้น	12	20			20	6.42	128.40	5	32.10	5	32.10	5	32.10	5	32.10	
47	บานพับ 1 นิ้ว	ชิ้น	12		5		16	16.05	256.80	4	64.20	4	64.20	4	64.20	4	64.20	
48	นมฟลูออไรด์	ชิ้น	20	20		30	24	16.05	385.20	6	96.30	6	96.30	6	96.30	6	96.30	
49	ชุดฉีดพ่นยา	ชิ้น	3		6		6	250.00	2,000.00	2	500.00	2	500.00	2	500.00	2	500.00	
50	กระดาษทราย 1 นิ้ว	ชิ้น	5				4	21.40	85.60	1	21.40	1	21.40	1	21.40	1	21.40	

124

แผนปฏิบัติการเพื่อรับมือสึนามิ หน่วยงาน ราชอาณาบริเวณภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ยอด แหล่ง	ปริมาณการ จัดซื้อจัดจ้าง	ราคาหน่วย (บาท)	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 3 (ก.ค.-ก.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ต.ค.-ธ.)		
										จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	
51	เสา 1/4	อัน	3				4	21.40	85.60	1	21.40	1	21.40	1	21.40	1	21.40	
52	บันไดปูน	อัน	1				4	74.90	299.60	1	74.90	1	74.90	1	74.90	1	74.90	
53	โต๊ะกลม 1/2	อัน	15				16	4.28	68.48	4	17.12	4	17.12	4	17.12	4	17.12	
54	โต๊ะ 90 ซม 1/2	อัน	36		20		40	8.56	342.40	10	85.60	10	85.60	10	85.60	10	85.60	
55	โต๊ะ 90 ซม 2' ขว	อัน	5				4	14.98	59.92	1	14.98	1	14.98	1	14.98	1	14.98	
56	โต๊ะ 90 ซม 2' ขว	อัน			3		4	36.38	145.52	1	36.38	1	36.38	1	36.38	1	36.38	
57	โต๊ะ 90 ซม 3/4"	อัน	10		20		20	6.42	128.40	5	32.10	5	32.10	5	32.10	5	32.10	
58	โต๊ะกลม 1/2 3/4"	อัน	6				8	11.77	94.16	2	23.54	2	23.54	2	23.54	2	23.54	
59	3 ขว 1/2 ขว	อัน	40				48	18.19	873.12	12	218.28	12	218.28	12	218.28	12	218.28	
60	3 ขว ขว 3/4"	อัน			5		4	54.00	216.00	1	54.00	1	54.00	1	54.00	1	54.00	
61	เสา 1/4	ขา	8				8	10.70	85.60	2	21.40	2	21.40	2	21.40	2	21.40	
62	เสา 1/4 1/2 3/4"	อัน	2				4	181.90	727.60	1	181.90	1	181.90	1	181.90	1	181.90	
63	ประตู 1/2 3/4"	บาน	1	1	2		4	2,490.00	9,960.00	1	2,490.00	1	2,490.00	1	2,490.00	1	2,490.00	
64	บานพับประตู	อัน	1				4	128.40	513.60			4	513.60					
65	โต๊ะ PVC 7.5 ม	อัน	3				4	154.08	616.32	1	154.08	1	154.08	1	154.08	1	154.08	
66	เสา 2 ขว	อัน	5				4	20.33	81.32	1	20.33	1	20.33	1	20.33	1	20.33	
67	ชุดโต๊ะ	ชุด	2				2	2,321.90	4,643.80	1	2,321.90			1	2,321.90			
68	เก้าอี้ 1/2	อัน	15				16	199.80	2,396.80	4	599.20	4	599.20	4	599.20	4	599.20	
69	เก้าอี้ 1/2	อัน	6		20		20	107.00	2,140.00	5	535.00	5	535.00	5	535.00	5	535.00	
70	บันไดเหล็ก	อัน					16	200.00	3,200.00	4	800.00	4	800.00	4	800.00	4	800.00	
71	เสาเหล็ก	อัน	19				24	5.35	128.40	6	32.10	6	32.10	6	32.10	6	32.10	
72	โต๊ะประชุม 1/2	อัน			10		8	2,500.00	20,000.00	4	10,000.00			4	10,000.00			
73	โต๊ะประชุม 1/2	อัน			4		4	1,900.00	7,600.00	2	3,800.00			2	3,800.00			
74	โต๊ะประชุม	อัน					10	1,000.00	10,000.00	5	5,000.00			5	5,000.00			
75	ประตูเหล็ก 1/2 3/4"	อัน					6	1,000.00	6,000.00	3	3,000.00			3	3,000.00			

แผนปฏิบัติการวิจัยและพัฒนาโครงการ โครงสร้างพื้นฐาน จังหวัดสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี ประจำปีงบประมาณ 2568

ปี	งบ	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปีงบประมาณ ปี 2565	ปีงบประมาณ ปี 2566	ปีงบประมาณ ปี 2567	งบ คงเหลือ	ปริมาณการ จัดซื้อจัดจ้าง	ราคาจัดจ้าง (บาท)	สิ่งป้อนกลับ (บาท)	โครงการที่ 1 (งบ-งบ.)		โครงการที่ 2 (งบ-งบ.)		โครงการที่ 3 (งบ-งบ.)		โครงการที่ 4 (งบ-งบ.)	รวมงบ	
											จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท			จำนวน
76		การก่อสร้างโครงการ...	คัน					2	200.00	400.00	2	400.00	-	-	-	-	-	-	
77		การปรับปรุง...	คัน					4	390.00	1,560.00	1	390.00	1	390.00	1	390.00	1	390.00	390.00
78		...	คัน	3				4	147.66	590.64	1	147.66	1	147.66	1	147.66	1	147.66	147.66
79		...	คัน		10			8	395.90	3,167.20	2	791.80	2	791.80	2	791.80	2	791.80	791.80
80		...	คัน			1		1	390.00	390.00	1	390.00	-	-	-	-	-	-	
81		...	คัน			1		1	1,000.00	1,000.00	1	1,000.00	-	-	-	-	-	-	
82		...	คัน			3		3	500.00	1,500.00	3	1,500.00	-	-	-	-	-	-	
83		...	คัน					3	300.00	900.00	3	900.00	-	-	-	-	-	-	
84		...	คัน			6		8	550.00	4,400.00	2	1,100.00	2	1,100.00	2	1,100.00	2	1,100.00	1,100.00
85		...	คัน					1	500.00	500.00	1	500.00	-	-	-	-	-	-	
86		...	คัน					1	1,000.00	1,000.00	1	1,000.00	-	-	-	-	-	-	
87		...	คัน					1	500.00	500.00	1	500.00	-	-	-	-	-	-	
88		...	คัน					1	500.00	500.00	1	500.00	-	-	-	-	-	-	
89		...	คัน					2	500.00	1,000.00	2	1,000.00	-	-	-	-	-	-	
90		...	คัน					10	800.00	8,000.00	5	4,000.00	5	4,000.00	-	-	5	4,000.00	4,000.00
91		...	คัน					1	1,500.00	1,500.00	-	-	1	1,500.00	-	-	-	0.00	0.00
92		...	คัน					10	300.00	3,000.00	5	1,500.00	-	-	5	1,500.00	-	-	
93		...	คัน					2	2,500.00	5,000.00	1	2,500.00	-	-	1	2,500.00	-	-	
94		...	คัน					30	500.00	15,000.00	10	5,000.00	10	5,000.00	10	5,000.00	10	5,000.00	5,000.00
95		...	คัน					10	400.00	4,000.00	5	2,000.00	-	-	5	2,000.00	-	-	
96		...	คัน					10	300.00	3,000.00	5	1,500.00	-	-	5	1,500.00	-	-	
97		...	คัน					1	1,000.00	1,000.00	1	1,000.00	-	-	-	-	-	-	
98		...	คัน					10	200.00	2,000.00	5	1,000.00	-	-	5	1,000.00	-	-	
99		...	คัน					5	500.00	2,500.00	5	2,500.00	-	-	-	-	-	-	
100		...	คัน					5	200.00	1,000.00	5	1,000.00	-	-	-	-	-	-	

แผนการจัดซื้อวัสดุ
ประเภทวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น

ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘

กลุ่มงานบริหารทั่วไป โรงพยาบาลบึงบอระเพ็ด
อำเภอบึงบอระเพ็ด จังหวัดศรีสะเกษ



แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและวัตถุดิบ หน่วยงาน โครงการภาคใต้ ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	งบฯ	ปริมาณการ	ราคา/หน่วย	โครงการที่ 1 (คท.-สค.)		โครงการที่ 2 (คท.-สค.)		โครงการที่ 3 (คท.-สค.)		โครงการที่ 4 (คท.-สค.)		รวม		
										จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท			
1	น้ำมันดีเซล	ลิตร		8,236.92	9,511.69	10,985.26		11,000	33.50	368,500.00	2,750	92,125.00	2,750	92,125.00	2,750	92,125.00	2,750	92,125.00	2,750	92,125.00
2	น้ำมันก๊าดเกรด 95	ลิตร		200	200	600	100	600	40.00	24,000.00	100	4,000.00	100	4,000.00	100	4,000.00	100	4,000.00	200	8,000.00
3	แก๊สเหลว 88 กก.	ถัง		16	26	30		36	2,000.00	72,000.00	9	18,000.00	9	18,000.00	9	18,000.00	9	18,000.00	9	18,000.00
4	น้ำมันเตา	แกลลอน			1	1		2	790.00	1,580.00	1	790.00	1	790.00	1	790.00	1	790.00	1	790.00
รวมเป็นเงิน (บาท)										466,080.00	114,915.00	114,915.00	114,915.00	114,915.00	114,915.00	114,915.00	114,915.00	114,915.00	118,125.00	
สรุปงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ปี 2568										= 466,080.00 บาท										

ลงชื่อ:  ผู้จัดทำแผน
(นางสาวสุภัทราพร จันทร์อ่อน)

ลงชื่อ:  หัวหน้างาน/ผู้ตรวจทาน
(นายเชษฐพงศ์ ขนเจริญ)

ลงชื่อ:  ผู้รับผิดชอบ
(นายเชษฐพงศ์ ขนเจริญ)

เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีสำนักงาน

นักวิชาการปฏิบัติการพิเศษ

นายแพทย์เชี่ยวชาญด้านเวชกรรมป้องกัน วิทยาลัยการสัตวแพทยศาสตร์
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปัตตานี

แผนการจัดซื้อวัสดุ
ประเภทวัสดุเครื่องแต่งกาย

ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘

กลุ่มงานบริหารทั่วไป โรงพยาบาลบึงบอระเพ็ด
อำเภอบึงบอระเพ็ด จังหวัดศรีสะเกษ

131

แผนปฏิบัติการวิจัยเพื่อส่งเสริมงาน ทบวงกรม โครงการภายใต้ปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ยอด คงเหลือ	ปริมาณการ จัดซื้อ/จัด	ราคาหน่วย (บาท)	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 3 (ก.ค.-ก.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ต.ค.-ธ.)		รวมงบลงทุน		
										จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท			
1	วัสดุสิ้นเปลือง	พลา					200	200.00	40,000.00	-	-	200	40,000.00	-	-	-	-	-		
2	วัสดุสิ้นเปลือง	สิ้น					50	500.00	25,000.00	-	-	50	25,000.00	-	-	-	-	-		
3	วัสดุสิ้นเปลือง	สิ้น					30	500.00	15,000.00	-	-	30	15,000.00	-	-	-	-	-		
4	วัสดุสิ้นเปลือง	โหล					30	400.00	12,000.00	-	-	30	12,000.00	-	-	-	-	-		
5	วัสดุสิ้นเปลือง	ถ้วย					6	1,500.00	9,000.00	-	-	6	9,000.00	-	-	-	-	-		
6	วัสดุสิ้นเปลือง	ถ้วย					80	260.00	20,800.00	-	-	80	20,800.00	-	-	-	-	-		
7	วัสดุสิ้นเปลือง	พลา					200	200.00	40,000.00	-	-	200	40,000.00	-	-	-	-	-		
8	วัสดุสิ้นเปลือง	ถ้วย					80	260.00	20,800.00	-	-	80	20,800.00	-	-	-	-	-		
9	วัสดุสิ้นเปลือง	พลา					200	200.00	40,000.00	-	-	200	40,000.00	-	-	-	-	-		
10	การดำเนินงาน	ตัว					80	250.00	20,000.00	-	-	80	20,000.00	-	-	-	-	-		
11	วัสดุสิ้นเปลือง	ถ้วย					50	200.00	10,000.00	-	-	50	10,000.00	-	-	-	-	-		
12	วัสดุสิ้นเปลือง	ถ้วย					10	700.00	7,000.00	-	-	10	7,000.00	-	-	-	-	-		
13	วัสดุสิ้นเปลือง	ถ้วย					10	700.00	7,000.00	-	-	10	7,000.00	-	-	-	-	-		
14	การดำเนินงาน	ตัว					80	250.00	20,000.00	-	-	80	20,000.00	-	-	-	-	-		
15	การดำเนินงาน	ตัว					80	250.00	20,000.00	-	-	80	20,000.00	-	-	-	-	-		
16	การดำเนินงาน	ตัว					50	220.00	11,000.00	-	-	50	11,000.00	-	-	-	-	-		
17	วัสดุสิ้นเปลือง	ถ้วย					50	250.00	12,500.00	-	-	50	12,500.00	-	-	-	-	-		
18	การดำเนินงาน	สิ้น					12	500.00	6,000.00	-	-	12	6,000.00	-	-	-	-	-		
19	การดำเนินงาน	พลา					70	200.00	14,000.00	-	-	70	14,000.00	-	-	-	-	-		
20	การดำเนินงาน	ถ้วย					30	400.00	12,000.00	-	-	30	12,000.00	-	-	-	-	-		
รวมเงินลงทุน (บาท)																				
										362,100.00			362,100.00							

๑.ชื่อ..... ผู้บังคับงาน..... ผู้บังคับงาน.....
 (นางสาวสุวิมลรัตน์ จันทร์สุข) (นายคณวัฒน์ ทรัพย์)
 เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีสำนักงาน..... นายแพทย์สาธารณสุขสำนักงานสาธารณสุขจังหวัด.....
 ผู้อำนวยการสำนักงานสาธารณสุขจังหวัด.....

แผนการจัดซื้อวัสดุ
ประเภทวัสดุโฆษณาและเผยแพร่

ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘

กลุ่มงานบริหารทั่วไป โรงพยาบาลบึงบอระเพ็ด
อำเภอบึงบอระเพ็ด จังหวัดศรีสะเกษ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุโดยกรมขนส่งทางหลวง กรมทางหลวงชนบท จังหวัดศรีสะเกษ ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้	อัตราการใช้	อัตราการใช้	ปีงบประมาณ	ราคา/หน่วย	คิดเป็นมูลค่า		ไตรมาสที่ 1 (ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 3 (ก.ค.-ก.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ต.ค.-ธ.ค.)		หมายเหตุ	
								(บาท)	(บาท)	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท		
1	ผ้าเช็ดหน้า	๗๕				25	100.00	2,500.00	25	2,500.00	-	-	-	-	-	-	-		
รวมทั้งสิ้น (บาท)								2,500.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
งบประมาณที่ได้รับจัดสรร ปี 2568 = 2,500.00 บาท																			

ลงชื่อ:  ผู้บังคับสม
 (นายสมชาย ใจดี)
 เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน

ลงชื่อ:  หัวหน้าทีเจ้าหน้าที่ผู้ตรวจงาน
 (นายสมชาย ใจดี)
 นักวิชาการชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ:  ผู้บังคับสม
 (นายสมชาย ใจดี)
 นายแพทย์สาธารณสุข/ผู้อำนวยการศูนย์ปฏิบัติการในสำนักงาน
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีสะเกษ

แผนการจัดซื้อวัสดุ
ประเภทวัสดุอื่น

ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘

กลุ่มงานบริหารทั่วไป โรงพยาบาลบึงบอระเพ็ด
อำเภอบึงบอระเพ็ด จังหวัดศรีสะเกษ

แผนปฏิบัติการด้านวัสดุ อุปกรณ์ งบประมาณปี 2568

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วย	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ยอด ค่า	ปริมาณ จัดซื้อ	ราคา/หน่วย (บาท)	คิดเงินค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 3 (ก.ค.-ก.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ต.ค.-ธ.ค.)	
										จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท
1	กระดาษสีชมพู 80g	กิโลกรัม	-	-	-	-	4	376.00	1,504.00	1	376.00	1	376.00	1	376.00	1	376.00
2	กระดาษสีชมพู 80g	กิโลกรัม	-	-	-	-	4	377.00	1,508.00	1	377.00	1	377.00	1	377.00	1	377.00
3	กระดาษสีชมพู 80g	กิโลกรัม	-	-	-	-	4	378.00	1,512.00	1	378.00	1	378.00	1	378.00	1	378.00
4	กระดาษสีชมพู 80g	กิโลกรัม	-	2	-	-	4	379.00	1,516.00	1	379.00	1	379.00	1	379.00	1	379.00
5	กระดาษสีชมพู 80g	กิโลกรัม	4	-	-	-	4	385.00	1,540.00	1	385.00	1	385.00	1	385.00	1	385.00
6	กระดาษสีชมพู 80g	กิโลกรัม	-	-	-	-	4	465.00	1,860.00	-	-	2	930.00	2	930.00	-	-
7	กระดาษสีชมพู 80g	กิโลกรัม	-	4	-	-	4	590.00	2,360.00	-	-	2	1,180.00	2	1,180.00	-	-
8	กระดาษสีชมพู 80g	กิโลกรัม	-	-	5	-	6	200.00	1,200.00	-	-	3	600.00	3	600.00	-	-
9	กระดาษสีชมพู 80g	กิโลกรัม	-	2	5	-	6	200.00	1,200.00	-	-	3	600.00	3	600.00	-	-
10	กระดาษสีชมพู 80g	กิโลกรัม	-	-	-	-	2	382.00	764.00	-	-	-	-	2	764.00	-	-
11	กระดาษสีชมพู 80g	กิโลกรัม	-	3	4	-	4	290.00	1,160.00	1	290.00	1	290.00	1	290.00	1	290.00
12	กระดาษสีชมพู 80g	กิโลกรัม	-	-	4	-	4	3,000.00	12,000.00	1	3,000.00	1	3,000.00	1	3,000.00	1	3,000.00
13	กระดาษสีชมพู 80g	กิโลกรัม	-	-	-	-	4	3,500.00	14,000.00	1	3,500.00	1	3,500.00	1	3,500.00	1	3,500.00
14	กระดาษสีชมพู 80g	กิโลกรัม	-	-	-	-	4	2,000.00	8,000.00	1	2,000.00	1	2,000.00	1	2,000.00	1	2,000.00
15	กระดาษสีชมพู 80g	กิโลกรัม	5	11	6	-	12	60.00	720.00	-	-	6	360.00	-	-	6	360.00
16	กระดาษสีชมพู 80g	กิโลกรัม	-	-	7	-	8	750.00	6,000.00	2	1,500.00	2	1,500.00	2	1,500.00	2	1,500.00
17	กระดาษสีชมพู 80g	กิโลกรัม	1	2	-	-	2	200.00	400.00	-	-	2	400.00	-	-	-	-
18	กระดาษสีชมพู 80g	กิโลกรัม	8	1	-	-	4	150.00	600.00	-	-	4	600.00	-	-	-	-
19	กระดาษสีชมพู 80g	กิโลกรัม	7	1	4	-	4	150.00	600.00	-	-	4	600.00	-	-	-	-
20	กระดาษสีชมพู 80g	กิโลกรัม	-	1	-	-	4	150.00	600.00	-	-	4	600.00	-	-	-	-
21	กระดาษสีชมพู 80g	กิโลกรัม	3	2	4	-	4	80.00	320.00	-	-	4	320.00	-	-	-	-
22	กระดาษสีชมพู 80g	กิโลกรัม	3	2	-	-	4	80.00	320.00	-	-	4	320.00	-	-	-	-
23	กระดาษสีชมพู 80g	กิโลกรัม	1	1	-	-	1	180.00	180.00	-	-	1	180.00	-	-	-	-
24	กระดาษสีชมพู 80g	กิโลกรัม	4	8	-	-	12	180.00	2,160.00	-	-	6	1,080.00	-	-	6	1,080.00
25	กระดาษสีชมพู 80g	กิโลกรัม	4	8	14	-	12	90.00	1,080.00	-	-	6	540.00	-	-	6	540.00
26	กระดาษสีชมพู 80g	กิโลกรัม	2	4	-	-	4	230.00	920.00	-	-	4	920.00	-	-	-	-
27	กระดาษสีชมพู 80g	กิโลกรัม	1	2	-	-	2	2,000.00	4,000.00	-	-	2	4,000.00	-	-	-	-

136

แผนปฏิบัติการด้านข้อมูลข่าวสาร หน่วยงาน โรงพยาบาลสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยงาน	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ชนิด คำสั่ง	ปริมาณการ จัดซื้อจัดจ้าง	ราคา/หน่วย (บาท)	สิ้นปีงบประมาณ (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 3 (ก.ค.-ก.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ต.ค.-ธ.ค.)		
										จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	
28	บุคลากร-คุณวุฒิ	อื่น					1	3,500.00	3,500.00	-	1	3,500.00	-	-	-	-	-	-
29	บุคลากร-คุณวุฒิ	คุณวุฒิ	2	6	6		12	250.00	3,000.00	-	6	1,500.00	-	-	6	1,500.00	-	-
30	บุคลากร-คุณวุฒิ	คุณวุฒิ	3	1	1		4	650.00	2,600.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
31	บุคลากร-คุณวุฒิ	อื่น	3	6	6		12	60.00	720.00	-	-	-	-	-	6	360.00	-	6
32	บุคลากร-คุณวุฒิ	คุณวุฒิ			1		4	350.00	1,400.00	-	-	-	-	-	4	1,400.00	-	-
33	บุคลากร-คุณวุฒิ	คุณวุฒิ					1	3,000.00	3,000.00	-	-	-	-	-	1	3,000.00	-	-
34	บุคลากร-คุณวุฒิ	คุณวุฒิ			2		4	200.00	800.00	-	-	-	-	-	4	800.00	-	-
35	บุคลากร-คุณวุฒิ	อื่น			2		2	10,000.00	20,000.00	-	-	-	-	-	2	20,000.00	-	-
36	บุคลากร-คุณวุฒิ	คุณวุฒิ					4	500.00	2,000.00	-	-	-	-	-	4	2,000.00	-	-
37	บุคลากร-คุณวุฒิ	คุณวุฒิ					3	500.00	1,500.00	-	-	-	-	-	3	1,500.00	-	-
38	บุคลากร-คุณวุฒิ	คุณวุฒิ					1	3,500.00	3,500.00	-	-	-	-	-	1	3,500.00	-	-
39	บุคลากร-คุณวุฒิ	อื่น					1	1,500.00	1,500.00	-	-	-	-	-	1	1,500.00	-	-
40	บุคลากร-คุณวุฒิ	อื่น					2	1,500.00	3,000.00	-	-	-	-	-	2	3,000.00	-	-
รวมเป็นเงิน (บาท)										23,685.00	58,575.00	16,259.00	16,025.00					
งบประมาณที่ได้รับอนุมัติ ปี 2568										= 114,544.00 บาท								

ลงชื่อ:  ผู้บังคับบัญชา
(นางสาวสุจิตต์กมล จันทร์สอน)
เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน

ลงชื่อ:  เจ้าพนักงานพัสดุ
(นายทองหล่อ ทุมชัย)
เจ้าพนักงานพัสดุ

ลงชื่อ:  ผู้บังคับบัญชา
(นายพิชญ์ จงเจริญ)
นายแพทย์เชี่ยวชาญด้านเวชกรรมป้องกันรักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสุราษฎร์ธานี

